
OLDIES COLLECTABLES
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LOT #

Red, Blue & Clear Lenses 100.00 - 165.00
Station Masters Handheld Railway Lantern1

1950's W.E. Graves Confectionary Jar2

80.00 - 145.00
Speaking Dog Mechanical Coin Bank3

30.00 - 65.00
Large 1940's 50 PSI Pressure Gauge4

80.00 - 145.00
"Mior Glasgow" Adjustable Moulding Plane5

50.00 - 95.00
John Wayne Coat Hook6

80.00 - 145.00
Cast Skull7

200.00 - 265.00
Apple Seller Marked Lady8

Circa 1820's 200.00 - 265.00
Lea Cook & Co. Madeira Sherry Sampler9

1860's Letter Stamp10

60.00 - 95.00
Vintage Goalers Cuffs11

80.00 - 145.00
Cast Devil Door Knocker12

60.00 - 95.00
Crossing No Gates Sign13

50.00 - 95.00
Enamel Railway Goods Car Plaque14

100.00 - 165.00
Vintage Set Brass Shopkeepers Lolly Scale15

2 x 1880's Cod Marble Bottles16

1860's Circa 150.00 - 225.00
Kenrick & Sons No. 642 Bootscraper17

30.00 - 45.00
Vintage Oxo & Santa Tins18

150.00 - 225.00
Cast Mammy Clock With Moving Eyes19

100.00 - 165.00
Met Rail Carriage Map20

LOT #

40.00 - 95.00
Vintage Handmade Working Padlock21

Circa 1900's 30.00 - 95.00
Wooden Cobblers Childs Show Lasts22

60.00 - 95.00
Retro Braun Camera Case & Accessories23

50.00 - 95.00
5 Pieces Of 1930's Depression Green Glass24

40.00 - 95.00
Set Of Pearl Handled Entree Knives & Forks25

Also Reads "Violators Will Be Mauled 30.00 - 45.00
"Entering The Man Cave" Tin Sign26

Marked "Very France". Clearly Marked & Dated To The Underside
260.00 - 345.00

Brass WWI Trench Arted Shell27

120.00 - 195.00
Trench Art Shell Cut Down To Ashtray28

By Paul Wahl & Don Toppel, 168 Pages, Published 1965,
Complete With Dustjacket Which Has Been Plastic Covered 65.00
- 110.00

Hardcover Book "The "Gatling Gun29

130.00 - 195.00
US M5 Combat Bayonet30

Craved Bone Grips, Complete With Leather Sheath 140.00 -
245.00

Hand Forged Damascus Hunting Knife31

Case Showing Some Wear, But Overall Good Condition 85.00 -
140.00

Vintage No.1 Pocket Kodak Camera32

Complete With Sliding Key Door & Single Key 85.00 - 140.00
Heavy Vintage Brass Padlock33

Complete With Display Case 160.00 - 225.00
Cased US Commemorative 2009 Coin Collection34

120.00 - 195.00
Lot Of 15 Various Size Cased Indian Arrow Heads35

160.00 - 250.00
Full Sheet Of Third Reich Stamps36
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2 Piece Contouered Grip, Complete With Scabbard & Leather Belt
Hook 180.00 - 245.00

European Bayonet37

Eagle & Swastika Badge Affixed To Front, Complete With Leather
Chin Strap, Various Stamps To The Underside 275.00 - 350.00

Third Reich Style Leather Motorcycle Helmet38

Printed Days, Dates & Months Which Roll Over With Wooden Dials
140.00 - 195.00

Victorian Period Wooden Desk Top Calendar39

By W.W.Greener, 804 Pages, 9th Edition, Published 1910, Fair To
Good Overall Condition, Rare Book 160.00 - 225.00

Hardcover Book "The Gun"40

Filled With Over 100 1920's - 1960's World Wide Postcards,
Excellent Condition With Embroidered Detail 180.00 - 245.00

Victorian Velvet Bound Postcard Album41

25 In Total, Includes Shoulder Boards, With Both Metal &
Embroidered Detail, Embroidered Cloth Patches, Various Metal
Badges (DOES NOT INCLUDE SHOWCASE) 40.00 - 95.00

Grouping Of Australian Army Cadet Patches & Badges42

Fullered Blade, Marked "ALEX COPPEL SOLINGEN", 2 Grooved
Wood Grip, Complete With Steel Scabbard 375.00 - 495.00

German Butcher Bayonet43

Fullered Blade, Brass Grip & Guard, Makers Stamped To
Crossguard, Complete With Steel Scabbard & Leather Belt Loop
280.00 - 345.00

WWI Webley Pritchard Style Bayonet44

Octagonal Barrel With Fixed Front & Rear Sight, Under Barrel Rib,
Iron Lockplate, Brass Trigger Guard, Checkered Wrist, Engraved
Brass Patchbox & Butt Plate, .65 Cal. (ANTIQUE) 1,800.00 -
1,995.00

1/2 Stocked Flintlock Trade Musket45

Curved Bade With Blood Groove, Pierced Tsuba, Imitation Red
Ray Skin Cord Bound Grip With Matching Menukis To Either Side,
Complete With Lacquered Scabbard With Black & Red Cord
Binding (CCMRV) 175.00 - 260.00

Japanese Damascus Style Wakasashi46

Round Barrel, Various Proof Marks To Barrel Breech, Back Action
Lockplate, Large Military Percussion Lock, Steel Trigger Guard &
Fittings, Circa 1840's, .68 Cal. (ANTIQUE) 875.00 - 1,170.00

French Percussion Military 1/2 Stocked Musket47

Marked With Makers Name "Ames Sword Company", Dated
"1906", Curved Fullered Blade, Brass 3 Band Sweeping Guard,
Wire & Leather Bound Grip, Complete With Steel Scabbard With
Leather Suspension Strap (CCMRV) 650.00 - 995.00

U.S. Model 1904 Light Cavalry Saber48

LOT #

Round Barrel, With Various Stamped To Left Barrel Breech, Fixed
Front & Folding Rear Sight, Mechanism Is Marked "U.S.Model
1884" & Numbered To Rear, Lockplate Is Marked With Eagle
"Springfield", Mottled Grey Patina To All Metal Fittings, Saddle
Ring To Reverse With Wood Cartousche, Smooth Wood Stock,
Type Used By Custer, .43 Cal. (ANTIQUE) 1,600.00 - 1,895.00

US 1884 Model Springfield Trapdoor Carbine49

40cm x 50cm 225.00 - 295.00
Large Enamel Sign "Powered By Ford"50

10.00 - 50.00
Victorian Brass Jardiniers EP. Coffee Pot &Tea Pot51

10.00 - 20.00
Victorian Salt Glaze Jar52

50.00 - 150.00
Victorian Walnut Chest53

20.00 - 100.00
Edwardian Walnut 4 Draw Filing Cabinet54

20.00 - 50.00
Pair Of Marble Bedside Lamps55

30 30.00 - 100.00
Pair Of Mahogany Bedside Chests56

10.00 - 50.00
2 x Period Salt Glaze Statues57

20.00 - 100.00
Queen Anne Mahogany Chest58

10.00 - 50.00
Tall Period Chianati Bottle59

Carved Wall Freeze, Crica 1850's 100.00 - 200.00
Victorian French Walnut Well59a

10.00 - 150.00
1960's Russian Birch Buffet60

10.00 - 100.00
Gilded Mirror60a

Depicting Sequined Elephants 100.00 - 165.00
Hand Stitched Wall Hanging61

50.00 - 95.00
3 Pieces Of Grimwades Royal Winton62

50.00 - 95.00
Royal Doulton "Marigold" Sweet Set63

50.00 - 95.00
3 Porcelain Jugs64

Bo Peep, Tootles, Tinkle Bell 100.00 - 165.00
3 x Royal Doulton Figurines65
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40.00 - 95.00
2 x Hammersley Serving Dishes66

Depicting Dragons 100.00 - 165.00
Vintage Hand Stitched Wall Hanging67

60.00 - 95.00
Large Crystal Bowl & Cake Plate68

50.00 - 95.00
5 Pieces Of 1930's Depression Green Glass69

40.00 - 95.00
2 x Royal Winton Cake Plate70

200.00 - 265.00
Large Brass Magnifier71

60.00 - 110.00
Lladro Nao Figurine72

80.00 - 145.00
Pair Of Lladro Nao Ducks73

Presented By D.Browning 100.00 - 165.00
1912 Yarrawonga Rifle Club Trophy Set74

50.00 - 95.00
Brass Embossed Winchester Plaque75

50.00 - 95.00
Pair Of Cast Owl Bookends76

180.00 - 245.00
4 Lenes Railway Lamp, Circa 1890's77

150.00 - 225.00
Original Green Glass Soda Syphon78

80.00 - 145.00
Old Puffer Bulldog Mechanical Coin Bank79

80.00 - 145.00
1940's Set of Paper Scales80

40.00 - 95.00
2 Cup Cast Kettle81

60.00 - 95.00
1890's Mahogany Mystery Box With Key82

100.00 - 195.00
Franklin Porcelain Song Birds Of The World Set83

40.00 - 95.00
Pigeon Tea Light84

100.00 - 165.00
Child's Boxed Vulcan Sewing Machine85

Octagonal Barrel. Carved Fullwood Stock, Fixed Front Sight, Top
Barrel Flat Marked "Belfast", Scroll Engraved & Marked "Cole",
Engraved Brass Trigger Guard, Oval Silver Escutcheon, Inlaid To
Top Of Wrist, Wooden Ram Rod, .60 Cal. (ANTIQUE) - 40012HA

Irish William Cole Flintlock Travelling Pistol86

LOT #
2,650.00 - 3,300.00

- O31 90.00 - 145.00
9 Carat Rose Gold & Silver Amethyst & Diamond Ring87

From A $1000 Bond, Complete With Information 75.00 - 110.00
1864 Thirty Dollar Confederate Bond Coupon88

Made From .50 Cal., Machine Gun Bullet, Engraved "NEW
GUNIEA 4-8-1944" & Engraved "Lessie" To Reverse 120.00 -
195.00

Brass WWII Trench Arted Letter Opener89

Embossed Picklehaube To Front, Embossed Detail Along Side
145.00 - 195.00

Brass Imperial Germah Matchbook Holder90

Brass Shield, Dated 1944 With Eagle & Swastika, Complete With
Sleeve Plate - (33) 80.00 - 145.00

WWII Third Reich 1944 Warsaw Sleeve Shield91

- O27 120.00 - 195.00
Silver Garnet & Diamond Cluster Ring92

Made From A Piece Of Shrapnel, From The Battle Of Britain 1941,
Engraved With Makers Name To Name Reverse American Fored
In London England 375.00 - 495.00

Trench Arted Battle Field Find Letter Opener93

Makers Name To Arm, Wood Look Grip, German Silver Fittings,
Complete With Original Box 80.00 - 145.00

Vintage Cut Throat Shaver94

Spear Point Blade Marked "ORIGINAL Eickhorn SOLINGEN
(squirrel), Aluminum Crossguard & Pommel, Wire Wrapped Black
Leather Grip, Engraved Early Swastika To Pommel & Grip,
Aluminum Black Leather Scabbard With Hangers, Scabbard Throat
has The Name "KARL SONNEFELD" Hand Engraved To It
(CCMRV) 2,200.00 - 2,495.00

Third Reich 1st Model Luftwaffe Dagger95

Made From Vintage Pocket Watches With Period Photo 140.00 -
195.00

Pair Of Garage Punk Earrings96

10 Caret - O38 150.00 - 225.00
Silver & Rose Gold Morganite & Diamond Pendant97

- O28 100.00 - 165.00
Silver Emerald & Diamond Cluster Ring98

Features 2 Various Size Folding Blade, German Silver Fittings With
Swastika & SS Runes To Both Sides 95.00 - 140.00

Third Reich Style Knife99

- O13 250.00 - 345.00
9 Carat Onyx Gents Ring99a

10 Caret - O39 90.00 - 145.00
Silver & Yellow Gold Topaz & Diamond Earrings100



OLD KILMORE GAOL - JANUARY 2019  05/01/2019-06/01/2019

Page: 4OLDIES COLLECTABLES

LOT #

Fullered Scalloped Blade, Carved Wooden Grip, Embossed Bands
To Top & Bottom, Complete With Leather Bound Scabbard 90.00 -
145.00

Scottish Pattern Stocking Knife101

Solid Back - (22) 90.00 - 145.00
WWII Third Reich Silver 2nd Type Wounds Badge102

- O15 400.00 - 595.00
18 Carat Yellow Gold Emerald & 8 x Diamond Ring102a

Date 1938 & 39 90.00 - 145.00
3 Third Reich Coins103

Octagonal Barrel, Engraved German Silver Fittings With Captive
Swivel Ram Rod, Engraved Percussion Hammer, Finely Checkered
Grip, Oval Esuctheon To Wrist, .48 Cal. Circa 1840's (ANTIQUE)
1,600.00 - 1,895.00

Davis Silver Banded Percussion Pistol104

1914-15,1914-1918 Service Medal, The Great War For Cvilisation
1914-1919 & Long Service For Good Conduct Medal, Named To
"Robbins" 375.00 - 495.00

Named British WWI Medal Set105

Blade Is Engraved To One Side With The Words "Zur Erinnerung
An Mein Dienstzeil", Flanked By Down Winged Army Eagles,
Makers Name "F.W.Holler Solingen" With Central Thermometer, 2
Piece Stag Horn Grip, Plated Fittings, Black Enamaled Steel
Scabbard With Leather Frog, Excellent Overall Condition
(2321-2PL) 2,200.00 - 2,495.00

Engraved German Third Reich Army Bayonet106

Hand Forged Curved Blade, Embossed Metal Contoured Grip &
Scabbard With Orange Stone Embalishiment, Wire Binding To Tip
280.00 - 345.00

Arabic Jambiya107

Octagonal To Round Barrel, Carved Wood Stock, Engraved
Lockplate, Brass Trigger Guard & Butt Plate, Complete With Brass
Tipped Wooden Ram Rod. .48 Cal. (ANTIQUE) 2,500.00 -
2,995.00

Engraved Brass Barreled Coat Pistol108

- O9 500.00 - 695.00
9 Carat White Gold & 5 Row Diamond Cocktail Ring109

Marked "Maly", Working Order - (44)
Brass Percussion Cap Dispenser109a

85.00 - 140.00
Pair Of Brass & Mother Of Pearl Opera Glasses110

- O11 400.00 - 695.00
9 Carat White Gold Diamond Solitaire Ring110a

20.00 - 100.00
Wetheim Industrial Vacum111

LOT #

80.00 - 200.00
Cast Iron Garden Bench112

50.00 - 200.00
2 Door Samsung Fridge113

10.00 - 100.00
Hoover 620 A/N Machine114

10.00 - 100.00
Kelvinator Chest Freezer115

20.00 - 150.00
Fisher & Paykel Upright Freezer116

50.00 - 200.00
Kelvinator 2 Door Fridge117

5.00 - 20.00
Microwave Oven118

50.00 - 150.00
Technics Stereogram & Records119

5.00 - 50.00
Cane Corner Wotnot120

Circa 1890's 400.00 - 695.00
Shop Keepers Licorice Jar121

40.00 - 95.00
Cast Boy Eating Waternelonn Coin Bank122

80.00 - 145.00
Tourist Plantation Handcuffs123

50.00 - 95.00
Cst Pig Advertising Coin Bank124

Circa 1900's 80.00 - 120.00
Acme Knife Cleaner125

40.00 - 95.00
Vintage Tin Toy Top126

80.00 - 145.00
Cast Jolly Joe Mechanical Coin Bank127

100.00 - 165.00
1920's Miners Helmet128

Circa 1900 100.00 - 195.00
Railway Maps Of England & Wales129

Circa 1900's 180.00 - 265.00
Lner Station Masters Railway Lamp130

70.00 - 130.00
Pair Of French Standing Lions On Marble Base131

1850's Circa, Mahogany Case, Maker J.Hackett, Liverpool
1,700.00 - 1,895.00

14" Drop Dial Fusee Wall Clock132
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Circa 1890's 80.00 - 145.00
Ceramic Miners Lunch Pale133

With Brass Horn 150.00 - 225.00
Reproduction HMV Wind Up Gramophone134

50.00 - 95.00
Cast Nipper Dog HMV Coin Bank135

80.00 - 145.00
Commemorative HMV Shop Counter Display136

120.00 - 195.00
Cast Black Americana Dumb Waiter Valet137

60.00 - 110.00
Coke Boy Bottle Top Coin Bank138

Circa 1940's 3,000.00 - 4,995.00
Fijian Transitional Kinkini Priest War Club Shield139

Circa 1900's 120.00 - 195.00
Railway Lamp140

60.00 - 110.00
Cast Coke Door Stop141

100.00 - 165.00
1930's Childs Roly Poly142

32cm x 22cm 250.00 - 345.00
Rare Original Black Cat Milk Bar Sign143

Early 20th Century 300.00 - 495.00
PNG Highland Palmwood Club144

50.00 - 95.00
5 Pieces Of Green Depression Glass145

With Various Old Postcards From Possible Travels & Labels To
Inside Trunk 195.00 - 260.00

Small Domed Lid Travelling Trunk146

Extremely Long Round Barrel With Raised Ribs And Gold Filligree
Scroll & Geometric Markings Including 8 Point Stars, 3/4 Wood
Stocked Held In Place With 2 Embossed Barrel Bands, Iron Miqulet
Lock With Silver Inlay Detail With Orange Coloured Stone, Silver
Inlay To Barrel Tang, Ivory Butt Plate With Some Chipping,
Complete With Brass Tipped Wooden Ram Rod, Circa 1700-1800,
.75 Cal. (ANTIQUE) 2,900.00 - 3,295.00

Balkan Middle Eastern Miquelet Musket147

200-300 Years Old 1,995.00 - 2,450.00
Japanese Matchlock Musket148

Straight Etched Blade With Proof To Base, Engraved Brass
Pierced Guard With Flaming Bombing To Top, Leather Bound Grip
With Brass Backstrap, Leather Scabbard With Brass Fittings
(CCMRV) 750.00 - 995.00

French Artillery Carabiniers Sword149

LOT #

With German Silver Cap Box, Circa 1840's, .44 Cal. (ANTIQUE)
1,900.00 - 2,250.00

Full Stocked Percussion Kentucky Rifle150

Etched Fullerd Blade With Proof To Blade, Brass Embossed Guard
With ER II" Intitals To Top With Eagle To Top, Eagle Head
Pommel, Imitation Wire Bound Grip, Complete With Black
Scabbard (CCMRVM) 675.00 - 995.00

Australian 1919 Pattern Airforce Officers Sword151

Damascus Double Twist Barrels With Raised Center Rib With
Makers Name "IRWIN WALLACE, WIGTON", Front Bead Sight,
Lockplates Are Marked With Makers Name "I.WALLACE", Scroll
Engraved Detail With Unusual Swan Neck Shaped Hammers,
Engraved Barrel Tang, Trigger Guard & Butt Plate With Inlaid Gold
Escutcheon, Checkered Wrist, There Are Standard Dents & Dings
To Stock,  Replacement Brass Tipped Ram Rod, 12 Gauge, 1850's
Gauge (ANTIQUE) 1,350.00 - 1,595.00

Double Barrel Percussion Shotgun152

Round Barrel With Fixed Front Sigh & Folding Rear Sight, Smooth
Walnut Shoulder Stock With Brass Triggerguard & Metal Carbine
Buttplate, Saddle Ring To Left Side Of Frame, .58 Cal.(ANTIQUE)
13,800.00 - 14,995.00

1855 Colt Revolving Saddle Ring Carbine153

Octagonal To Round Barrel With Fixed Front Bead Sight &
Buckhorn Rear Sight, Scroll Eengraved Lockplate & Hammer With
Makers Name Marked "J.C.CHILDS", Brass Trigger Guard &
Crescent Moon Butt Plate, Smooth Wood Stock, Complete With
Ram Rod, 1850's Circa, .36 Cal. (ANTIQUE) 1,350.00 - 1,595.00

1/2 Stocked Percussion Kentucky Rifle154

Round Barrel Marked "GEORGE H. DAW 57 THREADNEEDLE
ST. LONDON", Engraved Hammer & Lock Marked "G.H.Daw",
Engraved Iron Trigger Guard, Patchbox & Barrel Tang, Silver Oval
Shaped Escutcheon To Rear Of Barrel Tang, Wooden Ram Rod,
Wood Stock With Faded Carved Checking To Wrist, Lock Only
Holds On Full Cock, Circa 1790's-1840's.75Cal. (ANTIQUE)
3,500.00 - 4,995.00

1/2 Stocked Percussion Elephant Rifle155

Rolled Back Blade, Embossed Brass Guard With Folding Naval
Anchor Guard, Brass Lion Head Pommel & Backstrap, Complete
With Black Leather Scabbard With Engraved Brass Fittings &
Marked Down Near Throat Of Scabbard (CCMRV) 550.00 - 695.00

Imperial German Naval Officers Pattern Sword156

Curved Blade WIth Blood Grooved To Backstrap, Japanese Writing
To Base Of Blade On Both Sides & Numbered). Brass Embossed
Tsuba, Alloy Grip, Complete With Black Lacquered Scabbard
(CCMRV) 375.00 - 495.00

Japanese WWII NCO Style Sword157



OLD KILMORE GAOL - JANUARY 2019  05/01/2019-06/01/2019

Page: 6OLDIES COLLECTABLES

LOT #

Curved Fullered Nickle Plated Blade, Makers Name "Alcoso" To
Base, Bras Dove Head Pommel & Backstrap, Stirruped Guard,
Eagle & Swastika To Languet, Complete With Black Scabbard With
Leather Belt Strap & Silver Bullion Portepee (CCMRV) 1,350.00 -
1,495.00

Third Reich Army Officers Sword158

Depicting The Famous Crowing Rooster & Labeled "Daily At Dawn"
"The Sun", 84cm x 49cm 160.00 - 250.00

Painted Herald Sun Tin Sign159

Lobster Tail Body With Scale Chin Strap With Prussian Helmet
Plate Badge To Front 150.00 - 295.00

All Steel Imperial German Style PIcklehaube160

1890's Circa 95.00 - 140.00
1890's Circa De Mar Reloading Tool161

"Patent" Marked To Top, Some Dents & Dings, Good Working
Spring 60.00 - 95.00

Brass & Copper Adjustable Powder Flask162

Good Overall Complete Condition 75.00 - 110.00
1957 Model Tin Toy Chevry Station Wagon163

Marked & Dated "1914-1918 CH. THIERRY", Clearly Marked To
The Underside 275.00 - 350.00

WWI 1917 British Brass Trench Arted 18lb Shell164

95.00 - 140.00
Bronzed Coloured Skull Paperweight165

140.00 - 195.00
Copper Trench Art Tank Cigarette Box166

With Clip 95.00 - 140.00
Lot Of 5 .50 Cal Deactivated Machine Gun Bullets167

Curved Flared Blade, Black Contoured Grip, Complete With Sheath
40.00 - 95.00

Small Khukri Knife168

Faded Motto & RZM Makers Mark To Base, 2 Piece Black
Checkered Grip With Enamel Hitler Youth Emblem To Center,
Complete With Belt Loop 60.00 - 110.00

Hiter Youth Style Knife169

Fullered Blade, Various Stamps To Base, 2 Piece Wood Grip,
Complete With Leather Scabbard 290.00 - 365.00

1907 Style Hook Quillon Bayonet170

50.00 - 300.00
1920's Oak & Leadlight 1/2 Round Display Cabinet171

5.00 - 50.00
Gilded Framed French Oil Ograph Portraite172

100.00 - 300.00
Nickle Plated Industrial Lamp173

LOT #

& Foot Stool, By I.M.G.Or Norway 150.00 - 500.00
Designer Leather & Teake Recliner Chair174

5.00 - 50.00
1960's Retro Gent Or Ladies Valet175

5.00 - 50.00
1960's Retro Gent Or Ladies Valet175a

5.00 - 50.00
Teake Cabinet176

50.00 - 300.00
1970's Teake Coffee Table & 2 Lamp Tables177

Tessa Leather & Laminated Rosewood 250.00 - 500.00
1980's Arm Chair178

Tessa Leather & Laminated Rosewood 250.00 - 500.00
1980's Arm Chair178a

Tessa Leather & Laminated Rosewood 250.00 - 500.00
1980's 3 Seat Couch179

Laminated Rosewood 100.00 - 200.00
1980's Tessa Glass Top Occassional Table180

80.00 - 145.00
Human Cannon Ball Mechanical Coin Bank181

175.00 - 225.00
Bronze German Eagle Wall Plaque182

200.00 - 295.00
1936 Winter Olympic Book183

200.00 - 295.00
1936 Summer Olympic Book184

60.00 - 95.00
Novelty Route 66 Bell185

30.00 - 45.00
Devil Key Holder186

120.00 - 195.00
Vintage Cast Over Door Motif187

100.00 - 165.00
Large 17" Pig Coin Bank188

80.00 - 145.00
Cast Puppy Coin Bank189

100.00 - 165.00
Cast Iron Garden Rabbit190

150.00 - 225.00
Rare Badger Trap191

100.00 - 165.00
Pair of Victorian Cast Wall Sconces192



OLD KILMORE GAOL - JANUARY 2019  05/01/2019-06/01/2019

Page: 7OLDIES COLLECTABLES

LOT #

60.00 - 95.00
Pair Of Yellow Cab Booekends193

With Timber Case 180.00 - 245.00
Blue & White Ceramic Spice Draws194

60.00 - 110.00
Cast Horse Hose Tidy195

300.00 - 495.00
Triang Large Tin Toy Truck196

30.00 - 45.00
Vintage Cast Iron Squirrel Nut Cracker197

100.00 - 165.00
3 Black Americana Cast Figurines198

60.00 - 110.00
Harper Mother Hen Mechanical Coin Bank199

Stamped AM (Air Ministry) 150.00 - 245.00
WWII Aircraft Compass200

100.00 - 165.00
1880's Kerosene Bike Light201

Circa 1880''s 50.00 - 95.00
Railway Wheel Trappers Hammer202

60.00 - 95.00
Novelty Traction Engine Bell203

50.00 - 95.00
5 Pieces Of 1930's Depression Green Glass204

From London Country Council, Circa 1880's 80.00 - 145.00
12" Station Clock Fusee Movement Clock205

Swastika To Center, Complete With Original Eyelets, Mint Overall
Condition, 74cm x 97cm

Third Reich Cotton Flag206

Made From A British Artillery Shell, Clearly Marked To The
Underside With Broad Arrow 240.00 - 325.00

Brass Turned Trench Arted Vase207

Straight Fullered Blade, Arsenal Markings Of Nagoya Arsenal
Stamped To Base, 2 Piece Wood Grip, Steel Scabbard, Complete
With Leather Frog 290.00 - 350.00

Japanese Type 30 Hook Quillon Bayonet208

Clearly Marked 200.00 - 295.00
Rare Beauford 40mm N2 Drill Round209

Originally Modeled From The Adrian Helmet, Brass Shell With Red
Painted Body Is Showing Some Wear ^& Flaking 295.00 - 350.00

French WWI Firemans Helmet210

Both With Swastikas & Eagles To Center 50.00 - 95.00
2 Third Reich Style Enamel Door Plaques211

LOT #

Ornate Detail, Made By Dixon & Sons - (41) 90.00 - 145.00
Fluted Brass & Copper Adjustable Powder Flask212

This Plane Was Known As The Enola Gay Famous For Dropping
The Atomic Bombs On Japan, Appears To Be In Complete
Condition, The Box Is Showing Wear 160.00 - 250.00

Monogram B-29 Superfortress Model Kit Plane213

Each Is For  A Different Denomination And Marked "Hornsby",
"New South Wales", Complete With Display Box 65.00 - 110.00

Cased Grouping Of 6 Government Rails Bond Plaques214

Stamped "5"To Reverse 120.00 - 195.00
German WWI Mauser Leather Ammunition Pouch215

Hand Forged Blade With Scene Of Cut Out Stag To Center, 2
Piece Bone Grips, Complete With Leather Sheath 170.00 - 245.00

Damascus Blade Hunting Knife216

Etched Blade to Both Sides Black Basket Weave Grip Adorned
With Silver Coloured Studs, Embossed Thistle Bands Leather
Bound Scabbard, Embossed Crown To Pommel 220.00 - 325.00

Scottish Pattern Dirk217

Includes $100, $50, $20 & $10 Bank Note 45.00 - 90.00
Lot Of 4 x 24 Karet Gold Foil Bank Notes218

Includes SS Dagger, Etched Spear Point Blade, With SS &
Swastika To Grip, Includes Print Of Third Reich Officer, 3 Enamel
Badges, Skull & Crossbones Badges, 5 Various Embroidered Cloth
Patches & Arm Band 575.00 - 650.00

Cased Third Reich Style Grouping219

Includes Iron Cross Combat Clasp, War Merit Cross With Swords,
Party Badges, Volkswagon Etc. (DOES NOT INCLUDE DISPLAY
CASE) 150.00 - 225.00

Lot Of 10 Imperial & Third Reich Style Badges220

75.00 - 110.00
Retro Shell Bakerlight Garage Ashtray221

Clearly Marked 95.00 - 140.00
Winchester .32 Cal, Bullet Mould & Decapping Pin222

By Chuck Wills, 239 Pages, Filled With Magnificent Coloured
Illustrations 95.00 - 140.00

Book "The Illustrated History Of Weaponry223

Handforged Damascus Blade, Carved Wooden Grip & Scabbard
275.00 - 350.00

Malay Kris224

Includes 1916 Crests & Colours Of Australian Units & Schools,
1910 Issue Kngs & Queens Of England, Flags Of The Allies &
Collection of 1914 Best Dogs Of Their Breed, 62 In Total - (4)
40.00 - 95.00

Great Lot Of Early Silk Cigarette Cards225
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LOT #

Fullered Blade, 2 Piece Wood Grip, Complete With Steel
Scabbard, Mint Unissued Condition 175.00 - 250.00

Russian SVT (Tokarve) 1940 Model Bayonet226

Dated 1939, Excellent Condition 65.00 - 110.00
Third Reich "Der Schulungsbrief" Magazine227

165.00 - 195.00
Trench Arted Tank Cigarette Box228

Embroidered Spreadwng Eagle To Both Sides, Cord Binding To
Edge 50.00 - 95.00

Third Reich Style Army Car Pennant229

For Tokyo & Osaka, Hand Markings On The Map Suggest It As Air
Crew Equipment From Task Force 58 (AKA) Task Force 38 And
The Fast Carrier Task Force), With The Note "Tokyo Bombed Feb
16&17, 1945 495.00 - 650.00

Printed 1943 Dated Japanese Air Map230

100.00 - 200.00
Restored Cast Iron & Timber Garden Bench231

100.00 - 300.00
1970's HMV Statesman Teaked Cased Record Player232

50.00 - 150.00
1970's Teake & Inlaid Copper Coffee Table233

100.00 - 300.00
Leadlight 2 Door Kauri Pine Display Cabinet233a

100.00 - 300.00
Tall Nickle Plated Industrial Lamp Table234

100.00 - 300.00
Tall Nickle Plated Industrial Lamo235

10.00 - 50.00
Tasmanian Oak Lamp Table236

20.00 - 100.00
1960's Tasmanian Oak Corner Occassional Table237

20.00 - 100.00
4 Drawer Kavari Pine Filing Cabinet238

Circa 1900's 100.00 - 300.00
Chinese Inlaid Ebony & Tulip Wood Lamp Table239

Circa 1900's 100.00 - 300.00
Chinese Inlaid Ebony & Tulip Wood Lamp Table239a

50.00 - 200.00
1970's Retro Campha Laurel Display Cabinet240

200.00 - 400.00
Victorian Style Mahogany Cheval Mirror240a

Marked "Fill Up With Shell From The Pump", 60cm x 60cm 275.00
- 350.00

Enamel Shell Sign241

LOT #

Curved Blade, Embossed BronzeTsuba, Shark Skin Cord Bound
Grip With Matching Menukis, Mottle Red Lacquered Scabbard,
One Holed Tang, Blade Does Have Scuff Marks Otherwise Good
(CCMRV) (4002iHI) 2,200.00 - 2,495.00

Japanese Katana242

Curved Hand Forged Blade, With 2 Fullers, One Short & One
Longer, Appears To Be An Older Blade, Maru Gata Tsuba With
Incised Rays To Either Side, Dragon Menuki, Cloth Wrapped
Handle, Complete With Lacquered Scabbard (CCMRV)   (HI40341)
2,800.00 - 3,250.00

Japanese Katana243

Curved Hand Forged Blade Wide Temper Line & Family Crest,
Unsigned One Hole Tang, Pierced Iron Tsuba, Matching Fuchi &
Kashira, Cloth Shark Skin Wrapped Handle, Black Lacquered
Scabbard (CCMRV) (40031HI) 3,300.00 - 3,695.00

Japanese Custom Made Katana244

Hand Forged Curved Blade With Wide, Cloudy Temper Liner,
Unsiged Tand, Thick Bronze, Pierced Tsuba, Cloth Bound Handle
With Match Menukis, Black Lacquered Scabbard (CCMRV)
(40024HI) 3,500.00 - 4,995.00

Japanese Katana245

Nickle Plated Fullered Blade Showing Some Lifting & Flaking,
Makers Name "Eickhorn" Stamped To Base, Brass Embossed Lion
Head Pommel, Stirrupped Shape Guard, Eagle & Swastika To
Languet, Celluloid Wire Bound Grip, Complete With Steel
Scabbard (CCMRV) 1,100.00 - 1,495.00

Third Reich Military Sword245a

Damascus Blade With Japanese Characters To Base, Embossed
Gold Gilded Tsuba & Fittings, Imitation Ray Sking Cord Bound
Grip, Complete With Pebbled Look Scabbard With Embossed
Overlayed Detail (CCMRV) 850.00 - 995.00

Japanese Style Tachi Sword246

Straight Double Fullered Blade, Makers Name
"WEYERSBERG/KIRSCHBAUM & CO./SOLINGEN" Stamped To
Base & Various Makers Marks To Back Of Blade, Embossed Brass
Eagle To Pierced Guard, Brass Pommel, Wire Ray Skin Bound
Grip With Initials & Crown To Center, Complete With Steel
Scabbard, Circa 1870's (CCMRV) (582RI-3) 775.00 - 995.00

Imperial German Officers Sword247

Double Etched Blade Marked "U.S." To Center, Embossed Brass
Guard With Eagle & Flag Motif, Embossed Guard & Pommel,
Grooved Leather Bound Grip, Complete with Steel Scabbard With
Embossed Brass Fittings (CCMRV) - (645RI) 750.00 - 995.00

US Civil-Indian Wars Officers Sword248

Curved Hand Forged Blade, Tang Is Unsigned, Presented In
Shirasaya Mounts `(CCMRV) 675.00 - 995.00

Old Japanese Katana248a
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LOT #

Round Barrel With Fixed Front Sight, Fullwood Walnut Stock,
Brass Fittings Including Captive Swivel Ramrod, Trigger Guard &
Butt Plate, Lockplate Marked With British
Crown/"VR"/"TOWER"/"1844", British Military Proofs On Barrel,
Broad Arrow Stamped To Butt Plate, Stamped Also With Unit Mark
44/7, Reverse Side Of Stock Is Stamped "22", Stock Is Marked
With Makers Name "W.Scott". .65 Cal. (ANTIQUE) 2,295.00 -
2,995.00

British Yeomanry Smoothbore Cavalry Carbine249

Round Barrel, English Proof Marks To Left Side At Breech, Even
Surface Pitting Along Length Of Barrel, Lockplate & Fittings,
Walnut Fullwood Stock, Brass Fittings Including Trigger Guard &
Butt Plate, Large Brass Initial Escutcheon To Wrist, .70 Cal.
(ANTIQUE) 1,750.00 - 2,250.00

English Flintlock Coach Gun250

Octagonal Barrel With Flared Muzzle, Fixed Front & Rear Sight,
Fullwood Stock, Complete With Wooden Ram Rod, 40 Cal,
Converted 1850's (ANTIQUE) 1,800.00 - 2,450.00

Japanese Matchlock Converted To Percussion251

Bought Back From WWII Occupation Forces
Hand Embroidered WWII Slik Japanese Banner252

Made From 1907 German Shell With Naval Pom Pom  Shell
Center With Brass Cigarette Holder With Artillery Badge To Front &
Brass Matchbook Case With Military Badge, This Is A Great Rare
Find 575.00 - 695.00

Trench Arted WWI Ashtray253

Ornate Scalloped Detail With Hand Painted Enamel Inserts,
Complete With Hinged Lid, Was Used To Place To Decisions of
Various High Court Judges 650.00 - 995.00

Vintage British High Court Casket254

With Traditional Whaling Scene Carved To Both Side, Magnificent
Detail, Complete With Stand, 15cm 500.00 - 695.00

Carved Russian Whales Tooth255

Round Barrels With Liege Proof Marks, Engraved Boxlock Actions
With Simple Floral Engraving, 1 Piece Bag Type Grips With
Checkered Grips With Scalloped Carving, Circa 1840's, .44 Cal,
Case Includes Brass Oil Bottle, Screw Driver, Bullet Mould, Brass
& Copper Pistol Powder Flask, Grease Container, Eley Percussion
Cap Tin (ANTIQUE) 3,600.00 - 3,995.00

Cased Pair Of Belgium Percussion Boxlock Pistols256

Hand Forged Curved Fullered Blade With Scalloped Flared Tip,
Silver Painted Contoured Grip & Pommel, Circa 1800's, Often
Used As An Executioners Sword (CCMRV) 450.00 - 595.00

Nepalese Kora Sword257

Stands 23cm High, Displaying Magnificent Detail 1,800.00 -
1,995.00

Magnificent Ivory Composition Garden258

LOT #

Features Antler Body With Deer’s Head Of Silver With Gold Plated
Antlers; Lower Branches Of Flask Consist Of Bullet & Powder
Compartments, Capped With Fluted Twist Silver With Gold Plated
Ornamental Rims. Features 3 Silver Mounts Bearing Hallmarks
With 4 Leather Rings & Leather Strap, Complete With Presentation
Plaque To Center Inscribed "TO MY HUSBAND AND FRIEND
NIKOLAY VLADIMIROVICH. YOURS FOREVER  AMALIE M
ADLERBERG ST PETERSBURG 1858", Made By August Wilhelm
Holstrom, Swedish Goldsmith & Pewter; Faberge’s Chief Master
Jeweller from 1857, Circa 1858, Very Impressive Piece 6,000.00 -
8,995.00

Imperial Royal Russian Presentation Powder Flask259

With Imperial German Matchbook Holder, 3 Imperial German
Moulded Coins Standing On 3 8mm Deactivated Gun Bullets
245.00 - 295.00

Imperial Brass Trench Arted Ashtray260

Octagonal To Round Barrels, Carved Walnut Stocks, Scroll
Engraved Lockplates Maker Marked "TR" Mechanisms & Fittings,
Complete With Wooden Ram Rods, Bright Overall Patina, .42 Cal.
(ANTIQUE) 5,995.00 - 6,400.00

Pair Of European Flintlock Pocket Pistols261

Brass Deactivated 40mm Shell With Brass Ashtray, Fitted Onto
Carved Wooden Base, 40mm Shell Forms With Lamp Base With
Art Deco Lamp Shade 395.00 - 500.00

Trench Art Lamp262

Blue Cotton Body With Gold Brockade Chin Strap, Metal Cap
Badge To Front, Comes Complete With Original Box, Good Overall
Condition 1,495.00 - 1,895.00

WWII Japanese Naval Officers Peak Cap263

75.00 - 110.00
Brass Victorian Period Hot Water Urn264

In The Shape Of Jack Daniels Bottle, 77cm High 85.00 - 140.00
Classic Jack Daniels Tin Sign265

10.00 - 100.00
2 x Bronze Display Pedastals266

10.00 - 50.00
Blackbean Book Case267

10.00 - 100.00
Porcelain Doll Dollection268

10.00 - 100.00
2 x 1960's Cintque Myrtlewood Arm Chairs269

10.00 - 100.00
1960's Cintyque Mertle Wood Rocking Chair269a

50.00 - 200.00
French Lime Wash Blanket Chest270
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LOT #

50.00 - 100.00
1950's Mahogany & Wood Leather Drum Table271

(Never Used), Cost $1980 100.00 - 300.00
King Coil Double Bed & Base Matress Set272

5.00 - 50.00
Period Cherub Picture273

50.00 - 200.00
1980's Retro Tasmanian Oakd Bedroom Suite274

10.00 - 100.00
Karui Pine DVD/CD Cabinet275

150.00 - 225.00
Copper & Brass Embossed Powder Flask276

80.00 - 145.00
1950's Dinky Toy Alfa Romeo277

80.00 - 145.00
1950's Dinky Toy Racer Talbot278

40.00 - 95.00
Combination Pocket Knife279

120.00 - 195.00
1880's 4 Stage Brass Telescope280

40.00 - 95.00
Frozen Doll281

120.00 - 195.00
1930's Harley Davidson Chain Break282

80.00 - 145.00
1914 Trench Art Gun Oiling Tool283

50.00 - 95.00
Metropolitan Police Whistle, Crica 1900's284

Working Order 280.00 - 345.00
WWI Military Issue Hand Held Barometer285

100.00 - 165.00
1914 Trench Art Gun Oiling Tool286

Circa 1920's 30.00 - 50.00
Brass Pocket Brass Level287

80.00 - 165.00
WWI Trench Art Gun Oiler288

35.00 - 50.00
Trax FJ Holden289

30.00 - 45.00
Shark Teeth290

20.00 - 45.00
2 x Round .50 Cent Coins291

LOT #

Circa 1890's 40.00 - 95.00
3 Victorian Miniature Locks292

By Meccano 50.00 - 95.00
1960's Blue Bird Dinky Toy Racer293

With Original Case, Stamps To Top 150.00 - 225.00
Rare WWI Map Reader & Case294

400.00 - 695.00
9ct Gold & Diamond Ring295

175.00 - 250.00
9ct Gold Citrine Ring296

150.00 - 195.00
Gold Plated Citrine Stone Necklace297

150.00 - 225.00
9ct Gold Move Amythust Ring298

150.00 - 195.00
9ct Gold Diamond Chips & 3 Sapphires299

50.00 - 95.00
6 Pieces Of 1930's Green Depression Glass300

Adorned With Traditional English Hunting Scene

45.00 - 90.00

Vintage English Ceramic Beer Pull Handle301

With Baguette Cut Shoulder Diamonds - O12 290.00 - 345.00
9 Carat Multi Diamond Dress Ring301a

45.00 - 90.00
US 1957 Silver Certificate $1 Bank Note302

10.61 Carat Aquamarine & .54 Carat Diamond, Valuation
Certificate $6340 - O4 2,200.00 - 2,495.00

14 Carat Aquamarine & Diamond Ring303

Includes"D.B.Hughes 5 x 24374", Complete With Pinback 250.00 -
395.00

Named Australian WWII 4 Bar Medal Set304

Brass Coat of Arms To Front, Complete With Original Matchbox
95.00 - 140.00

French WWi Trench Art Matchbook Holder305

- O5 800.00 - 995.00
18 Carat Yellow Gold Antique Diamond & Opal Ring305a

Gold Coloured Finished With Eagle & Swastika To Top, Makers
Name To Reverse "PA" - (26) 200.00 - 295.00

Third Reich U-Boat Badge306

(Missing Stone) - O10 250.00 - 395.00
9 Caret White Gold Green Topaz & Diamond Ring307

Screw Barrel, Engraved Lockplate With Crossed Flags & Sheid,
Marked "London" To Right Side, British Proof Marks Stamped To
Underside Of Barrel, One Piece Bag Shaped Walnut Grip,

English Center Hammer Flintlock Pistol308
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LOT #
Complete With Sliding Safety, .47 Cal. (ANTIQUE) 1,575.00 -
1,695.00

Circa 1600's 185.00 - 250.00
Ancient Spanish Bronze Coin309

- O22 375.00 - 495.00
18 Carat Yelow Gold Vintage Diamond Enternity Ring309a

Curved Blade With 2 Shallow Fullers To One Side & Larger Fuller
To Reverse, Unsigned Double Holed Tang, Shark Skin Cord Bound
Grip With Matching Menukis, Complete With Lacquered Scabbard
With Kogatana & Kogai (CCMRV) 1,450.00 - 1,695.00

Japanese Tanto310

With Profile Of German Soldier, Complete With Original Matchbook
145.00 - 190.00

WWII German Matchbox Holder311

Includes Both Left & Right Side, Mint Condition- (38) 100.00 -
165.00

2 x 1914-1918 2nd Lighthorse Colour Patches311a

Octagonal Barrel With Gold Inlay Detail Adorning The Entire
Length, Fixed Front Sight, Carved Wooden Walnut Grip With Finely
Checkered Wrist, Brass Trigger Guard & Butt Plate, Complete With
Steel Ram Rod, .62 Gauge (ANTIQUE) 1,950.00 - 2,295.00

Koftgari Ornamented Flintlock Pistol312

- (31) 90.00 - 145.00
WWII Third Reich 1941/42 Krim Shield312a

Makers Name To Reverse "Schwerin Berlin", Coke Pin Back - (17)
200.00 - 295.00

Third Reich High Seas Fleet Badge313

- O30 80.00 - 145.00
Sterling Silver Bracelet314

Spear Point Blade With German Motto To Center "Alles Fur
Deutchland", Complete With SA Fittings Including Carved Wooden
Grip With Swastika & Eagle To Center, SA Emblem To Base,
Brown Painted Steel Scabbard Complete With Hard Find Leather
Belt Loop (CCMRV) 1,350.00 - 1,495.00

Third Reich SA Blade Dagger315

Makers Stamp To Reverse - (14) 90.00 - 145.00
WWI German Wounds Badge315a

Dating Back To 238-244AD, Good Sharp Overall Condition 175.00
- 250.00

Ancient Silver Roman Coin316

33.93 Carat With Valuation Certificate $5590 - O2 820.00 - 995.00
18 Caret Vintage Yellow Gold & Lemon Quartz Ring317

1.10 Carat Tanzanite Stone - O6 1,100.00 - 1,395.00
14 Carat Yellow Gold Tanzanite & Diamond Ring318

LOT #

Round Barrel With Proof Marks To Left Side Of Barrel, Converted
From Flintlock, Hardwood Grip, Brass Fittings Including Trigger
Guard & Buttplate, Complete With Captive Swivel Ram Rod, .47
Cal. (ANTIQUE) 1,800.00 - 2,450.00

Tower New Land Percussion Pistol319

Makers Mark "JMHE"  Stamped To Reverse, Pin Has Separated
From Badge But Is Present - (19) 110.00 - 195.00

WWII German Radio Operators Air Gunners Badge320

- O20 300.00 - 425.00
18 Carat Yellow Gold Ruby & Diamond Ring320a

- O35 125.00 - 195.00
Silver Morganite & Diamond Earrings321

Features Spreadwing Eagle & Swastika To Top, Makers Mark
"R.K" To Reverse, Pin Back - (16) 90.00 - 145.00

Third Reich Mine Sweepers Breast Badge322

Double Diamonds, Green on Grey, Belonging To Independent
Company 1941-43, Regiment No. MGO 7/386, Order No. 2064,
2.2.1942 - (35) 40.00 - 95.00

Australian 2/1st Commando Diamonds322a

Enamel Coat Of Arms To Front,  Stamped "County Of London War
Hospital" 95.00 - 140.00

WWI 1916 Trench Arted "Matchbook Booklet Holder323

- 08 330.00 - 495.00
9 Carat White Gold Diamond Dress Ring323a

Features Swastika To Center Of Helmet With Crossed Swords,
Hollow Pin Back - (27) 80.00 - 145.00

Third Reich Gold Wounds Badge324

Frosted Silver Finish Of Otto Schicke Style, Coke Pin Back, LDO
Makers Mark To Reverse - (23) 80.00 - 145.00

Third Reich 1939 War Merit Cross324a

- O16 280.00 - 345.00
9 Carat Yellow Gold Multi Diamond Ring325

10.00 - 100.00
Kauri Pine Book Case326

20.00 - 100.00
Retro Designer Bed Couch327

10.00 - 100.00
Porcelain Doll Collection328

10.00 - 50.00
Signed Bush Hut & Ducks Lithograph329

50.00 - 150.00
French Gilded Salon Mirror330

20.00 - 100.00
Gilded Rococo Salon Mirror331
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LOT #

10.00 - 100.00
Period Gilt Framed Tapestry332

20.00 - 100.00
Gilded Frame Rococo Salon Mirror333

10.00 - 50.00
Walnut 1 Draw Side Cabinet334

5.00 - 50.00
3 Occassional Table335

80.00 - 145.00
Howling Wolf Mechanical Coin Bank336

40.00 - 95.00
1890's Curtis & Harris Gun Powder Tin337

1942 Elwell Meat Cleaver338

Circa 1890's, 2 Blue & 2 Red Lenses 300.00 - 365.00
Signal Box Railway Lantern339

40.00 - 95.00
Butchers Give Away Cast Coin Bank340

80.00 - 145.00
Vintage Car Door Bell341

Including Royal Crown Derby, Wedgewood, Figurines, Etc. 30.00 -
45.00

Shelf Lot Of China342

100.00 - 165.00
Skipping Girl Mechanical Coin Bank343

70.00 - 145.00
1930's Bakerlightt Tackle Box344

50.00 - 95.00
Commemorative Skipping Girl Door Stop345

Labeled Woolcock & Macke 50.00 - 95.00
2 Wooden Period Advertising Measurers346

30.00 - 55.00
Set Of 3 Coke Openers347

50.00 - 95.00
1860's Brass Hunting Horn348

Circa 1890;s 50.00 - 95.00
Jug & Flower Blue Bowl349

Circa 1930's 170.00 - 245.00
Remude Glazed Pottery Vase350

30.00 - 45.00
Retro Carltonware Toast Rack351

50.00 - 95.00
Carltonware Trinket box352

LOT #

50.00 - 95.00
Black & Gold Carltonware Bowl353

50.00 - 95.00
Retro Carltonware Condiments354

60.00 - 95.00
Cranberry Crystal Condiments355

50.00 - 95.00
Carltonware Dish (Bleu Royale)356

120.00 - 195.00
1890's Silver Collared Crystal Perfume Bottle357

- Rare 60.00 - 95.00
Retro Carltonware Condiment Set358

50.00 - 95.00
6 Pieces Of 1930's Green Depression Glass359

Mahogany Case 250.00 - 295.00
12" H.A.C. Drop Dial Wall Clock360

Gold Coloured Tassels, Features Rising Sun & Meatball Flags,
Complete With Hanger & Tassels, This Were Often Hung Out The
Front Of Houses When Husbands & Sons Went Off To War To
Wish them Well In Their Battle, Showing Some Wear & Tear
295.00 - 360.00

WWII Silk Japanese Best Wishes Household Banner361

Complete With Original Label, Marked :"Lister Ball-Bearing Cream
Separator, Original Colour, Good Overall Condition 275.00 - 350.00

Vintage Bench Top Butter Churn362

Made Into A Clock 195.00 - 350.00
Brass Mounted Ships Engine Room Telegraph363

"The Illustrated Directory Of Guns", By David Miller, 752 Pages,
Complete With Dusjacket And Thousand Of Magnificent Pictures,
This Is A Great Reference Book For Any Collector 190.00 - 250.00

Hardcover Book364

Round Barrel, Brass Frame, Checkered Grip, Clearly Marked With
Makers Name "INTERNATIONAL FLARE SIGNAL CO.
TIPPECANOE CITY OHIO", To Both Sides, Also Numbered To
Left Side Of Frame 695.00 - 900.00

Brass WWII US International Flare Signal Pistol365

Complete With All Hanging Rings, Excellent Condition 240.00 -
325.00

Vintage Ornately Embossed Brass Powder Flask366

75.00 - 110.00
Antique Wooden & Brass Fishing Reel367

Engraved With Initials To Center Of Shield & Clover Leaf Border
To Base,  Clearly Marked To The Underside And 270.00 - 350.00

WWI Brass Trench Arted Shell368
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LOT #

With Projectile Head 130.00 - 195.00
30mm Deactivated Anti- Aircraft Bullet369

Complete With Key Door & Key 65.00 - 110.00
Vintage Brass 6 Lever Padlock370

Hand Forged Blade, 2 Piece Horn Grip, Complete With Tooled
Leather Sheath 180.00 - 245.00

Damascus Blade Hunting Knife371

Includes Matchbox Canberra PR.9, Star Fighter Lockheed F-104J
& Airfix Tiger Moth, All Are Complete With Some Even Unopened
65.00 - 110.00

Lot Of 3 1960's Collector Kit Model Planes372

Includes Brass Fittings, Lanyard, 3 Metal Badges, Embroidered
Cloth Patches & Slides, This Is A Great Interesting Variety (Does
Not Include Display Case) 40.00 - 95.00

Grouping Of Australian Cadet Items373

Counted Metal Grip, Captured And Used By The Germans In
WWII, Marked To Bayonet Catch, Complete With Steel Scabbard
With Unusually Scarce Leather Hanger With Makers Name 350.00
- 495.00

French Lebel Cruciform Bayonet374

Fullered Blade, Marked & Number Stamp To Base, 2 Piece
Wooden Grip, Double Waffenfrabrick Stamped To Base Of
Pommel, Complete With Steel Scabbard & Leather Frog 325.00 -
450.00

German K98 Combat Bayonet375

Army Green Painted Steel Body With Removable Liner Shell
Complete With Suspension Webbing & Chin Strap, Same Type As
Issued To Australians 90.00 - 145.00

US Vietnam Issue Steel Combat Helmet376

Complete With Display Folder, Information & 2 Stamps 130.00 -
195.00

Cased US Denver Mint Morgan Silver Dollar377

65.00 - 110.00
Lot of 80 1920's World Wide Postcards378

Embroidered Luftwaffe Eagle & Swastika, Double Sided 45.00 -
90.00

Third Reich Style Luftwaffe Car Pennant379

Round Center Foot Plate, Complete With Anchor Chain 140.00 -
235.00

Vintage US Wolf Trap380

Featuring Swastika To Center Of Cog Wheel 175.00 - 250.00
Bronze Third Labour Force Pole Top381

Featuring Eagle & Swastika To Center 140.00 - 195.00
Brass Embossed Third Reich Door Plaque382

LOT #

All Are Pre-Decimal, In Sets Including 1935 Anzac, 1931 Silver
Jubilee, 1940 AIFS & 27 Blocks With Imprint Authorities, 127
Stamps On 4 Hangers 100.00 - 195.00

Australian Stamp Grouping383

95.00 - 140.00
Tanned Alaskan Pine Martin Pelt384

30cm x 67cm 95.00 - 140.00
Painted "FIRESTONE" Tin Sign385

6000/D 10.00 - 100.00
Coin Mater G.E.B Discriminato Metal Detector386

5.00 - 50.00
Edwardian Painted Dressing Table387

10.00 - 100.00
Gilded Cherub & Alabaster Consol Table388

20.00 - 100.00
Pair Of French Style Ebony 1 Drawer Consol Table389

20.00 - 100.00
Kauri Pine Display Pedestal390

10.00 - 50.00
1960's Mountain Ash 4 Drawer Chest391

10.00 - 50.00
Retro Standard Lamp392

50.00 - 300.00
Fashion Design Settee & Cushions393

10.00 - 100.00
1970's Laminated Table & 4 Chairs394

Circa 1980's 20.00 - 200.00
Italian Walnut Circular Exstension Table395

40.00 - 95.00
Cast Toy Motorcycle & Rider396

Brass Geared, Patented 1888 120.00 - 195.00
Rare Antique "Hendryx" USA Fishing Reel397

80.00 - 145.00
J.E. Stevens Marked Cast Mechanical Coin Bank398

100.00 - 165.00
Bronze Third Reich Style Document Stamp399

50.00 - 95.00
Cast Skull Door Knocker400

120.00 - 195.00
Triang Tin Toy Crane401

60.00 - 95.00
Cast Punch Coin Bank402
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LOT #

Model 1319 (60) Stamped To Top 80.00 - 145.00
Superb Rare 1920's Winchester Bait Fishing Reel403

1890's Circa 80.00 - 145.00
Woods A Reca Nut 6d Toothpaste Comport404

Circa 1900's 180.00 - 225.00
Original No.227 Firemans Axe405

Rising Sun Badge To Front 80.00 - 145.00
Commemorative Brass & Copper Bugle406

50.00 - 95.00
Cast Bull Dog Coin Bank407

100.00 - 165.00
Third Reich Style Lidded Comport408

50.00 - 95.00
1900's Wagon Lamp409

50.00 - 95.00
Gold Plate 3 Opal Ring410

100.00 - 165.00
Cast Musical HMV Nipper Coin Bank411

Circa 1880's, A.F. 40.00 - 95.00
S.Mawison White Cherry Toothpaste Comport412

Circa 1880's 80.00 - 145.00
Atkinson's Rose Cold Cream Comport413

1890's Hand Drill414

50.00 - 95.00
Cast Toy Popeye On Harley415

Still With Soap, Circa 1880's, Hard To Find 80.00 - 145.00
Original "Sunshine Soap" Packet Soap Packet416

Hand Beaten, Marked "Vernon" 100.00 - 165.00
Thai Silver Bowl417

35.00 - 50.00
Art Nuvo Ladies Stamp Holder418

40.00 - 95.00
Cast Laying Pig Coin Bank419

100.00 - 160.00
1890's Carbide Lamp420

Displaying Headlines From "The Selma Times Journal", Dated
1945 245.00 - 350.00

Silk WWII Japanese Surrender Scarf421

Long Round Barrel, Fullwood Walnut Stock With 3 Barrel Bands,
Lockplate Is Stamped With Hard To Read Arsenal Markings, Faded
Cartouche To Butt, Is Dated But Hard To Read, 2 Sling Swivels,
Steel Ram Rod & Socket, .70 Cal. (ANTIQUE) 2,495.00 - 3,250.00

French Flintlock Rifled Musket422

LOT #

Round Barrel With Fullwood Stock, British Proof Marks To Barrel
Breech, Engraved Lockplate Marked "LONDON WARRANTED",
Brass Trigger Guard, Complete With Brass Tipped Hardwood
Ramrod, .69 Cal. (ANTIQUE) (3461PL) 2,200.00 - 2,495.00

British Flintlock Trade Musket423

Straight Double Fullered Blade, Brass Embossed Guard Featuring
Crown & Lion To Center, Complete With Brass Scabbard With
Leather Inserts (CCMRV) 695.00 - 850.00

British 1814 Pattern Household Cavalry Sword424

Octagonal To Round Barrel With Fixed Front Bead Sight,
"HARTFORD" Of Colt Address Is Partially Worn To Topstrap,
Smooth Faintly Checkered Walnut Stock & Fore-End, Wooden
Ram Rod With Metal Tip, Metal Buttplate, Manufactured
1860-1863, Approximately 1100 made, 10 Gauge (ANTIQUE)
14,900.00 - 15,200.00

Colt 1855 Model 1/2 Stock Revolving Shotgun425

Heavy Octagonal Barrel, Percussion Back Lock, Trigger Striped
Stock, Brass Trigger Guard & Crescent Moon Butt Plate, Double
Set Triggers, Complete With Steel Ram Rod, Circa 1840's, .45 Cal.
(ANTIQUE) 1,375.00 - 1,495.00

1/2 Stocked Percussion Rifle426

Curved Fullered Blade, Etched Detail To Both Sides, Brass
Grooved D-Guard, Brass Engraved Pommel, Carved Checkered
Wooden Grip, Complete With Brass Scabbard With Crossed
Cannons (CCMRV) 675.00 - 850.00

French Artillery Guards Officers Pattern Sword427

Round Barrels With Raised Center Rib, Engraved Barrel Breech &
Barrel Tang, Scroll Engraved Lockplates & Hammer, Marked With
Makers Name "John Gurd & Son", Scroll Engraved Trigger Guard &
Pineapple Finnale, Deeply Checkered Wrist, Scroll Engraved Butt
Plate, Complete With Wooden Ram Rod, Circa 1850's, 12 Gauge
(ANTIQUE) 1,200.00 - 1,495.00

English Double Barrel Percussion Shotgun428

Straight Fullered Blade, Makers Name Stamped To Base,
C-Shaped Steel Guard, 2 Piece Checkered Grip, Complete With
Steel Scabbard (CCMRV) 650.00 - 995.00

British 1885 Pattern Troopers Sword429

Round Barrel With Fixed Front & Buckhorn Rear Sign, 1/2 Wood
Stock, Brass Trigger Guard, Butt Plate & Percussion Cap Box,
Complete With Wooden Ram Rod,  Missing Front Trigger,  Heavy
PItting To Barrel, 1840's Circa, .40 Cal./12 Gauge (ANTIQUE)
995.00 - 1,295.00

Double Barrel Cape Gun430

Octagonal To Round Barrel,, Gold Proof Marks & Band To Barrel
Breech, Iron Fittings Including Trigger Guard & Butt Plate, This
Would Have Been A Colonial Farm Gun And Seen A Hard Life
With Many Repairs, Circa 1790's, Converted 1840's, 12 Gauge
(ANTIQUE) 675.00 - 995.00

English Single Barrel Shotgun431
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LOT #

Curved Fullered Blade, Engraved To Backstrap, Brass D-Guard &
Backstrap, Leather Bound Grip, Complete With Brass Scabbard
With Leather Inserts (CCMRV) 575.00 - 850.00

French Imperial Light Cavalry Troopers Sword432

120.00 - 195.00
Large Old Cotton 50 State US Flag433

75.00 - 110.00
Brass & Copper Commemorative CSA Bugle434

Broad Clip Point Blade With Double Fuller, 2 Piece Grip With Brass
Fittings, Leather Sheath With Brass Fittings & Leather Hanger,
This A Davey Crocket Commemorative Knife, Dated 1838 375.00 -
450.00

Case USA Bowie Knife435

With Queensland Regimental Patch & Badge To Front, Complete
With Pugaree, Leather Sweat Band & Chin Strap, Unissued
Condition 45.00 - 90.00

Australian Army Slouch Hat436

Labeled "Germany's Army And Navy Of The 19th Century", By
Gustav A Sigel, 136 Pages, Complete With Coloured Illustrations
95.00 - 140.00

Hardcover German Army & Navy Book437

Includes Crossed Rifles, Rising Sun, Australia Rising Sun & 4th
Lighthorse 65.00 - 110.00

Lot Of 4 Various Australian Style Military Badges438

Each With 2 Piece Wooden Grips, Complete With Small Display
Box 40.00 - 95.00

Lot Of 7 Miniature Folding Knives439

Size 5 1/2 Unissued Condition 25.00 - 40.00
Pair Of Black Leather Army Cadet Boots440

40.00 - 95.00
Lot Of 30 Mixed Australian Pennies & 1/2 Pennies441

Red Cotton Body With Swastika To Center, Double Sided 30.00 -
55.00

Third Reich Style Car Pennant442

Embossed Floral Detail Adorning Both Sides With Cut Out
Sections To Top, Engraved "Souvenir C.Otton", Clearly Stamped &
Marked To The Underside 240.00 - 325.00

Brass WWI Trench Arted Vase443

In Fair Overall Condition 40.00 - 95.00
Lot of 5 Imperial German Death Cards444

For Leinenkugel Brewing Company, Gold Gilded Detail< Excellent
Condition, 68cm x 66cm 95.00 - 140.00

Glass Framed Beer Advertising Window445

10.00 - 100.00
Victorian Style Dolls Pram446

LOT #

10.00 - 100.00
Large Tin Glazed Shipping Trunk447

10.00 - 50.00
Camel Stool448

10.00 - 50.00
Coal Scuttle & Umbrella449

10.00 - 150.00
1950's Russian Birch 5 Piece Setting450

10.00 - 50.00
Queen Anne Mahgony 1 Draw Side Table451

20.00 - 100.00
Gilded Roco Salon Mirror452

20.00 - 50.00
Gilded Salon Mirror453

Including Bow & Arrow Set, Lamp, Car Fridge, Metal Cabinet & 2
Retro Charis 5.00 - 10.00

Mixed Grouping453a

10.00 - 100.00
Gilded Framed Tapestry454

Including Queen Anne Bed, 2 Deck Chairs, 2 Stools & 1
Occassional Table 5.00 - 10.00

Sundry Grouping454a

Circa 1748 10.00 - 50.00
Reproduction Engraving455

40.00 - 95.00
Cast Owl Door Knocker456

1st Class, Marked "VR" 120.00 - 165.00
1890's Sold Brass Victorian Railways Door Grip457

40.00 - 95.00
Cast Grandfather Coin Bank458

80.00 - 110.00
Set Of 5 Polished Brass Sear Milk Measures459

Twin Spring Balance Wheel Escapement, Circa 1901 800.00 -
995.00

15" Octagonal Advertising Clock460

70.00 - 110.00
1950's Brown Bros Butter Drops Milk Bar Lollie Jar461

100.00 - 165.00
1870's Poachers Badger Trap462

Trump, Bear, Gun 40.00 - 95.00
3 x Cast Novelty Bottle Openers463

Marked N.S.W./F.B. 150.00 - 195.00
Copper & Brass Fire Helmet464
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LOT #

Circa 1880's 80.00 - 145.00
Blacksmith Madge Wheel Rights Coach Spanner465

50.00 - 95.00
3 Piece Split Cane Fishing Rod466

40.00 - 95.00
Cast Hand Grenade Coin Bank467

Circa 1890's, 42cm x 33cm 150.00 - 245.00
Enamel Liptons Tea Sign468

60.00 - 95.00
Cast Plaque Marked "Norton469

Circa 1880's 120.00 - 195.00
Rare Hand Made Wire Poachers Trap470

Used To Take Down Emu's, Original From Hugh NT, Central
Desert, 90cm 350.00 - 495.00

Hook Number 7 Killer Boomerang471

From SA, Mid Century Circa, Circulal Glytry 200.00 - 265.00
Spear Thrower Woomera Tula Stone Cutter472

Convex Both Sides 100.00 - 165.00
Qld. Mid Century Hunting Boomerang473

80.00 - 145.00
Cast Coke Bottle Top Coin Bank474

With Cutters Manual 100.00 - 165.00
Boxed 1920's No. 45 Stanley Moulding Plane475

150.00 - 225.00
Original 1918 Boxing Poster On Canvas476

Showing Various Mines "Fryerstown Area" 150.00 - 225.00
1897 Historical Mining Ledger & Map477

100.00 - 165.00
Original WWI Magic Lantern Glass Slides478

Circa 1900's 30.00 - 45.00
3 x Original Cigarette Packets479

100.00 - 165.00
Sunshine Harvester Marked Dog Bowl480

Damascus Twist Octagonal Screw Barrel, Scroll Engraved
Lockplate, Percussion Hammer & Folding Trigger, Leige Proof
Marks To Left Side Of Barrel, Scalloped German Silver Percussion
Cap Box To Butt, 1 Piece Wood Grip, Working Action (ANTIQUE) -
(8) 400.00 - 695.00

Belgium Percussion Pistol481

Includes Imperial German & WWII Style SS Flemish 60.00 - 95.00
2 German Belt Buckles482

Spear Point Blade, Brass Embossed Guard & Backstrap, Eagle
Head Pommel, Faux Ruby Red Eyes, Wire Leather Bound Grip,
Complete With Steel Scabbard With Brass Embossed Fittings

Persian Knife483

LOT #

Features Eagle To Center And Is Engraved To Reverse 495.00 -
700.00

German WWII "FUR SCHLESIEN" Ring484

With Medical Coprs Badge To Front 95.00 - 140.00
WWI British Brass Trench Arted Matchbook Holder485

Damascus Octagonal Barrel With Fixed Front Sight, Captive Swivel
Ramrod,  Engraved Detail To Hammer, Lockplate, Tang &
Triggerguard, Lockplate Marked With Makers Name "Fisher",
British Proofs To Underside Of Barrel, 1 Piece Checkered Walnut
Stock, Showing Some Wear & Tear, .56 Cal. (ANTIQUE) 2,200.00
- 2,495.00

British Flintlock Coat Pistol486

- O23 275.00 - 350.00
18 Carat Yellow Gold White Stone Dress Ring487

40.00 - 95.00
Third Reich Infantry Officers Badge & Lanyard488

Etched Blade With Double Fuller, "Solingen" Stamped To Base,
Press Button Release, Brass Crossguard With Naval Anchor To
Center, Orange Wire Bound Grip With Eagle & Swastika To
Pommel, Engraved Brass Scabbard With Original Portepee
(CCMRV) 1,395.00 - 1,695.00

Third Reich Naval Officers Dagger489

Includes Ireland George III 1/2 Penny, Guernsey 8 Doubles 1834 &
Geo IV Ireland 1/2 Coin 60.00 - 110.00

3 Vintage Coins490

Features Eagle & Swastika To Center Of Wreath, Hard To Read
Makers Name, Missing Pin From Reverse - (25) 100.00 - 195.00

Third Reich Paratroppers Badge491

- O15 400.00 - 595.00
9 Carat Yellow Gold & Garnet Cluster Ring492

80.00 - 110.00
2 Third Reich Style Document Stamps493

Proof Marked "E"/"LG" With Floral Engraving, Round Barrels,
Checkered Hardwood Grip, Good Working Action, 45 Cal.
(ANTIQUE) 2,845.00 - 3,200.00

Belgian Brass Double Barrel Flintlock Pistol494

Includes Luftwaffe Wreath Cap Badge & Eagle Cap Badge, Both
Mint Condition - (29) 50.00 - 95.00

2 Third Reich Badges Cap Badges494a

- O21 150.00 - 225.00
9 Carat Gold Amethyst & Diamond Ring495

Complete With Pin Back, Dated 1933,1934 95.00 - 140.00
3 Old New Zealand Coin Brooch496

Features NSFK Emblem And Swastika To Base, Pin Back,
Stamped With Makers Name - (28) 90.00 - 145.00

Third Reich NSFK Gliders Pilots Badge497
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LOT #

Imperial German Coat Of Arms To Front, Complete With Original
Matchbox 120.00 - 195.00

Imperial German Matchbox Booklet498

Double Diamond, Black on AIF Grey, For 2/5th Commando
Australian Independent Company 1942-1943 - (34) 40.00 - 95.00

Australian Military 2/5th Diamond Cloth Patch498a

Featuring Spreadwing Eagle To Crossguard,Cream Celluloid Grip,
Oak Leaf Pommel, Complete With Pebbled Scabbard, Original
Hangers & Portepee (CCMRV) 895.00 - 1,100.00

Third Reich Army Dagger499

10 Carat Yellow Gold - O37 140.00 - 225.00
Silver & Yellow Gold Sapphire & Diamond Earrings500

1.06 Caret With Valuation Certificate $8970 - O3 1,050.00 -
1,295.00

18 Caret Rose Gold Triple Row Diamond Ring501

Round Rifled Barrel, Flag Motif To One Side Marked "London",
Reverse Side Marked "Sutherland", Proof Marks To Underside Of
Barrel, Floral Motif To Trigger Guard, 1 Piece Bag Shaped Grip
With Sliding Safety, Good Working Order (ANTIQUE) - (10) 950.00
- 1,200.00

English Percussion Pistol With Flick Bayonet502

Hand Forged Damascus Curved Blade, All Steel Metal Scabbard &
Grip (CCMRV) 350.00 - 495.00

Middle Eastern Dagger503

- O17 280.00 - 365.00
9 Carat Yellow Gold Multi Diamond Ring504

With SS Viking Style Enamel Badge To Front 120.00 - 195.00
Third Reich Style Cigarette Case505

Round Barrel, Iron Lockplate, Brass Flash Pan, Fullwood Stock,
Brass Trigger guard & Split Nose Cap, Circa 1810's, .78 Cal.
2,700.00 - 2,950.00

Military Flintlock Pistol505a

10.00 - 50.00
Queen Anne 2 Drawer Mahogany Side Table506

10.00 - 50.00
Victorian Style Mahagony Bedroom Chair507

10.00 - 50.00
Victorian Style Mahagony Hall Chair508

50.00 - 150.00
American press Nackl Rocking Chair509

20.00 - 150.00
Victorian Brass Enamel & Iron Double Bed510

20.00 - 50.00
Gilded Port Hall Mirror511

LOT #

10.00 - 50.00
Irish Lepro Chain Stone Shoe Planter512

5.00 - 20.00
Colonial Stool & 1 Chest Of Drawers513

Includes White Occassional Table & Brass & Glass Occassional
Table 5.00 - 20.00

2 Occassional Table514

5.00 - 50.00
1970's Brass & Glass Auto Trolley515

180.00 - 225.00
Round Enamel "Coca Cola' Check Your Tyres Sign516

Fur Lined With Embroidered Badge To Front, Complete With Fold
Down Ear Flaps And Original Ties & Japanese Writing To Inside
750.00 - 995.00

Japanese WWII Army Officers Winter Field Cap517

"Pageant Of The Gun", By Harold L. Peterson, 352 Pages,
Complete With Dustjacket Showing Some Wear,  Printed 1966
140.00 - 195.00

Hardcover Book518

With Third Reich Volkswagon Badge To Front, 140.00 - 195.00
Hip Flask519

There Are 50 Coins In Total, Mint Condition With Third Reich Eagle
To Top With German Wordking 120.00 - 195.00

Full Sheet Of Hitler Stamps520

Fullered Blade, 2 Piece Wood Grip, Complete With Black Steel
Scabbard, As New Condition 260.00 - 325.00

1934 Model Brazilian Mauser Bayonet521

Marked "SEDAN" With Floral Detail, Clearly Marked To The
Underside 240.00 - 295.00

WWI Brass Trench Arted Shell522

Complete With Round Center Foot Plate & Anchor Chain 55.00 -
90.00

Vintage US Musk Rat Trap523

80.00 - 145.00
Lot Of 7 Pieces Of Third Reich SS Style Cutlery524

Missing The Spring Leaver 25.00 - 40.00
Vintage Leather Shot Flask525

65.00 - 110.00
Ceramic Caltex Dish526

95.00 - 140.00
Cased Lot Of 3 Various Old Folding Pocket Knives527

Of The Antarctic Territories, 1966-1985, Complete Mint Condition
30.00 - 55.00

Australian Stamp Grouping528
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LOT #

Extremely Well Marked To The Underside, Complete With 3
Cigarette Rests & Center Match Holder 180.00 - 245.00

WWII USSR Naval Trench Arted Ashtray529

Fullered Blade, Makers Name "Winchester" Stamped To Base,
Dated 1913, Complete With Sheath, 2 Piece Grooved Wooden
Grip 335.00 - 495.00

1917 Model US Bayonet530

Includes Lightweight Sleeping Bag, Complete With Bag, Pair Of XL
Camo. Pans (In Original Plastic Bag) & Cam Shirt, Complete With
Original Makers Label 35.00 - 60.00

Lot Of 3 Pieces Of Australian Army Camolfague Gear531

With Oak Leaves & Crossed Swords, Complete With Ribbon 45.00
- 90.00

Third Reich Style Knights Cross532

Hand Forged Flared Blade With Engraved Detail To Backstrap
With Cut Outs, Carved Bone Grip With Native Cord Binding,
Complete With Wooden Sheath With Plated Binding & Belt Loop,
Circa 1800's 350.00 - 495.00

Borneo Dayak Head Hunters Sword533

Carved With Male & Female Figurines Wearing Traditional Dress
With Eagle To Top, Carved Facial Features All Have Cowrie Shell
Eyes, 117cm High x 24cm Wide 295.00 - 365.00

Fully Carved PNG Totem Pole534

Hand Forged Spear Head With Hook To Bring Down Nights,
Complete With Wooden Pole Arm 250.00 - 345.00

Medi-Evil Halbert Spear535

Long Round Barrel Secured With 3 Barrel Bands, Fullwood Walnut
Stock, Hard To Read Markings To Lockplate, Dated "1852",
Stamped "St Etiene", Complete With 2 Sling Swivels, Steel Ram
Rod & Socket Bayonet To Fit, .70 Cal., Standard Dents & Dings To
Stock (ANTIQUE) 2,595.00 - 2,995.00

French 1822 Military Musket536

.32 Cal., 1840's Circa 1,300.00 - 1,495.00
1/2 Stocked Kentucky Rifle537

Double Fullered Blade With Proof Marks To Base, Brass Scroll
Pieced Guard With Naval Anchor To Top, Embossed Brass
Backstrap, Wire Leather Bound Grip, Complete With Leather
Scabbard With Brass Fittings Including Naval Anchor And
Scalloped Shell With Scabbard Throat (CCMRV) 575.00 - 650.00

French Naval Officers 1845 Pattern Sword538

Damascus Twist Barrels, Raised Center Rib, Engraved Barrel
Tang, Faded Makers Name & Detail Engraved To Lockplates,
Hardwood Stock With Faded Checkering To Wrist, Engraved
Trigger Guard & Butt Plate, German Silver Escutcheon To Wrist,
Right Hammer Is Not Working,  Wooden Ram Rod, 12 Gauge,
Circa 1840's (ANTIQUE) 900.00 - 1,495.00

English Double Barrel Percussion Shotgun539

LOT #

Covered In Hundreds Of Japanese Characters, 73cm x  95cm
375.00 - 450.00

Signed Silk Japanese Meatball Flag540

200.00 - 265.00
Vintage Aluminum Coffee Maker541

200.00 - 265.00
Native African Axe542

92cm, Circa 1940's 350.00 - 495.00
Large Early Yalata Tribe Parrying Shield543

1900-1920's 250.00 - 345.00
Early Central Desert Hunting Boomerang544

From Early Mornington island (Gulf Of Carpenteria), Red  & White
Traditional Ochre, 92cm Long 400.00 - 595.00

Native Australian Ceremonial Parrying Shield545

300.00 - 365.00
White & Thompson & Co. Nautical Telescope546

40.00 - 75.00
Cast Mr Peanut Advertising Coin Bank547

In Near Mint Condition 100.00 - 165.00
1960's Aristone Portable Record Player548

200.00 - 265.00
1890's 4 Lense Railway Station Lamp549

50.00 - 95.00
Cast HMV "Nipper" Dog Bookends550

100.00 - 165.00
1930's Cerebos Table Salt Tin551

40.00 - 95.00
Famous Grouse Tin Serving Tray552

20.00 - 45.00
Famous Grouse Tray553

80.00 - 145.00
Cast Columbus Mechanical Coin Bank554

80.00 - 145.00
Commemorative Vietnam Wall Plaque555

100.00 - 165.00
Cast WWI Australian Soldier Statue556

Working Order 150.00 - 195.00
1940's Boxed Ships Compass557

40.00 - 95.00
Vintage Cast Eagle Statue558

Marked "Coke Sold Here 50.00 - 95.00
Enamel Bikini Girl Push Plaque559
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LOT #

80.00 - 145.00
Cast Coke Boy Coin Bank560

60.00 - 110.00
Uncle Sam Mechanical Coin Bank561

50.00 - 95.00
Pair Of Cast Cobra Art Deco Style Candle Holders562

100.00 - 165.00
Vintage Clydesdale Harness563

50.00 - 95.00
Set Of Esse Lite Paper Weighing Scales564

40.00 - 95.00
Dachhound Boot Scraper565

Including Photographs, Badges, 3 Japanese Coins, Vintage Silver
Smoking Pipe, Cigarette Papers, Miniature Pocket Compass,
Mother Of Pearl Good Luck Charm, Piece Of Cloth With
Embroidered Japanese Writing, Collar Tabs & Paper, Japanese
Items Are Scarce And Hard To Find 375.00 - 450.00

Cased WWII Japanese Grouping566

By Phillip B. Sharpe, 4th Edition, Published 1958, Remains Of
Original Dustjacket But Has Seen Better Days 145.00 - 195.00

Hardcover Book "The Rifle In America"567

Mounted On Wooden Base 65.00 - 110.00
6 N.S.W Rail Transport Museum Enamel Plaques568

Embossed Front Cover, Filled With A Great Collection Of Photos
395.00 - 480.00

WWII Japanese Officers Personal Photograph Album569

With Original For Chain & Leather Strap 60.00 - 110.00
Vintage Single Cowboy Spur570

Serrated Blade, Brass Fittings & Scabbard, Complete With Carved
Wooden Grip 275.00 - 350.00

Divers Knife571

60.00 - 110.00
Lot Of 3 Australian Army Dufflel Bags & Packs572

30.00 - 45.00
Lot Of 63 Mixed World Wide Coins573

Called "DIE KUNST IM DEUTSCHEN REICH", Features Eagle &
Swastika To Front 75.00 - 110.00

Third Reich 1940 Dated Magazine574

With Scene Of Palm Trees, Dated 1907 & Clearly Marked To The
Under Side 245.00 - 395.00

WWI Brass Embossed Trench Arted Shell575

50cm x  40cm 225.00 - 350.00
Enamel Golden Fleece Marked Sign576

LOT #

Clearly Stamped To The Underside 130.00 - 195.00
Large Brass Army Shell577

By De Witt Sell, Ph.D, Published 1972, 160 Pages, Complete With
Dustjacket, Good Overall Clean Condition 45.00 - 90.00

Hardcover Book "Handguns Americana"578

60.00 - 110.00
Lot Of 36 Mixed Badges, Buttons & Tokens579

Green Wool Body With Embroidered Eagle, Swastika & Cockade
To Front, Complete With Stamped Liner 135.00 - 195.00

Third Reich Style Army Cloth Cap580

60.00 - 110.00
Vintage 12 Gauge Cartridge De-Capper Tool581

Made From Japanese Shell & Deactivated Bullets 160.00 - 245.00
Japanese Trench Arted Ashtray582

Showing Some Age, But Good Overall Condition 65.00 - 110.00
Early 1950's Tin Toy Car583

Hand Forged Clip Point Blade, 2 Piece Grip, Complete With Tooled
Leather Sheath 190.00 - 245.00

Damascus Blade Hunting Knife584

With Scene Of Old Clipper Ship 60.00 - 110.00
Vintage Brass Ceramic Beer Pull Handle585

This Is An Anti-Submarine Patrol Plane Made By Hasegawa,
Complete In Original Box 55.00 - 90.00

1960's Scale Model Lockheed P2V-7 Neptune Plane586

All Are In Good Overall Condition 90.00 - 145.00
Lot Of 8 Japanese Invasion Notes587

Clip Point Fullered Blade, Marked "KA-BAR" & "U.S./CAMILLUS",
Grooved Leather Bound Grip, Complete With Grey Scabbard With
Canvas Webbing Frog 280.00 - 345.00

U.S.N. Mark 2 Ka-Bar Fighting Knife588

Hand Forged Flared Blade, Carved Wooden Grip & Sheath 190.00
- 245.00

Phillipino Fighting Knife589

Gold Bullion Embroidered Detail With Swastika To Center, Red
Wool Body 60.00 - 95.00

Third Reich Style High Leaders Arm Band590

Marked "Wurlitzer Phila Dept Spec."/ 2-28-18", Complete With
Brockade Carry Strap, Excellent Tune For Playing 280.00 - 345.00

US Brass & Copper Knapsack Battle Bugle591

Straight Fullered Blade, Marked "Deutsche/Maschinefabrik / A.G /
Duisburg", Grooved 2 Piece Hardwood Grip, Complete With Steel
Scabbard 350.00 - 495.00

German 1898/05 Model Butcher Bayonet592

Hand Forged Damascus Zig Zag Blade, Carved Wooden Grip With
Wooden Scabbard (CCMRV) 230.00 - 295.00

Javarinese Kris593
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LOT #

Includes Embordered Cloth Patches, Rank Slide Insignia,
Lanyards, Ceremonial Brassards & Cadet Badges - (DOES NOT
INCLUDE DISPLAY CASE) 40.00 - 95.00

Australian Army Cadet Grouping594

Filled With A Huge Collection Full And Partial Unperforated Sheets
Of US & Danish Stamps 180.00 - 245.00

Old White Ace Stamp Album595

190.00 - 245.00
40mm Deactivated Beauford Shell596

Bright Nickle Plated Fullered Blade, Makers Emblem To Base &
Marked "SOLINGEN" To Reverse, Nickle Plated S-Shaped Guard
& Pommel, 2 Piece Black Bakerlight Grip, Complete With Black
Scabbard With Leather Frog 395.00 - 450.00

German WWII Firemans Dress Bayonet597

65.00 - 110.00
Old Wooden Coca Cola Drink Carton598

Includes 5 Various Lawman Badges & 4 Lawman & Outlaws
Including The Dalton Gang 140.00 - 195.00

Cased Lawman Display599

Marked "Unidades De Baja", 70cm x 50cm 150.00 - 245.00
Old Spanish Tin Coca Cola Advertising Sign600

Humpty Dumpty Money Bank601

As New 40.00 - 95.00
The Correct Weight Budgie Scale602

150.00 - 225.00
Cast Statue "The Lighthorseman"603

100.00 - 165.00
Cast Iron Rusty Rabbit604

50.00 - 95.00
Cast Hand Painted "McCaw" Wall Figurine605

150.00 - 225.00
Beatrix Potter Male Cas Rabbit606

150.00 - 225.00
Beatrix Potter Female Rabbit Figurine607

Circa 1900's 50.00 - 95.00
Vintage Wooden Bucket608

80.00 - 145.00
7 Dwarfs Cast Hanging Rack609

Marked "National Rifle Associations" 65.00 - 90.00
Cast Hand Held Bell610

Circa 1900's 280.00 - 350.00
4 Lense Railway Lantern611

Etched "Winchester Firearms" 120.00 - 195.00
Handmade 9 1/2" Padlock612

LOT #

80.00 - 145.00
Cast Rams Head Wall Mount613

200.00 - 295.00
Taxidermied Pheasant614

60.00 - 100.00
Cast Toy Horse & Cart615

20.00 - 45.00
40th Anniversary Beatles Tour Book616

"Great Western Railway No Smoking Allowed" 60.00 - 110.00
Cast Railway Plaque617

100.00 - 165.00
2 Red & 2 Clear Railway Lamo618

"MacRobertsons Freddo Frogs 400.00 - 695.00
Reverse Painted Glass Panel619

50.00 - 95.00
Cast Toy Rocking Clowns620

Belonging To Capt. G.J. Clarke 50.00 - 95.00
Original Eppalaut Display621

20.00 - 45.00
1964 "Stones" Fabulous Rock Magazine622

Painted Detail 100.00 - 165.00
Cast Bust Of Hilter623

Marked "Keen Cutter" 40.00 - 95.00
E.C. Simmons Give Away Household Match Holder624

Vietnam Era - Centurion 200.00 - 265.00
Original Tank Periscope No.15 MKI625

Round Brass Barrel Marked "LONDON", Proof Marks To Left Side
Of Barrel, Fullwood Stock, Faded Makers Name To Lockplate,
Brass Engraved Trigger Guard, Butt Plate & Ram Rod Pipes,
Complete With Wooden Ram Rod, Converted From Percussion,
.60 Cal (ANTIQUE) - 150RI 1,600.00 - 1,795.00

Brass Barreled Ketland & Co Percussion Pistol626

Large Arabic Gold Gilded Numbers, Complete With Breast Chain,
Excellent Working Order 150.00 - 225.00

Vintage Pocket Watch627

French1 Franc Coin To Front, Personally Engraved To Back & Side
95.00 - 140.00

French WW! Brass Trench Arted Matchbook Holder628

- O19 220.00 - 345.00
9 Carat Yellow Gold Sapphire & Diamond Ring629

Example Of The Otto Schikle Pattern, Frosted Silver Finish With
Coke Pin Back To Reverse (24)

Third Reich 1939 War Merit 1st Class With Swords630
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LOT #

Clearly Marked "Colt Patent" 250.00 - 345.00
Vintage .44 Cal Colt Bullet Mould631

Spear Point Blade, 2 Piece Wood Grip, Complete With Leather
Sheath With Belt Hook 180.00 - 265.00

1930's German Trench Knife632

- O33 95.00 - 140.00
9 Carat Yellow Gold & Silver Pearl & Diamond Ring633

Complete With Cloth & Plate To Reverse (30) 95.00 - 140.00
Third Reich 1940 Dated Narvik Shield633a

Featuring Crown To Front 120.00 - 195.00
Brass WWI French Trench Arted Matchbook Holder634

50.00 - 95.00
Lot Of 5 Old World Wide Coins635

Octagonal Barrel, Fullwood Stock With Checkered Wrist, Iron
Fittings Including Lockplate, Trigger Guard, Butt Plate & Ram Rod ,
.75 Cal., 1810 Circa 1,650.00 - 1,995.00

French Flintlock Pocket Pistol636

Round Screw Barrel, Proof To Marks To Undeside Of Barrel,
Border Engraved Detail To Muzzle, Scroll Engraved Frame, Marked
"LONDON"  To One Side & Makers Name "BAKER" To Reverse,
Folding Trigger, Sliding Safety, Diamond Shaped Escutcheon To
Wrist, Typical Gold Miners Type Pistol, .50 Cal., 1850's Circa
(ANTIQUE) 850.00 - 1,195.00

British Boxlock Percussion Pistol637

Marked "World War 1914-18", Enamel Coat Of Arms To Reverse,
Complete With Original Matchbook 95.00 - 140.00

WWI Brass Trench Arted Matchbook Holder637a

Made From Champion Spark Plug 45.00 - 90.00
Quirky Mini Industrial Made Lawn Mower638

(.81ct) With Diamond & Sapphire, Valuation Certificate $5180 - O1
1,280.00 - 1,495.00

18ct White Gold Black Diamond Ring639

Makers Stamp To Reverse, Is Missing Pin (21) 70.00 - 145.00
Third Reich Luftwaffe Flak Badge640

Dated 1929 & 1937 30.00 - 55.00
Lot Of 5 Third Reich & German Style Coins640a

Depicting Emperor Elagabaus, Well Marked, Well Over 2000 Years
Old 225.00 - 295.00

Ancient Silver Imperial Roman Denarius Coin641

Features Eagle & Swastika To Top, Hollow Pin Back (15) 40.00 -
95.00

Third Reich Tank Assault Badge642

Damascus Twist Octagonal Barrel With Captive Swivel Ram Rod,
Front Bead Sight, Border Engraved Detail To Muzzle, Platinum
Band To Rear Of Barrel, Hard To Read Makers Name To Top Of
Frame, Finely Engraved German Silver Frame, Engraved

English Percussion Coat Pistol642a

LOT #
Percussion Hammer, Folding Hammer, Finely Checkered Stock,
German Silver Percussion Cap To Butt, Silver Escutcheon To
Wrist, Good Working Action, .48 Cal, Crica 1850's (ANTIQUE)
1,600.00 - 1,995.00

Spear Point Double Edged Blade, Made By Heller, Marked To
Base Of Blade "Gebr. Heller Marienthal" Balloon Man Maker Mark
To Reverse Side With Unit Markings, Flared Guard With With Early
Swastika To Center & To Sun Wheel Pommel, Leather Grip Is
Intact But In Fragile Condition. Complete With Steel Scabbard With
Metal Fittings & Hanging Chain (CMMRV) - 3046am 1,600.00 -
1,995.00

German 1st Model Luftwaffe Dagger643

Clip Point Blade, Brass Engraved Guard & Fittings, Carved
Wooden Grip, Complete With Tooled Leather Sheath 120.00 -
195.00

Phillipino Hunting Knife644

- O29 90.00 - 145.00
Silver & Diamond Ring645

- O25 350.00 - 495.00
18 Carat Yellow Gold Multi-Diamond Ring646

This Is A Scarce Set From The Camel Corp. Includes 1939-1945
Defense Medal, 1939-1945 Service Medal, The Africa Star & 1939-
1945 Star, All Are Complete With Ribbons In Excellent Condition
450.00 - 695.00

Named British World War Medal Set647

Embossed Detail To Handle 350.00 - 595.00
Third Reich Spoon With SS Runes To Base648

Dedicated To A Major General In July 4 1887, Given Out By The
Grand Army Of The Republic, Complete With Gilded Badge,
Ribbon Is Excellent Condition 120.00 - 195.00

Civil War Commemorative Ribbon649

Octagonal To Round Barrels, Marked "LONDON" To Top Barrel
Flats, Proof Marks Left Side Of Barrels, Makers Name To Iron
Lockplates, Converted From Flintlock, Engraved Brass Trigger
Guards With Pineapple Finnals, Fullwood Stock With Wooden Ram
Rod, Brass Shield Escutcheon To Wrist, 58 Cal., Circa 1770's,
Converted 1840's 3,600.00 - 4,295.00

Pair Of Bird & Ashmore Percussion Pistols650

50.00 - 95.00
WWI & WWII Commemorative Rising Sun Door Plaque651

50.00 - 95.00
Commemorative Gallipoli Prints652

Circa 1890's, A.F. 30.00 - 55.00
Large Blue Glass Poison Bottle653

CIrca 1930's 100.00 - 165.00
Mottled Blue Ceramic Jug654
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LOT #

Stamped To Glass 180.00 - 245.00
Original Japanese Fishing Float655

200.00 - 265.00
Taxidermied Pheasant656

Circa 1880's 80.00 - 145.00
2 Man Cross Cut Saw657

100.00 - 165.00
Cast Elephant Figurine658

Includes Knife Set & Sundires 30.00 - 45.00
Vintage Case & Contents659

50.00 - 95.00
10 WWII Comfort Badges660

100.00 - 165.00
Pair Of German Vases661

70.00 - 110.00
Pair of Cast Dianna Art Deco Style Statues662

40.00 - 95.00
Pair Of Heavy Cast Coat Hooks663

30.00 - 45.00
Vintage Handmade Lock664

City Of New York, Painted Detail 50.00 - 95.00
Toy Paddlesteamer665

50.00 - 95.00
Pair Of Cast Scotty Dog Bookends666

With Mahogany Case, Circa 1890's 100.00 - 195.00
Solid Brass Scientific Microscope667

60.00 - 110.00
Toy Motorcycles & Side Cap668

50.00 - 95.00
Railway Goods Carriage Enamel Identification Plate669

50.00 - 95.00
Wall Mount Board With 21 Morris Badges670

Circa 1900's 120.00 - 195.00
Railway 4 Clear Lense Lamp671

80.00 - 145.00
Jolly Salesman Mechanical Coin Bank672

30.00 - 45.00
Rabbit Figurine673

40.00 - 95.00
Silver Plated Banquet Dish674

Circa 1900's 150.00 - 225.00
Brass Pan Lollie Scales675

LOT #

10.00 - 50.00
2 x Nursery Chairs676

5.00 - 50.00
Moder Consol Table677

5.00 - 50.00
2 x Upright Fans & 1 Celing Fan678

5.00 - 40.00
Tall Narrow Linen Cabinet679

10.00 - 50.00
3 x Vienna Bar Chairs680

20.00 - 100.00
Tudor Oak Standard Lamp681

10.00 - 50.00
Retro Mountain Ash Buffett682

Includes A Basket & Occassional Table 5.00 - 20.00
Sundry Grouping683

5.00 - 50.00
Large Occasional Table684

5.00 - 50.00
Collection Of Cane Basket & Magazine Rack Etc.685

Marked "Coors Cutter" Non-Alcoholic Brew, Magnificent Painted
Detail 65.00 - 110.00

Old Framed Advertising Beer Mirror686

40cm x 93cm 160.00 - 250.00
Painted Golden Fleece Tin Sign687

Army Green Painted Steel Body With Leather Liner & Chin Strap
195.00 - 245.00

German WWII Style Steel  Helmet688

By Norbert Kups, 230 Pages, Complete With Dustjacket &
Illustrations 95.00 - 140.00

Hardcover Book "The Drilling"689

65.00 - 110.00
Cased Coloured US $2 Bank Note690

Bright Nickle Plated Fullered Blade, Makers Name & Emblem
"ROBT KLAAS SOLINGEN" To Base, S-Shaped Nickle Plated
Guard & Pommel, 2 Piece Black Checkered Bakerlight Grip,
Complete With Black Enamel Painted Scabbard 345.00 - 425.00

German WWII Firemans Dress Bayonet691

Curved Flared Blade With Double Fullered, Carved Wooden Grip
150.00 - 245.00

Vintage Khukri Knife692

Spear Point Blade, Makers Marks Stamped To Base Of Blade, 2
Piece Wooden Grip, Complete With Steel Scabbard 330.00 -
395.00

Swedish 1914 Model Carbine Bayonet693
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LOT #

Etched Blade, Bone Grip, Gold Gilded Fittings, Complete With
Leather Sheath 160.00 - 245.00

Commemorative Bowie Knife694

Spear Point Double Edged Blade, Hallmark Stamped To Base, 2
Piece Wooden Grip, Complete With Steel Scabbard With Double
Belt Loop, Used During WWI & WWII, Similar To One Used By
Austro-Hungarian Troops, Scarce Model (CCMRC) 285.00 - 395.00

Italian Fighting Knife695

Includes 4th Lighthorse, Rising Sun, Australia Rising Sun &
Crossed Rifles 65.00 - 110.00

Lot Of 4 Australian Style Military Hat Badges696

Scene Of Deer To One Side & Marked "B.P.O.E 489" 220.00 -
295.00

WWI Trench Arted Brass Vase697

Includes Print Of Buffalo Bill & Deadwood Marshal Badge 55.00 -
90.00

Mounted Lawman Grouping698

"Arms And Adventure In The American West", By R.L. WIilson, 392
Glossy Pages With A  Huge Collection Of Coloured Pictures
145.00 - 250.00

Hardcover Book "The Peacemakers"699

Featuring Sopreadwing Eagle Clutching Swastika 45.00 - 90.00
Third Reich Legion Of Condor Arm Band700

Adorned With Cowrie Shells & Clam 150.00 - 195.00
PNG Wealth Pectrol Necklace701

Maker Marked To Base, Complete With Original Wheels, This Is A
Nicely Preserved Example 95.00 - 140.00

Vintage Firemans Hose Nozzle On Wheels702

290.00 - 345.00
WWII Japanese Silk Rising Sun Flag703

Marked "X.J.Tonic", With Makers Name & Anchor Chain 60.00 -
110.00

Vintage Australian Rabbit Trap704

Circa 1950's 100.00 - 195.00
PNG Sawo Middle Sepik Ancestral Mens House Mask705

Circa 1960's 200.00 - 295.00
PNG Ramu River Ancestral Mask706

Brown Bakerlight Reel, Clearly Marked With Makers Name 45.00 -
90.00

Ealyr Model Alpha Fishing Reel707

Carved Wooden Handle 60.00 - 140.00
Colonial Box Making Tomhawk/Hammer708

Spear Point Blade, Black Checkered Grip, Complete With M8 Army
Green Scabbard With Canvas Webbing Frog, Clearly Marked To
Guard & Scabbard 135.00 - 195.00

US M6 Combat Bayonet709

LOT #

40cm x 32cm 25.00 - 50.00
"Welcome To The Nut House" Tin Sign710

Swastika To Center, Complete WIth Original Hooks, Double Sided,
With Some Damage Possible From Fire And Some Moth Holes &
Tears, But Is A Scarce Item To Get in This Size, 190cm x 316cm
1,500.00 - 1,695.00

Massive Third  Reich Linen Flag711

Long Wooden Handle, Used For Hunting & War Fighting Circa
1880;s 180.00 - 300.00

Hand Forged Kenyan Spear712

Round Barrel, Curved Fullwood Stock Adorned With Mother Of
Pearl & Brass Along Entire Length Of Stock, Steel Percussion Lock
Converted From Flintlock, 4 Hand Forged Brass Barrel Bands,
Steel Lockplate, Is Showing Some Wear & Tear Typical Of This
Type Of Musket, .61 Cal. (ANTIQUE) 1,350.00 - 1,495.00

Middle Eastern Jezaille Percussion Musket713

Curved Blade With Acid Etched Wavey Temper Line, Blood
Grooved To Backstrap, Gold Gilded Embossed Dragon Tsuba,
Cloth Bound Gold Gillded Grip, Black Lacquered Scabbard With
Gold Gilded Binding To Base, Complete With Carry Handle & Bag
(CCMRV) 175.00 - 245.00

Japanese War Lords Style Sword714

Flared Embossed Barrel With Gold Inlay, Large Lock With Various
Markings Carved Fullwood Stock With Checkered Detail & Bone
Inserts To Trigger, Butt Plate & Various Escutcheons, Working
Action, Circa 1790's (ANTIQUE) - (6) 850.00 - 995.00

Turkish Flintlock Blunderbuss715

Mustard Colour Body With Liner, Embroidered Star To Front
675.00 - 995.00

WWII Japanese Field Officers Cap716

Marked "VERDUN" With Engraved Detail, Clearly Stamped To The
Underside 220.00 - 295.00

WWI Brass Trench Arted Shell717

Engraved "New Guniea 1944" 130.00 - 195.00
Brass Trench Arted WWII Shell Cut Down Ashtray718

Dated 1919, 152 Pages, Complete With Illustrations - (5) 50.00 -
95.00

Book "Australian In Palestine"719

Wooden Box, Japanese Writing To Top Of Lid With Ties,  Inside Of
Box Is Various Military & Personal Photographs, Old Newspaper
Lines The Base, Includes Various Japanese Cloth Items Including
Meatball Flag & Personal Effects Bag 375.00 - 480.00

Japanese Officers Personal Travelling Box720

By Herbert G. Houze, 260 Pages, Complete With Dustjacket, This
Is A Great Interesting Read 295.00 - 350.00

Hardcover Book "Samuel Cotl Arms, Art & Invention"721



OLD KILMORE GAOL - JANUARY 2019  05/01/2019-06/01/2019

Page: 24OLDIES COLLECTABLES

LOT #

Fullered Blade, Bayonet Is Stamped On Both Sides To Base Of
Blade, Grooved 2 Piece Wooden Grip, Complete With Leather
Scabbard & Hard To Find Belt Hook With Original Leather Fittings
480.00 - 595.00

1917 Dated US Remington Made Bayonet723

Embossed Shell Detail To Base, Top Is Stamped "PATENT" - (40)
70.00 - 110.00

Vintage Brass & Copper Adjustable Powder Flask724

Fullered Blade, Marked "SA"/Flaming Bomb/1918, Reverse Side Is
Also Marked, 2 Piece Grip, Complete With Scabbard With Canvas
Cover With Leather Tip 350.00 - 495.00

WWI US 1918 Combat Bayonet725

All Are Kharki Green, Includes Woolen Jumper, Shirt, Pants &
Jacket, Some Container Makers Patch With Broad Arrow Stamp,
All Are In Fair Condition 30.00 - 55.00

4 Pieces Of Australian Army Field Gear726

"Volume 3", "The Model 1885", "WInchester Single Shot",
"1879-1920", Printed 1965, Mint Overall Condition 145.00 - 195.00

Hardcover Book "Winchester For Over A Century"727

Name "DIE KUNST IM DEUTSCHEN REICH",Excellent Original
Condition 75.00 - 110.00

Third Reich 1944 Dated Magazine728

75 In Total, Produced By Topps Chewing Gum, 1979 Issue, All Are
Auto Signed - (3) 30.00 - 45.00

Collection Of US Baseball Cards729

- O34 60.00 - 110.00
Silver & Blue Quartz With Diamond Cluster Ring730

Octagonal Barrel, Scroll Engraved Lockplates, Liege Proof Marks
To Left Side Of Frame, 1 Piece Bag Shaped Grip, Engraved Star
To Lockplate, 1840's Circa, .40 Cal. (ANTIQUE) - (11) 450.00 -
595.00

Belgium Percussion Boxlock Pistol731

Featuring Eagle & Swastika, Pin Back - (18) 170.00 - 245.00
Third Reich Luftwaffe Pilots Badge732

- O24 180.00 - 245.00
9 Carat Yellow Gold Vintage Pearl Brooch733

Both With Enamel Badges To Front 50.00 - 95.00
2 Vietnam Era Flip Top Cigarette Lighters734

- (32) 75.00 - 110.00
Third Reich Brass 1944 Lorient Sleeve Shield735

Featuring Swastika To Center, Fully Stamped To Reverse,
Complete With Pin Back - (20) 50.00 - 95.00

Third Reich SA Military Sports Badge736

- O26 150.00 - 225.00
9 Carat Yellow Gold & Silver Opal & Diamond Ring737

LOT #

On 9 Caret Gold Chain - O36 500.00 - 595.00
9 Ct White Gold Sapphire & Diamond Cluster Pendant738

Brass Guard, Sectioned Coloured & Wood Grip, Blade Is Marked
"Phillipines 1945", Complete With Leather Sheath 140.00 - 195.00

WWII Phillipino Hunting Knife739

- (37) 75.00 - 110.00
Third Reich 1939 Spangle For Iron Cross740

Includes The Pacific Star, 1939-1945 Star, 1939-1945 Service
Medal, & 1939-1945 Australian Service Medal, Complete With
Ribbons All In Good Condition, Named To "A.G.GAMSEY: 295.00 -
350.00

Named Australian WWII Medal Set741

Includes Phareodus Encaustus & Knightia Eocaena, Both Were
Found In Wyoming & Are Over 500 Million Years Old 40.00 - 95.00

2 Ancient Sandstone Fossils742

Engraved With SS Runes & Marked "REICH"" 180.00 - 225.00
Third Reich Tablespoon743

Round Barrel, Fullwood Stock, Iron Lockplate, Brass Trigger
Guard, Butt Plate & Ram Rod Pipe, Complete With Wooden Ram
Rod & Belt Hook, Circa 1790's, .80 Cal. 2,400.00 - 2,995.00

English Flintlock Belt Pistol744

- O18 345.00 - 495.00
9 Carat Yellow Gold Emerald & Seed Pearl Ring745

Circa 1600's 185.00 - 245.00
Ancient Bronze Spanish Cob Coin746

Stamped With Makers Name, Complete With Single Key 40.00 -
95.00

Miniature Old Brass Padlock747

Marked "RED MAN" To Base Of Blade, Black Bakerlight Grip With
Makers Name Marked "Clover Brand" 80.00 - 145.00

Vintage Cut Throat Shaver748

Spear Point Double Edged Blade, Makers Name
"SMF"/"SOLINGEN" With Makers Emblem To Top, Spreadwing
Eagle Clutching Eagle & Swastika To Guard, Swastika To Pommel
With Embossed Oak Leaf Detail, Wire Bound Orange Celluloid
Grip, Complete With Silver Bullion Portepee, Pebbled Scabbard
With Oak Leaf Embossed Hanging Bands& Original Hangers In
Excellent Condition With Makers Name (CCMRV) 1,475.00 -
1,995.00

Third Reich 2nd Model Luftwaffe Dagger749

80.00 - 130.00
Ford Motors Tin Sign750

Thank you all so much for coming along today,  We look forward to
see you all tomorrow at 10am,.  We will be open for viewing from
8am.

END OF DAY751
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LOT #

1950's Circa 280.00 - 345.00
Original Redex Boxed Mechanics Gauge Set1000

Marked B.P. 60.00 - 110.00
Enamel Door Push Plate1001

60.00 - 95.00
Jailers Style Cuffs1002

60.00 - 110.00
Double Sided Shell Kero. Box Ends1003

40.00 - 95.00
1870's Marble Cod Bottle1004

170.00 - 225.00
Triang Jones KL44 Tin Toy Crane1005

Marked "John Harper 80.00 - 145.00
Mini Jolly Joe Mechancal Coin Bank1006

Marked "Michelin 60.00 - 110.00
Enamel Advertising Push Plate1007

Still Full 140.00 - 195.00
Rare Golden Fleece Penetrating Oil Spray Can1008

80.00 - 145.00
Cast Flying Horse Door Stop1009

70.00 - 135.00
1940's Petrol Price Plaque1010

80.00 - 135.00
Glass Esso Paperweight1011

60.00 - 110.00
Energrease BP C.O.R 1lb Tin1012

60.00 - 110.00
Flock Of 3 Golden Fleece Paperweights1013

40.00 - 95.00
Mechanics Tray Made From Castrol Rack Sign1014

60.00 - 110.00
1 Quart Oil Bottle & Top1015

100.00 - 165.00
Michelin On Compressor Desk Tidy1016

50.00 - 95.00
Cast Plaque Marked "Harley Davidson1017

Stamped "Hubley 60.00 - 110.00
Cast Michelin In Car1018

60.00 - 110.00
Enamel Door Push Plate, Esso Mr Drop1019

VB, Golden Fleece, Texaco 30.00 - 55.00
3 x Wal Mounted Cast Openers1020

LOT #

Marked "John Bull Pram Tyres North Pole Patent 250.00 - 345.00
Enamel Sign1021

100.00 - 165.00
Heavy Cast Devil Door Knocker1022

60.00 - 95.00
Cast Texaco Door Stop1023

80.00 - 145.00
"When Nature Calls" Cast Mechanical Coin Bank1024

Coke Bikini 60.00 - 110.00
Enamel Advertising Push Door Plate1025

25.00 - 40.00
Round Old Look Divie Motor Oil Tin Sign1026

Dated & Stamped 70.00 - 135.00
Third Reich 1939 Der Schulungsbrif Magazine1027

Complete With Original Leather Foot Strap 130.00 - 195.00
Vintage American Cowboy Spur1028

Made From British 25lb Shell, Clearly Stamped & Dated 1941
140.00 - 195.00

WWII Trench Arted Ashtray With Bullet Stand1029

Fold Over Top Flaps With Various Stamps To The Underside Of
The Top Flaps 120.00 - 165.00

Third Reich Leather Ammunition Pouch1030

Adjustable Top, Makers Name "James Dixon" With Patent Date
130.00 - 195.00

Vintage Embossed Brass & Copper Powder Flask1031

Flared Curved Blade With Engraved Detail, Carved Black Horn
Grip, Complete With Leather Bound Scabbard With Embossed
Tibetan Silver Detail & Leather Binding 220.00 - 295.00

Nepalese Khurki Knife1032

Embossed Floral Detail, Marked To The Underside 255.00 - 345.00
WWI Trench Arted Shell Casing1033

Scalloped Backstrap,Carved Stag Horn Grip With Coloured Wood,
Bone & Brass Bands, Complete With Leather Sheath 295.00 -
350.00

Damascus Hunting Knife1034

Featuring Spreading Eagle Clutching Wreath & Swastika, 37cm
Wide 160.00 - 195.00

Third Reich Style Door Eagle1035

With Eagle & Swastika, Marked "XIII",  Stamped Along Side 130.00
- 195.00

Third Reich Style Headquarters Flag1036

130.00 - 195.00
Vintage Hand Held Railway Lantern1037
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LOT #

Blue Enamel Detail With Eagle & Swastika To Center, Complete
With Ribbon 65.00 - 110.00

Third Reich Style NSDAP 2nd Class Medal1038

1920's Through to 1960's 65.00 - 110.00
Lot Of 28 Old Military Postcards1039

85.00 - 140.00
Pressed Tin Mobil Pegasus Horse Sign1040

Includes Australia Rising Sun, Russian & British 65.00 - 110.00
Lot Of 9 Various Military Badges1041

Octagonal To Round Barrel With Proof Marks To Left Side Of
Barrel, Hardwood Full Stock, Iron Lockplate, Brass Trigger Guard,
Butt Plate & Ram Rod Pipe, Complete With Wooden Ram Rod, .80
Cal (ANTIQUE) 800.00 - 995.00

Fullstock Indian Flintlock Trade Musket1042

Octagonal To Round Barrel, Top Barrel Flat Marked "LONDON",
Proof Marks To Left Side Of Barrel, Converted From Flintlock,
Lockplate Is Engraved And Marked With Makers Name "H.NOCK"",
Engraved Brass Trigger Guard & Butt Plate, Circa 1770's,
Converted 1840's (ANTIQUE) 750.00 - 995.00

1/2 Stocked Percussion Fowling Shotgun1043

Double Etched Blade Marked "Toldeo" To Base, Wire Bound Grip
140.00 - 195.00

Knights Style Sword1044

Round Barrel, Carved Wooden 1/2 Stock, Even Surface Pitting
Across All Metal Fittings, 11mm 650.00 - 995.00

French Snider Action Shotgun1045

Curved Blade With Acid Etched Temper Line, Embossed Steel
Tsuba, Imitation Shark Sking Cord Bound Grip, Matching Gold
Gilded Menukis To Both Side, Complete With Black Lacquered
Scabbard (CCMRV) 175.00 - 295.00

Japanese Samurai Style Swords1046

Octagonal To Round Barrel With Fixed Front & Folding Rear Leaf
Sight,, Makers Name & Address Stamped To Top, Hardwood Stock
& Forewood, Some Pitting Lockplate, 25 Cal Rimfire (ANTIQUE)
395.00 - 480.00

Stevens Falling Block Rifle1047

Fullered Blade, Various Markings & Number To Base, Complete
With Grooved Bakerlight Grip, Double Waffenfabrik Stamped To
Base, Complete With Steel Scabbard With Leather Frog 360.00 -
495.00

German K98 Combat Bayonet1048

Various Japanese Characters Surrounding The Meatball
Small Signed Silk Japanese Meatball Flag1049

Army Green Painted Shell, Scarce Japanese Rising Sun Meal
Badge To Front,  Complete With Original Cloth Liner & Chin Strap,
Fair Overall Condition With Some Wear To Paint 695.00 - 890.00

Japanese WWII Combat Steel Helmet1050

LOT #

Circa 1910 50.00 - 150.00
Japanese Bronxe Hibachi, Late Meiji Period1051

100.00 - 200.00
Cast Iron Conversatory Table1052

Made Of Nicke & Iron 150.00 - 300.00
Late 19th Century Japanese Meiji Hunting Hawk1053

Mid 20th Century 300.00 - 600.00
Victorian Style Cast Iron Garden Table1054

300.00 - 600.00
2 x Matching Cast Iron Garden Chairs1054a

Edo Period, Circa 1850 250.00 - 500.00
Rare Preserved Japanese Merchants Wagon Wheel1055

Edo Period, Circa 1850 250.00 - 500.00
Rare Preserved Japanese Merchants Wagon Wheel1055a

500.00 - 1,000.00
Large Pre WWII Iron Bark Work Bench With Vices1056

30.00 - 60.00
Finely Decorated Carved Chinese Tea Service1057

300.00 - 500.00
Mahogany Butlers Servery With Tray1058

100.00 - 200.00
Victorian Style Display Pedastal1059

500.00 - 900.00
Bronze & Gemstone Inset World Globe1060

200.00 - 295.00
Flying Right Pegasus Marked Mobil Oil1061

350.00 - 495.00
Enamel Sign Marked "Harley Davidson DR"1062

80.00 - 145.00
Black Smith Made Whell Wrights Spanner1063

60.00 - 95.00
Rega Oiler In Mobil Livery1064

Golden Fleece Cinima Scope 1 Grease Tin1065

50.00 - 95.00
Cast Toy Car Marked "Hubley1066

Marked "Esso Drop" 50.00 - 95.00
Enamel Advertising Push Plate1067

40.00 - 95.00
Royal Enfield Tank Badge1068

Marked "Harley Davidson" 150.00 - 225.00
Cast Hanging Service Bell1069

50.00 - 90.00
Enamel Advertising Door Push Plaque1070
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LOT #

- Working Order 40.00 - 95.00
Vintage Handmade Padlock1071

60.00 - 110.00
Cast Plaque Marked "Porsche"1072

150.00 - 195.00
1950's Tin Toy Crane1073

70.00 - 135.00
Cast Commemorative Triumph Shell Service Bell1074

40.00 - 95.00
1920's Braime Machinery Oiler1075

50.00 - 95.00
Enamel Door Push Marked "Harley Service"1076

- Smilin Sam From Alabam The Salted Peanut Man 80.00 - 145.00
Mechanical Coin Bank1077

Circa 1900's 100.00 - 165.00
Rare Idea Jump Trap1078

50.00 - 95.00
Cast Plaque Marked "Golden Fleece Motor Spirit"1079

40.00 - 95.00
Shell Cast Strip Sign1080

50.00 - 95.00
Cast Shell Advertising Wall Mount Arrow1081

50.00 - 95.00
Brass 1920's Gear Box Filler/Diff1082

6"x 2", Marked "Standard Industry Sydney 600.00 - 795.00
Original Castrol Sign1083

100.00 - 195.00
1920's Redline Running Board Tin1084

50.00 - 95.00
Enamel "Michelin Bike" Advertising Door Push Plate1085

Navy Cotton Body, Black Brockade Trim, Metal Badge To Front,
Clearly Marked, Makers Name To Inside 85.00 - 140.00

US Patrolman Officers Hat1086

Clip Point Fullered Blade, Makers Mark To Base, Eagle To
Crossguard, Cream Grip,s Complete With Scabbard & Portepee
295.00 - 350.00

Third Reich Style RAD Hewer1087

Engraved "World War I U.S.A."", "Sgt 1st Class Charles Mseay"&
Engraved ""To My Mother", Clearly Marked To The Underside
260.00 - 345.00

Named WWI Trench Arted Brass Shell1088

Octagonal To Round, With Gold Band To Breech & Engraved
Scroll Detail To Barrel Tang, Fullwood Stock, Lockplate Is
Engraved With Makers Name "Chouleyer/Turino". Iron Fittings
Including Acorn Quillon, Complete With Wooden Ram Rod, .1720's

Italian Chouleyer Flintlock Pistol1089

LOT #
Circa, 68 Cal. 2,300.00 - 2,700.00

Brass Barrel With Engraved Detail To Top Marked "London", Proof
Marks Stamped To Left Side Of Barrel, Engraved Detail To Barrel
Tang & Percussion Hammer, Lockplate Marked "W.Ketalnd & Co.",
Brass Lockplate, Butt Plate & Ram Rod Pipes, Circa 1770's,
Converted 1840's, .65 Cal. 1,600.00 - 1,995.00

Percussion Conversion Pistol1090

Spear Point Blade With Etched Motto To Blade Marked "Alles fur
Deutchland" (Everything for Germany), Reverse Side Of Blade
Marked "RZ"/"M7"/"36", Nickle Plated Fittings, Carved Wooden
Grip With Eagle & Swastika To Center, Complete With Scabbard
With Leather Hanger 1,350.00 - 1,595.00

WWII Third German SA Dagger1091

Long Sweeping Clip Point Blade, Makers Name "Joseph Allen &
Sons Sheffield England" Stamped To Base, German Silver Ferrule,
2 Piece Stag Horn Grip 390.00 - 450.00

Vintage Hand Forged Bowie Knife1092

Features Tank To Center With Eagle & Swastika To Top & Oak
Leaves Either Side 375.00 - 495.00

Third Reich Tank Assault Ring1093

With Enamel SS Runes Badge To Front 120.00 - 195.00
SS Style Cigarette Case1094

With Imperial Badge To Front 135.00 - 195.00
Brass Imperial German Match Box Holder1095

Includes WWI 1914-18 Service Medal, WWI Victory & WWII
Defence 1939-45, Named To #241168 PVT.FR.Fairclough Devon
Reg. 275.00 - 350.00

Named British WWI & WWII Grouping1096

2 Various Size Folding Blades, 2 Piece Grip, Brass Fittings
Engraved With Makers Name, Complete With Brown Leather
Pouch 45.00 - 90.00

Barlow Marked Pocket Knife1097

Spear Point Blade Marked "(king) SMF SOLINGEN", Below
"SOLINGEN" Is Stamped With Eagle/"8", Silver Plate Crossguard
& Pommel With Brass Central Swastikas To Pommel & Guard,
Wire Leather Bound Grip, Complete With Leather Bound Scabbard
With Hangers (CCMRV) 2,100.00 - 2,695.00

Third Reich 1st Model Luftwaffe Dagger1098

Fullered Blade, Makers Mark "WKC", Engraved To One Side, 2
Piece Black Checkered Grip, Nickle Plated Eagle Head Pommel,
Black Steel Scabbard (CCMRV) 1,100.00 - 1,695.00

Engraved German Dress Bayonet1099

Octagonal To Round Barrel, Proof Marks To Breech , Hardwood
Stock With Brass Fittings & Belt Hook To Reverse, Steel Ram Rod,
.68 Cal, Circa 1720's 2,500.00 - 3,000.00

European Miquelet Belt Pistol1100
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LOT #

Octagonal To Round Barrel, Top Barrel Flat  Marked "MM Howard,
Lockplate Marked Makers Name "HADLEY", Tiger Striped Stock,
Engraved Brass Fittings Including Trigger Guard, Butt Plate & Ram
Rod Pipe, There Is Damage To Front Of Part Of Stock, Wooden
Ram Rod, .50 Cal. (ANTIQUE) 1,950.00 - 2,300.00

British Hadley Flintlock Pistol1101

Spear Point Blade, Spreadwing Eagle Clutching Wreath With
Swastika, Cream Grooved Celluloid Grip, Embossed Oak Leaf
Pommel, Pebbled Scabbard, Complete With Hanging Rings
(CCMRV) 950.00 - 1,150.00

Third Reich Army Dagger1102

Featuring Skull & Crossbones To Center With SD To One Side &
SS Runes To Reverse, Stamped ".925" To Inside Of Band 375.00 -
450.00

Third Reich SD Gestapo Ring1103

Makers Name To Arm, Cream Bakerlght Grip, Complete With
Original Box 95.00 - 140.00

Vintage Cut Throat Shaver1104

16cm Long 90.00 - 145.00
Vintage Ivory Tobacco Cutter1105

Engraved On Back & Dated "12-24-42" With American Flyers
Badge To Front 75.00 - 125.00

WWII US Airforce Cigarette Case1106

Badge To Front Of The Famous Civil War Monument In Indiana &
Indianapolis Honouring The Sailors & Soldiers, Complete With
Matchbox 125.00 - 195.00

Souvenir Matchbox Holder1107

For The Famous Battle At Chateau With Enamel Badge To Center
70.00 - 140.00

WWI Trench Arted Ashtray1108

Clearly Marked To Both Sides 45.00 - 90.00
Ancient Roman Coin1109

Featuring Engraved Shield With Sword & Horse To Center,
Embossed Detail To Either Side 290.00 - 350.00

Third Reich Ring1110

30.00 - 100.00
Bronzed Herub Nursery Lamp1111

20.00 - 100.00
Italian Walnut Reconditioned Occassional Table1112

Reconditioned 100.00 - 500.00
Large Italian Walnut Inlaid Dining Table1113

10.00 - 100.00
Italian Walnut Display Pedstal1114

50.00 - 250.00
Italian Walnut Hat & Coat Stand1115

LOT #

50.00 - 300.00
Victorian Style Italian Walnut Settee1116

50.00 - 300.00
2 Matching Arm Chairs1116a

With Stnads 100.00 - 100.00
Pair Of Hand Painted Chinese Temple Vases1117

10.00 - 100.00
Large Oregon Occassional Table1118

500.00 - 1,000.00
Australian Made Chesterfield Burgundy Chair1119

500.00 - 1,000.00
Australian Made Chesterfield Burgundy Chair1119a

Inlaid With Ebony Detail 300.00 - 600.00
Victorian Style Irish Mahogany Sewing Table1120

80.00 - 145.00
Enamel Push Plate "Michelin Paragon1121

50.00 - 150.00
Golden Fleece Door Screen1121a

250.00 - 325.00
Enamel Shaped Sign "Shell Oil"1122

Reconditioned 500.00 - 1,000.00
French Mahogany & Marble Top Hall Table1122a

50.00 - 95.00
BP Energrease 1lb Tin1123

50.00 - 95.00
Energrease 1lb Tin1124

Cast Coin Bank - Embossed Shell1125

50.00 - 95.00
Enamel Michelin Bibadieum Push Plate1126

80.00 - 145.00
Cast Figurine Michelin & His Dog1127

40.00 - 95.00
2 x Cast Skeleton Bottle Openers1128

50.00 - 95.00
Cast Plaque "Shell Oil1129

"Miles & Smiles On Michelin Tyres 60.00 - 110.00
Enamel Door Push Plate1130

80.00 - 145.00
"Michelin On Tyre" Advertising Figurine1131

Sold Per Chair 10.00 - 100.00
8 Matching Chairs1131a

100.00 - 165.00
Commemorative Sample Golden Fleece Service Bell1132
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LOT #

30.00 - 65.00
Cast Toy Bike1133

40.00 - 95.00
4 Original Machine Name Plaques On Display  Board1134

60.00 - 110.00
2 x Cast Plaques Marked "Michelin1135

50.00 - 95.00
Rega Oiler In Kangaroo Livery1136

80.00 - 125.00
1950's Boxed Set Of Tin Toy Cars1137

50.00 - 95.00
Enamel Biking Girl Door Push plaque1138

30.00 - 45.00
Boxed Harmonica1139

30.00 - 45.00
Cast Toy Zepplin1140

100.00 - 145.00
1930's Tin Toy Tractor1141

Marked "Champion Spark Plug Service 400.00 - 695.00
Domed Enamel Sign1142

30.00 - 45.00
Cast Texaco Toy Truck1143

Working Order 100.00 - 165.00
Original Champion Spark Plug Clock1144

300.00 - 495.00
Enamel Sign Marked "Good Year Tires"1145

Fur Lined , Complete With Original With Patch & Chin Strap 650.00
- 995.00

Third Reich Luftwaffe Pilots Leather Flying Cap1146

Gold Bullion Embroidered & Painted Detail, Japanese Characters
To Base, Brockade Trim With Ornate Fringing, Most Likely WWII
Origin, Impressive Rare Piece 850.00 - 995.00

Japanese Silk Flag1147

Swastika To Center, Some Staining & Moth Holes Other Good
Bright Colour, 90cm x 70cm 550.00 - 695.00

Third Reich Cotton Flag1148

Marked "Venus", Complete With Single Key 75.00 - 110.00
Vintage Brass Padlock1149

Circa 1890's 65.00 - 110.00
12 Gauge Loading Tool1150

Blade Has An Uneven Temper Line, Single Holed Tang, Signed
With Traditional Japanese Signature To One Side, Reverse Side Is
Another Signature In Yellow Paint, Brass Habaki, Iron Tsuba With
2 Floral Details To Top & 3 To The Underside, Copper Fittings To
Grip, Shark Skin Grip With Brown Cord Binding With Matching

Japanese Gunto Katana1151

LOT #
Menukis, Black Lacquered Scabbard With Blue & Brown Cord
Binding 3,500.00 - 3,695.00

Curved Blade With Jagged Temper Line, Copper Habaki, Pierced
Tsuba In The Form Of A Coiled Dragon With Remains Of Gold
Gilded Detail, Brass Fittings, Shark Skin Cord Bound Grip With
Matching Gold Gilded HoHo Bird Menukis, Single Holded Tang,
Signed To One Side, Complete With Green Enamel Wooden
Scabbard, There Is Some Cracking Of The Scabbard, Otherwise
Sword Is In Mint Condition (CCMRV) - (2340PL) 2,800.00 -
2,995.00

Japanese Katana1152

Curved Blade With Straight Temper Line, Embossed Brass Tsuba,
Embossed Copper Fittings, Ray Skin Cord Bound Grips, Brown
Painted Steel Scabbard, Double Holed Tang, Signed Both Sides &
Back 2,900.00 - 3,250.00

Japanese WWII Army Officers Sword1153

63cm Curved Blade With Straight Temper Line, Military Mounts
With Brass Tsuba, Ray Skin Cord Bound Grip, Unsigned Blade
(CCMRV) 1,000.00 - 1,995.00

Japanese Katana1154

Curved Damascus Blade With Blood Grip, Embossed Tsuba &
Fittings, Leather Bound Grip, Complete With Lacquered Scabbard
With Painted Gold Gilded Dragon & Matching Fittings (CCMRV)
650.00 - 895.00

Japanese Style War Lords Sword1155

Nickle Plated Curved Fullered Blade With Makers Name
"EIckhorn"& Emblem Stamped To Base, Languet With Engraved
With Eagle & Swastika, Stirruped Shaped Guard With Dove Head
Pommel, Wire Bound Celluloid Grip, Complete With Black Painted
Scabbard With Portepee, Has Been Refurbished (CCMRV)
1,150.00 - 1,495.00

WWII Third Reich Army Officers Sword1156

Curved Fullered Blade, Engraved To Backstrap, 3 Bar Guard &
Backstrap, Grooved Leather Bound Grip, Complete With Leather
Sheath With Brass Fittings, Circa 1770's (CCMRV) 550.00 - 795.00

Rare Imperial Russian Light Cavalry Sword1157

Double Fullered Blade, Engraved Upturned Guard, Early  Brass
Swastika To Guard & Pommel, Engraved Oak Leaf Detail Around
Edge Of Pommel, Wire Leather Bound Grip (Showing Light Wear),
Complete Leather Scabbard, Blade Is In Good Clean Condition
(582RI-3) 2,200.00 - 2,995.00

Third Reich Luftwaffe 1st Model Sword1158

132 Pages, Complete With Photographs, Dated 15. September
1935, Excellent Original Condition 450.00 - 595.00

Adolf Hitler Book1159

65.00 - 110.00
36 Mixed Badges, Buttons & Tokens1160
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LOT #

Coloured Wood Grip, Brass Fittings, Complete With Leather
Sheath 140.00 - 225.00

Large Clip Point Fullered Blade Bowie Knife1161

180.00 - 245.00
Painted "Golden Fleece" Tin Advertising Sign1162

Octagonal To Round Barrel, Makers Name "Cedant" To Lockplate,
Wood Stock, Iron Trigger Guard, Brass Butt Plate, Complete With
Steel Ram Rod, Repair To Forewood, Circa 1770's 3,900.00 -
4,250.00

English Flintlock Blunderbuss1163

Straight Fullered Blade, Dated "1917" And Marked With Makers
Emblem With Winchester To Base, 2 Piece Grooved Wooden Grip,
Complete Army Green Scabbard With Steel Fittingss & Belt Hook
330.00 - 495.00

Scarce US Model 1917 Bayonet1164

Dated "1941 Berlin" 80.00 - 145.00
Third Reich Adler Magazine1165

Round Cannon Screw Barrels, Engraved Lockplates Maker Marked
"JOYNER" To One Side, Reverse Sides Marked "LONDON", Steel
Grips, Scroll Wire Inlay To 1 Piece Wood Grips, Circa 1760's, .45
Cal., Case Includes Bullet Moulds, Lead Balls, Brass Wax
Container, Brass Oil Bottle, Combination Tools, Flints, Brass &
Copper Adjustable Pistol Powder Flask(ANTIQUE) 4,500.00 -
5,000.00

Cased Pair Of Flintlock Pistols1166

Machine Made Blade With Blood Groove, Blade Is Numbered,
Embossed Brass Tsuba, Sharkskin Cord Bound Grip, Complete
With Leather Bound Scabbard, Blade Has Been Cut Down To
Keep Beside Tank Driver For Combat, This Is A Unique Hard To
Find Sword (CCMRV) 1,175.00 - 1,495.00

Scarce Japanese Tank Commanders Army Sword1167

Octagonal To Round Flared Barrel, Proof Marks To Left Side Of
Barrel, Marked "LONDON" To Top Flat,  Faded Scroll Engraved
Iron Lockplate & Flintlock Mechanism, Walnut Stock With
Checkered Wrist, Engraved Brass Trigger Guard, Brass Butt Plate,
Complete With Replacement Rod With Brass Tip, Circa 1780's
(ANTIQUE) 4,600.00 - 4,995.00

English Brass Barreled Flintlock Blunderbuss1168

Dated 1942 130.00 - 195.00
WWII Australian Machette1169

Swastika To Center, Double Sided, 170cm x 1100cm 750.00 -
995.00

Large Third Reich Cotton Flag1170

Complete With 1 Drawer, Circa 1850's, 270cm Long x 90cm Wide
900.00 - 2,000.00

Rare Australian Srubb Pine & Cedar Shearers Table1171

LOT #

300.00 - 600.00
Matching Long Bench Seat1172

300.00 - 600.00
Matching Long Bench Seat1172a

Used For Small Arms & Weapons, Circa 1880's 300.00 - 600.00
19th Century Cedar Japanese Collectors Cabinet1173

50.00 - 200.00
2 x Victorian Oil Lamps1174

20.00 - 100.00
Large Edwardian Lace Banquet Table Cloth1175

150.00 - 300.00
Ceremonial Japanese Iron & Bronze Kabuto (Helmet)1176

40cm, Does Not Include Stand 80.00 - 200.00
19th Century Japanese Hand Painted Imari Charger1177

50.00 - 150.00
Victorian Style Bronzed Salon Clock1178

Victorian Style, From Solictors Office 500.00 - 1,000.00
Inlaid Leather & Mahogany Partners Office Desk1179

150.00 - 300.00
Victorian Style Mahagony Arm Chair1180

150.00 - 300.00
Victorian Style Mahogany Arm Chair1180a

100.00 - 165.00
Shell Grease Tin1181

Marked "Shell Motor Oil" 250.00 - 345.00
Shaped Enamel Scallop1182

40.00 - 95.00
Cast Plane Door Stop1183

50.00 - 95.00
Carpenters Brace, Circa 1900's1184

80.00 - 145.00
1914 Trench Art Vase1185

50.00 - 95.00
Cast Red Baron Door Stop1186

30.00 - 65.00
British Made Flye Wheel1187

A/F 200.00 - 295.00
Enamel Sign Marked "Mobil Oil"1188

60.00 - 110.00
Boxed Commemorative Compass1189

350.00 - 425.00
Enamel Shaped Sign Marked "Indian Motorcycles"1190
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LOT #

30.00 - 45.00
Cast Alloy Bottle Opener Marked "Castrol"1191

Marked "General Motors Holden" 60.00 - 110.00
Cast Wall Plaque1192

Circa's 1890's 30.00 - 45.00
2 x Marble Bottles1193

Redex & Shell Break Fluid 30.00 - 45.00
2 x Tins1194

With Original Lock & Key 100.00 - 165.00
1900's Railway Detenator Tin1195

50.00 - 95.00
Cast Champion Plaque1196

Made From The Tip Of An Artillery Shell 150.00 - 195.00
WWI Trench Art Ink Well1197

Circa 1930's, Reframed 1970's 900.00 - 1,200.00
Original Victoria Bitter Pub Mirror1198

30.00 - 45.00
3 x Collectors Coke Bottles1199

Complete 400.00 - 595.00
Original Ampol Fuel Funnel1200

Working Order 40.00 - 95.00
Vintage Handmade Padlock & Key1201

200.00 - 345.00
1860's Brass 4 Stage Telescope1202

Original WWII German Helmet Shell1203

50.00 - 95.00
Cast Toy Tractor1204

"Chevrolet" 60.00 - 110.00
Enamel Bikini Girl Door Push Plaque1205

Octagonal Damascus Twist Barrel With Raised Center Rib With
Remains Of Gold Inlay To Front & Rear Of Barrel, Iron Lockplate
With Large Military Style Lock & Makers Mark To Center, Brass
Trigger Guard, Carved Fullwood Stock Adorned With7 Brass Barrel
Bands & Various Bone Inlaid Cartouches, Complete With 2 Sling
Swivels & Original Leather Shoulder Strap, .75 Cal. (ANTIQUE)

Arabic Flintlock Camel Gun1206

Long Octagonal Barrel With Flared Tulip Muzzle, Carved Hardwood
Stock With 5 Hand Forged Barrel Bands. Wire Binding To Front  &
Wrist Of Stock, Iron Lockplate With Faded Mark To Center & To
Left Side Of Barrel, Brass Trigger Guard & Butt Plate, This Is A
Very Typical Gun Of Its Style, .70 Cal., Circa 1820's (ANTIQUE)
1,600.00 - 1,995.00

Arabic Flintlock Camel Gun1207

LOT #

Long Round Barrel With Front Bead Sight. 1/2 Wood Stock With
Carved Checkered Wrist & 2 Barrel Bands, Metal Fittings, Iron
Ram Rod, This Is A Unusually  Scarce Firearm, .38 Cal.
(ANTIQUE) 1,350.00 - 1,495.00

Percussion Asian Hunting Gun1208

Octagonal To Round Barrel, Fixed Front Sight, Smooth Walnut
Stock & Forewood With Single Barrel Band Metal Fittings & 2 Sling
Swivels, Steel Ram Rod Grey Mottled Patina Overall, 20 Gauge,
Good Working Order (ANTIQUE) 13,750.00 - 15,000.00

Rare Colt 1855 Model Revolving Shotgun1209

Converted From Flintlock, Octagonal Barrel, Fixed Front & Rear
Sights, Iron Fittings, Double Set Triggers, Brass Cap Box Inserted
To Butt, Iron Crescent Moon Butt Plate, Circa 1810- 1850's, .38
Cal. (ANTIQUE) 1,400.00 - 1,695.00

Full Stocked Percussion Kentucky Rifle1210

Converted From Flintlock, Round Barrels, Inlaid With Makers Name
In Gold "FISHER", "LONDON", Have Been Converted From
Flintlock, Engraved Lockplates Marked "FISHER", Engraved
Trigger Guard, Butt Plate & Barrel Tang, Shield Shaped
Escutcheon To Base Of Barrel Tang, Wooden Ram Rod, Some
Dents & Dings To Stock, 14 Gauge, 1790's-1840's Circa
(ANTIQUE) 1,350.00 - 1,650.00

Double Barrel Percussion Shotgun1211

Heavy Octagonal Barrel With Fixed Front & Rear Sights, Lockplate
Is Marked "Joseph Golcher" With Pheasant Scene Behind
Hammer, Brass Trigger Guard & Butt Plate, Complete With
Replacement Ram Rod, Circa 1840's, .36 Cal. (ANTIQUE)
1,475.00 - 1,800.00

1/2 Stocked Percussion Kentucky Rifle1212

Round Barrrel With Fixed Front Sight & Folding Rear Leaf Sight,
Back Lock Is Maker Marked "MANUFACTURED BY"/
"RICHARDSON & OVERMAN"/"PHILADA", Along With Patent
Details To Breech, Complete With Percussion Cap Box & Saddle
Ring, Type Used In The Civil War, .50 Cal. (ANTIQUE) 2,900.00 -
3,450.00

U.S. Civil War Gallagher Percussion Carbine1213

Round Barrel With Open Hole For Bead Front Sight & Graduated
Rear Leaf Sight, Receiver Marked "I/*", Breechblock marked "BSA
Co.", Lockplate Marked "1863/EENFIELD", Walnut Stock
Shortened To Carbine Length, Various Markings To Stock & Steel
Buttplate, .577 Cal. (ANTIQUE) 1,700.00 - 1,895.00

MK I Enfield Snider Cartridge Conversion Carbine1214

Sweeping Curved Blade, Engraved To Both Sides, Naval Anchor
Engraved To Languet, Brass Guard & Pommel, Leather Bound
Grip With Brass Fittings 750.00 - 950.00

French Napeolonic Naval Officers Pattern Sword1215
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LOT #

Straight Fullered Blade Marked "US" With Flaming Bomb, Dated
"1914", Solid Cup Shaped Guard, Black Textured Grip And To
Backstrap With Thumb Mould, Complete With Canvas Bound Steel
Scabbard,  (239RI-3) 1,250.00 - 1,495.00

US 1914 Model Cavalry Sword1216

Curved Fullered Blade, Marked To Base Of Blade "U.S.", There Is
Further Writing But Is Hard To Read, Makers Name To Reverse,
But Is Hard To Read, Pierced Sweeping 3 Bar Guard, Brass
Pommel, Wire, Leather Bound Grip, Complete With Black Steel
Scabbard & Leather Hangers (CCMRV) (239RI-3) 775.00 - 950.00

US 1860 Model Cavalry Sword1217

100cm x 40cm 100.00 - 165.00
Old Look Painted Shell Tin Sign1218

325.00 - 400.00
Third Reich Large Railway Style Eagle1219

Embossed Floral Detail, Various Markings To The Underside
275.00 - 350.00

WWI Brass Trench Arted Shell1220

Carved Wooden Butt Plate, Suit Kentucky Rifle, Circa 1750's
-1820's 240.00 - 345.00

Large Vintage Carved Powder Horn1221

Serrated Backstrap, Brass Guard & Pommel, Wooden Grip,
Complete With Sheath 140.00 - 195.00

Clip Point Blade Bowie Knife1222

Made From Brass Naval Shell, Engraved "M.V.D. HANSEN",
"CHIEF ENGINEER 1943" 180.00 - 245.00

1942 Trench Arted Ashtray1223

Has Been Natizified For WWII, Green Painted Finish With Remains
Of Nazi Decals To Both Sides & Some Of Original Liner, Chin
Strap Rivets Are Still Remain 595.00 - 750.00

Imperial German WWI Helmet1224

Blue Cloth Body With Double Gold Brockade Bands, Embroidered
Gold Bullion Embroidered Wreath & Japanese Rising Sun Badge
To Center, Complete With Leather Chin Strap, Original Cloth
Makers Patch, Small Moth Hole To Top Top, Otherwise Good
Overall Condition 775.00 - 995.00

Japanese Naval Officers Peak Cap1225

Is Dated & Stamped 75.00 - 110.00
Third Reich Adler 1941 Magazine1226

Numbered To Base With Makers Mark To Reverse, Contoured
Grooved Checkered Grip, Complete With Army Green Scabbard &
Canvas Webbing Frog 120.00 - 195.00

Spanish 1964 Model Bolo Bayonet1227

Spear Point Blade, 2 Piece Grooved Wooden Grip, Complete With
Steel Scabbard & Leather Belt Loop, Showing Some Wear To
Original Black Finish 225.00 - 295.00

Imperial German WWI Trench Knife1228

LOT #

Curved Hand Forged Blade, Engraved Brass Grip & Sheath With
Silver Engraved Silver Diamond Shaped Overlays To Both Grip &
Scabbard 180.00 - 245.00

Middle Eastern Jambiaya1229

Octagonal To Round Barrel, Fixed Front Sight & Buckhorn Rear
Sight, Under Barrel Rib, Scroll Engraved Lockplate Marked With
Makers Name "A.SPIES", Hardwood Stock, Iron Trigger Guard &
Fittings, Replacement Ram Rod, Replacement Ram Rod, Action
Requires Action, 1840's Circa,, .36 Cal. (ANTIQUE) 1,350.00 -
1,695.00

Percussion Boot Pistol1230

Octagonal To Round Barrel, Hardwood Stock, Iron Lockplate &
Hammers, Brass Fittings Including Split Nose Cap, Trigger Guard
& Flash Pan, Circa 1810, .69 Cal. (ANTIQUE) 2,600.00 - 2,995.00

Prussian Flintlock Cavalry Pistol1231

5 Various Blade & Implements, Famous Swiss Army Emblem To
Front, Complete With Tooled Leather Belt Pouch 45.00 - 90.00

Swiss Army Knife1232

With Iron Cross Style Badge To Center 95.00 - 120.00
Vintage Cufflinks & Tie Pin Container1233

This Is An Impossible To Get Original 55.00 - 90.00
Richards III 1484 Half Groat Style Coin1234

Oak Leaf/Eagle Decorated Hit, Marked "P.M.d.89" On The Guard,
Police Eagle On The Grip & Leather Sheath With Nickle Fittings
1,395.00 - 1,895.00

Third Reich Police Parade Bayonet1235

Octagonal Barrel With Fixed Front Bead Sight, Proof Marks To Left
Side Of Barrel & Frame, Engraved Percussion Hammer, Scroll
Engraved German Silver Frame With Hard To Read Makers Name
To Left Side, Iron Lockplate, Finely Checkered Grip With Silver
Escutcheon To Wrist, .48 Cal., Circa 1850 (ANTIQUE) 1,375.00 -
1,675.00

Engraved Boxlock Percussion Pistol1236

Made From .50 Cal. Machine Gun Bullet, Dated 1941 145.00 -
220.00

Trench Arted Bread Knife1237

25.00 - 40.00
Brass & Enamel Petrol Bowser Pump Plate1238

375.00 - 450.00
Third Reich SS Officers Skull Ring1239

Spear Point Bladed, Makers Name "Heller" Stamped To Base With
Makers Emblem, Flared Crossguard With Black Enamel Swastika
To Center, Blue Painted Wooden Grip, Complete With Leather
Bound Scabbard With Leather Belt Hook (CCMRV) 2,700.00 -
2,995.00

Rare German NSFK Dagger1240
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LOT #

100.00 - 165.00
WWI Matchbox Holder With Flags1241

Bright Nickle Plated Fullered Blade, Makers Name "CARL
EICKHORN SOLINGEN" To Base With Emblem To Center, Nickle
Plated S-Shaped Guard & Pommel, 2 Piece Black Checkered
Bakerlight Grip, Complete With Black Enamel Steel Scabbard With
Leather Frog 425.00 - 595.00

German WWII Firemans Dress Bayonet1242

Clip Point Blade, Makers Name & Details Stamped To Base, Blade
Is Also Marked "EBRO", German Silver Ferrule, 2 Piece Stag Horn
Grip 395.00 - 450.00

Vintage Alfred Williams Made Hunting Knife1243

275.00 - 350.00
Third Reich Ring With Iron Cross To Center1244

Octagonal To Round Barrel With Faded Engraved Detail, Carved
Hardwood Stock With Some Old Cracks To The Forewood, Bright
Steel Lockplate, Trigger Guard & Pommel, Complete With
Replacement Ram Rod With Brass Tip, .56 Cal., Circa 1790's
2,300.00 - 2,695.00

European Flintlock Pocket Pistol1245

With Enamel Hitler Youth Badge To Center 95.00 - 130.00
Old Cigarette Case1246

70.00 - 135.00
Brass Floating Compass1247

Both With Enamel Regimental Badges To Front 45.00 - 90.00
2 Vietnam Era Cigarette Lighters1248

Round Barrel With Proof Marks To Left Side Of Barrel, Lockplate Is
Marked With Crown/"VR", "TOWER" is Marked To Breech And
Broad Arrow & Crown To Front Of Mechanism, Brass Fittings,
Fullwood Stock With Captive Swivel Ram Rod, Wood Cartouche
Stamped To Left Side At Wrist k'0 Crack to Forewood, .65 Cal.,
Circa 1750's-1820's (ANTIQUE) 2,600.00 - 3,250.00

Tower New Land Flintlock Pistol1249

Working Order 650.00 - 995.00
Painted Golden Fleece Neon Advertising Tin Sign1250

Spear Point Blade, Black Checkered Grip, Complete With Sheath
& Canvas Webbing Belt Loop 135.00 - 195.00

US Vietnam Era Bayonet1251

Marked "The Sign Of Friendly Service 25.00 - 40.00
Old Look Round Mobilgas Tin Sign1252

Known As "DIE KUNST IM DEUTSCHEN REICH", Dated
December 1939, Features Spreadwing Eagle & Swastika To Front,
Good Original Condition 75.00 - 110.00

Third Reich Magazine1253

LOT #

Fullerd Blade, Grooved Leather Bound Grip, Complete With
Leather Sheath 275.00 - 350.00

US WWII Fighting Knife1254

Hand Forged Zig Zag Blade, Carved Wooden Grip, Complete With
Embossed Metal Scabbard (CCMRV) 150.00 - 250.00

Javanese Kris1255

3,000.00 - 5,000.00
1930's Australian Made Clock Face Petrol Bowser1256

90cm x 50cm 350.00 - 600.00
French Enamel Double Sided "Frigidaire" Oval Sign1257

Approx 90cm x 50cm 100.00 - 300.00
Double Sided Enamel Fire SIgn1258

150.00 - 300.00
Chrvron Gasoline Sign1259

Hokkaido Japan 150.00 - 300.00
1920'S Japanese Carved Bear Statue1260

From Solictoris Office 350.00 - 600.00
Victorian Style Mahogany Revovling Booke Case1261

200.00 - 400.00
1950's Japanese Street Merchants Pram1262

150.00 - 225.00
1950''s Embossed Coca Cola Sign1263

50.00 - 200.00
31 Day Walnut Cased Wall Clock1264

303 x 204 700.00 - 1,500.00
A Large Meshed Hand Made Persian Rug1265

Weights & Measurers, Stamped "1928", Extremely Rare 600.00 -
795.00

Original Shell 1 Quart Pourer1266

30.00 - 100.00
Victorian Iron Bark Carpenters Trunck1266a

50.00 - 95.00
Enamel Door Push, Bikini Girl Ford Mustang1267

Sold The Pair 50.00 - 200.00
Pair of Victorian Walnu Nursing Chairs1267a

250.00 - 325.00
Metal Ampol Canteen1268

50.00 - 200.00
French Walnut Bergier1268a

Marked "Glenrowan Hotel 1880" To Front, Reverse Marked "Such
Is Life"

Large Commemorative Padlock1269

10.00 - 50.00
Victorian Iron Trunk1269a
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1930's Circa, Unrestored 3,500.00 - 4,900.00
Neptune Clockface Gilbarco Petrol Bowser1270

Marked "Good Year Pneus" 250.00 - 325.00
Enamel Domed Sign1271

Marked "Golden Fleece Adelaide H.C. Sleigh Melbourne Sydney"
100.00 - 165.00

Cast Ashtray1272

80.00 - 145.00
Casting Mechanical Casting Furnace Coin Bank1273

150.00 - 225.00
Original Atlantic Framed Road House Map1274

Marked "Golden Esso" 60.00 - 110.00
Porcelain Door Push1275

80.00 - 145.00
Cast Mechanical Twirling Clown Coin Bank1276

Glass Marked "Caltex Light Of Age" 50.00 - 95.00
Advertising Mirror1277

60.00 - 110.00
Cast Toy Fire Truck1278

Marked "Shell Motor Oil" 50.00 - 95.00
Sevo Directional Arrow1279

30.00 - 45.00
Pair Of 1920's Beer Bottles (ABA & N.S.W)1280

30cm High 150.00 - 195.00
Metal Wall Mounted "FORD" Letters1281

150.00 - 195.00
Original Pratts 3/- Running Board Tin1282

Restored In Golden Fleece Livery 500.00 - 695.00
Original Hi-Boy1283

50.00 - 95.00
Shell Enamel Marked Door Push1284

40.00 - 95.00
Peter Pan Toy Sewing Machine1285

200.00 - 265.00
Framed Mirror Marked "Tilley"1286

40.00 - 95.00
Box Brownie Developing Tank1287

Marked "Shell Benzin Auto Oil" 600.00 - 995.00
Enamel Domed Picture Sign1288

Marked "Mobil Oil "A" 200.00 - 295.00
Domed Enamel Sign1289

Gravity Feed, Complete With Pump In Working Order, Livery
Plume 3,500.00 - 4,900.00

Original ABC Pacific Oil Pump1290

LOT #

Featuring Flying Pegasus Horse To Center, 120cm x 110cm
250.00 - 295.00

Large Painted Plume Tin Sign1291

Featuring The Famous Cowboy On Horseback 35.00 - 50.00
Old Look Winchester Tin Sign1292

80cm x 30cm 95.00 - 140.00
Old Look Painted Plume Sign1293

Clearly Marked To The Underside 145.00 - 225.00
Brass Japanese Trench Arted Ashtray1294

Dated 1874 95.00 - 140.00
Winchester .44 Cal. Loading Tool1295

Clip Point Blade With Serrated Backstrap, Complete With Steel
Scabbard With Rubberised Base & Leather Belt Strap 130.00 -
195.00

Russian Wire Cutter Bayonet1296

Broad Clip Point Blade, Brass S-Shaped Guard, 2 Piece Wooden
Grip, Complete With Leather Sheath 140.00 - 225.00

Large Bowie Knife1297

Engraved Detail To Blade, Carved Wooden Grip, Brass Fittings,
Complete With Wooden Sheath With Engraved Brass Fittings With
Leather Belt Loop 120.00 - 195.00

North African Hunting Knife1298

Clip Point Blade, Numbered To Guard, 2 Piece Grip & Sheath
130.00 - 195.00

AKM Type II Bayonet1299

Clip Point Fullered Blade, Embossed Contoured Grip With Skull
Head Pommel, Complete With Sheath 120.00 - 195.00

Skull Knife1300

Complete With Key 65.00 - 110.00
Pair Of Adjustable Convict Style Handcuffs1301

Mustard Colour Painted Finish With Decals To Both Side,
Complete With Liner & Chin Strap 275.00 - 350.00

Third Reich Style Afrika Corp Steel Helmet1302

Sweeping Clip Point Blade With Cut Center To Section With
Charging Rams, Carved Ram Antler To Contoured Wooden Grip
160.00 - 225.00

Custom Bowie Knife1303

Straight Blade With Various Markings Including Broad Arrow
Stamped To Base, Makres Name "Sanderson Sheffield" Stamped
To Reverse, 2 Piece Wooden Grip, Complete With Leather
Scabbard, Type Used By Australian Boer Soldiers 350.00 - 425.00

British 1880 Model Bayonet1304

325.00 - 395.00
Colonial Station Masters Signal Lamp1305
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By R.L. Wilson, 406 Pages, Complete With Dustjacket &
Magnificent Coloured Illustrations 95.00 - 140.00

Hardcover Book "Colt An American Legend"1306

Marked "Artillrie 8 x 24" 75.00 - 110.00
Pair Of French WWI Binoculars With Base1307

Spear Point Blade, Marked "S.G.C.O", Complete With Woden Grip
& Steel Scabbard (CCMRV) 280.00 - 385.00

Rare WWI Trench Knife1308

Straight Blade With Arsenal Marking "Toyada Jido Shokki
Seisakusho" Stamped To Base, 2 Piece Wood Grip, Numbered To
One Side, Straight Crossguard, Complete With Wooden Scabbard
With Remains Of Original Label Still Present 330.00 - 495.00

Japanese Type 30 Last Ditch Bayonet1309

71 Pages & Complete With 270 Cigarette Cards 245.00 - 350.00
WWI German Cigarette Card Book1310

Gold Brockade Cord Binding 75.00 - 110.00
Commemorative Brass & Copper US Cavalry Bugle1311

Cut Down To Ashtray With Deactivated Bullet To Center With
Moulded Coins To Form Cigarette Rests 130.00 - 195.00

Japanese Trench Art Shell1312

Filled With A Great Collection Of Photos Showing Both Soldiers &
Personal Life 290.00 - 345.00

Third Reich Officers Photograph Album1313

Iron Cross To Corner, Complete With Swastika To Center, Marked
Along Side, This Was Taken From German Fort, Complete With
Letter Of Providence, 160cm x 90cm 1,200.00 - 1,695.00

Third Reich Naval Battle Flag1314

Single Sided, Is Showing Some Wear & Fading But Good
Readable Condition With Flying Pegasus Horse To Center
1,800.00 - 2,200.00

Large Enamel 8ft Mobil Dealer Sign1315

800.00 - 1,200.00
Tradesmand Enclosed Trailer1316

200.00 - 500.00
Industrial Concrete Mixeer1317

50.00 - 200.00
Large 1920's Shell Sign1318

200.00 - 400.00
SA Stone Romanesque Bird Bath1319

From Aligiers/Moroccan 300.00 - 600.00
19th Century North African Court Yard Gates1320

Well Detailed 100.00 - 300.00
S.A. Stone Lion1321

Algiers/Moroccan, These Are A Superb Set 1,000.00 - 2,000.00
Large Set Of 19th Century North African Entrance G1322

LOT #

50.00 - 300.00
Pair Of Frnch Glass Doors1323

Mid 20th Century Circa 500.00 - 1,500.00
Large Cast Iron Bird Decorated Fountain1324

Circa 1860, Great Drtail 500.00 - 900.00
French Gothic Revival Cast Iron Mermaid1325

50.00 - 95.00
1950's Cast Hose Tidy1326

50.00 - 150.00
Victorian Iron Plant Stand1326a

Circa 1900's 150.00 - 225.00
Emu Wire Garden Gate1327

50.00 - 200.00
1940's Milk Can1327a

500.00 - 695.00
Coalbrooke Dale Style 4 Tier Planter1328

Sold As The Pair 300.00 - 600.00
Pair Of Cast Iron Horse Head Hitching Posts1328a

Circa 1840's 150.00 - 225.00
Woolsey Stationary Enginge1329

Circa 1880's 200.00 - 400.00
19th Century Cast Iron Well Head Pump1329a

Maria The Apple Seller 250.00 - 345.00
Cast Figurine1330

200.00 - 285.00
Cast Lions Head Urn & Pedastal1331

1,000.00 - 1,495.00
Pair Of Heavy Cast Urns With Faun Motiffs1332

Circa 1900's, 10ft Long 500.00 - 695.00
Original Sunshine Farm Gate1333

Circa 1900's 300.00 - 495.00
4 Old Far Machinery Wheels1334

1,000.00 - 1,495.00
Victorian Style Heavy Cast Iron Bench1335

Makers Name To Rear 1,000.00 - 1,495.00
Heavy Cast Iron Horseshoe Bench1336

200.00 - 265.00
French Cast Iron Wall Shelf With Hanging Hooks1337

With Makers Mark 150.00 - 225.00
Cast Iron Victorian Style 3 Tier Plant Stand1338

200.00 - 265.00
Cast Iron Greician Style Garden Urn1339
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Makers Name To Rear 150.00 - 225.00
Victorian Style Umbrella Stand1340

350.00 - 495.00
Cast Lawn Jockey Hitching Post1341

500.00 - 695.00
Cast Lions Head Fire Hydrant Case1342

250.00 - 345.00
Cast Iron Irish Thatch Pattern Garden Bird Bath1343

Cast Base, Stamped "RUSSO FOUNDRIES" 400.00 - 695.00
Superb Marble Top Outdoor Table1344

Makers Name Stamped To Leg 300.00 - 495.00
Large Heavy Cast Elepehant1345

Marked "Sunshine" 400.00 - 695.00
2 x Red Tractor Seat Stools1346

400.00 - 695.00
2 x Charcol Black Cast Tractor Seat Stools1347

100.00 - 165.00
Cast Irish Witches Clover Leaf Pot1348

500.00 - 695.00
Large Cast Monkey Well Pump1349

Makers Stamp To Inside 300.00 - 495.00
Cast French Planter1350

Marked "FRANCE"/"SOUNVENIR  DE LA GUERRE"/"1914-1918",
Clearly Stamped The The Underside 245.00 - 300.00

Brass Engraved Trench Art Shell1351

Brass Fittings 95.00 - 140.00
German WWI Ammunition Pouch1352

Long Sweeping Clip Point, Serrated Backstrap, Wood Grip,
Complete With Sheath 95.00 - 140.00

Clip Point Blade Bowie Knife1353

Makers Name "Survivor" Stamped To Blade, Wood & Pearlised
Grip, Complete With Sheath 120.00 - 195.00

Hunting Knife1354

Double Edged Spear Point Blade, 2 Piece Wood Grip, Complete
With Steel Scabbard, Unissued Condition 150.00 - 225.00

Mauser Bayonet1355

Complete With Carved Wooden Base With Brass Tack To Secure
Shoulder Strap, Approx 200 Years Old 160.00 - 225.00

Antique Carved Powder Horn1356

Spear Point Blade, Marked To Guard, Black Checkered Grip,
Complete WIth M8AI Scabbard With Belt Loop 140.00 - 225.00

US M5 Combat Bayonet1357

Engraved "RAAF LAVERTON 1942" 130.00 - 195.00
Brass Trench Arted Fighter Plane1358

LOT #

Etched Blade, Embossed Guard & Fittings With Brass Inlay Detail.
Wood Look Grip, Complete With Leather Scabbard 160.00 - 195.00

Commemorative Spanish Fighting Knife1359

Fullwood Stock Secured By 3 Barrel Bands All Are Stamped "22",
Dark Walnut Fullwood Stock, Iron Fittings, Lock Is Marked With
Makers Name "N.Starr & Son", Dated "1840", Barrel Is Marked
With Inspection Stamps "US"/"P"/"GF", Brass Tipped Metal
Ramrod, Complete With Socket Bayonet To Fit, Old Repair To
Stock, .54 Cal. 2,800.00 - 2,995.00

1817 Flintlock Rifle By Starr & Son1360

Round Damascus Twist Barrel With Magnificent Silvery Detail
Adorning The Entire Length & Miquelet Lock, Dragon Head
Silvered Muzzle, Proof Mark To Center Of Lockplate, Hardwood
Stock With 5 Silver Barrel Bands & Bone Inlay, Added Butt
Extension, Circa 1690's, .70 Cal. (ANTIQUE) 3,300.00 - 3,700.00

Turkish Ottoman Empire Miqulet Musket1361

Octagonal To Round Barrel, Proof Marks To Left Side Hardwood
Stock With Steel Ram Rod, Iron Lockplate & Percussion Hammer,
Brass Engraved Trigger Guard & Butt Plate, Standard Dents &
Dings To Stock, 14 Gauge, Circa 1770's, Converted 1840's
(ANTIQUE) 695.00 - 800.00

English Percussion Shotgun1362

Round Barrels Marked With Makers Name 'BOYD-MONTREAL",
Fixed Front Sight & 3 Folding Leaf Signs, Engraved Iron
Lockplates, Hammers & Trigger Guard, Iron Butt Plate, Hardwood
Stock With Checkered Wrist, Silver Oval Shaped Escutcheon To
Barrel Breech, Brass Tipped Wooden Ram Rod, Deisgned To
Shoot Shot & Ball, 20 Gauge (ANTIQUE) - (3419-4PL) 1,600.00 -
1,850.00

Double Barrel Percussion Smooth Boar Rifle1363

Damascus Blade With Blood Grooved To Backstrap, Embossed
Brass & Painted Fittings, Sharkskin Look Lacquered Scabbard,
Cord Bound Grip With Matching Menukis (CCMRV) 650.00 -
795.00

Japanese Warlords Style Sword1364

Round Barrel, Under Barrel Rib, 1/2 Stocked With Checkered
Wrist, Steel Fittings, 14 Gauge 1,250.00 - 1,595.00

Flintlock Trade Gun1365

Round Barrels, Fixed Front Sight, Carved Wooden Stock, Metal
Butt Plate & Percussion Cap Box To Butt With Ornate Detail To
Edge, Complete With Wooden Ram Rods Either Side Of Barrel,
Old Repairs To Stock, Action Requires Some Attention, .40 Cal/16
Gauge, Circa 1840's, 1,600.00 - 1,995.00

Under & Over Percussion Shotgun/Rifle1366

Export Model, Round Barrel With Fixed Front Sight & Folding Rear
Sight, Lockplate Marked With Eagle, US SPRINGFIELD"",
Fullwood Stock With 2 Marked Barrel Bands, Missing Cleaning
Rod, .General Brown Patina To All Metal Fittings, 50 Cal., Circa

US Springfield Trapdoor Rifle1367
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LOT #
1870's (ANTIQUE) 1,200.00 - 1,495.00

Octagonal Barrel With Fixed Front & Rear Sights, Tulip Muzzle,
Full Wood Stock, Brass Fittings, 200-300 Years Old, .45 Cal.
(ANTIQUE) 1,950.00 - 2,400.00

Rare Japanese Matchlock1368

Curved Piped Back Nickle Plated Blade, Nickle Plated Scroll
Pierced And Engraved Guard, Backstrap With Faded Checkering,
Wire Bound Wooden Grip With Wire Bound Ray Skin Grip,
Showing Some Wear, Complete Nickle Plate Scabbard With
Original Leather & Gilded Hanger, Circa 1870's  (351RI-5) 670.00 -
795.00

Austrian Cavalry Officers Sword1369

Sweeping Curved Fullered Blade, Engraved Backstrap, 2 Piece
Wood Grip, Brass Fittings, Black Leather Bound Scabbard With
Brass Fittings 590.00 - 695.00

French 1830's Mameluke Pattern Sword1370

Old Look Tin Sign "Hoiser Racing Tyres"1371

Marked "Ford Motors Since 1903" 30.00 - 45.00
Old Look Ford Motors Tin Sign1372

170.00 - 240.00
Framed Original Third Reich Propaganda Paper1373

35.00 - 50.00
Old Look Texaco Fire Chief Tin Sign1374

Depicting Scene Of Cowboys On The Prairie & Labeled "Cowboss
Scattering The Hands", By Bill Owen 120.00 - 195.00

Framed Western Print1375

387 x 150 650.00 - 1,000.00
Handmade Baktiar Persian Rug1376

Crica 1850 100.00 - 400.00
Mid Victorian Colonial Cedar Nursery Chest1377

50.00 - 200.00
Gilded Ornamental Mirror1378

100.00 - 300.00
19th Century French Carved Wall Shelf1379

18th Century Pattern, 600,000 Pts P/sqm 200.00 - 500.00
Turksih Tribal Rug1380

50.00 - 150.00
1950's Mountain Ash Desk1381

10.00 - 50.00
1970;s Teake Chest Drawers1382

50.00 - 250.00
Victorian Carved Pine Wardrobe Mirror Doors1383

Circa 1920's, Hand Pump Type 3,000.00 - 5,000.00
Restored Golden Fleece Epex Petrol Bowswer1384

LOT #

150.00 - 450.00
Large 6 x 3 Fluro Coca Cola Sign1385

Unrestored With Original Atlantic Livery 3,500.00 - 3,995.00
Early 1920's Gilbarco Manual Petrol Bowser1386

250.00 - 325.00
Domed Enamel Sign Marked "Triumph"1387

Marked "Newark 1901" 220.00 - 295.00
Ansonia Cabinet Clock1388

With Original Tag 500.00 - 695.00
1943 US Airforce Bomber Crew Leather Jacket1389

Marked "Blackshirt Auto Club" 100.00 - 195.00
Brass Bumper Bar Club Badge1390

60.00 - 110.00
Boxed Penny Compass1391

40.00 - 95.00
Original 1940'st "Lancaster Bomber" Cockpit Light1392

30.00 - 55.00
Transitional Atlantic/Esso Road Map Of Victoria1393

Circa 1890's, 52 In Total 400.00 - 650.00
Extremely Rare Set Of Coon Playing Cards1394

Circa 1880's 30.00 - 45.00
Can Opener "Guard"1395

Showing Sinking Of The Nazi Battleship "Grafspee" 100.00 -
165.00

Lot Of 6 Original Photographic Postcards1396

Marked "H.W.M", Circa 1950's 50.00 - 95.00
Dinky Toy Racer1397

Depicting A Chopper On The Deck Aircraft Carrier, Circa 1950's
30.00 - 55.00

English Made Toffee Tin1398

Circa 1942 60.00 - 110.00
Rare Valor Co. Ltd Miniature Oiler1399

30.00 - 55.00
Rare Ampol House Hold Oiler1400

80.00 - 145.00
Brass Door Push With German Eagle1401

Marked With Makers Name "Taylor & Hobson", Complete With
Leather Case 280.00 - 385.00

1915 Artillery Gunners Field Clinometer1402

80.00 - 145.00
Boxed Brass Field Telescope1403

Circa 1950's 180.00 - 245.00
Seawold Sutcliffe Model Wind Up Submarine1404
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LOT #

150.00 - 195.00
Casr Brass Plaque "Liberty Truck" Willeme1405

Marked "Hartely Tools" (England) 50.00 - 95.00
Set of 3 Miniature G Clamps1406

40.00 - 95.00
Goats Horn Brass Magnifier1407

Firestone Tractor Tyre Rubber Advertising Ashtray1408

350.00 - 495.00
Rare Original Nugget Ship Display Stand1409

80.00 - 140.00
Vintage Childs Handcuffs1410

Brass Trim, Complete With Carry Handle 230.00 - 295.00
Vintage Railway Lantern1411

Includes Airfix, Curtiss P-40E Kittyhawk, Revel-Curtis Hawk 754 &
Revell-Hawker Typhoon MK!B Plane, All Are In Original Box And
Complete Condition 50.00 - 95.00

Lot Of 3 1960's Kit Model Fighter Planes1412

Green Wool Body With Embroidered Eagle, Swastika &Skull Cloth
Badge To Front. Complete With Liner & Various Stamps 125.00 -
195.00

Third Reich Style Waffen SS Side Cap1413

With Leather Funnel, Does Require Some Repair To The Leather
Sleeve, Circa 1750's 180.00 - 245.00

Rare Small Vintage Double Powder Horn1414

65.00 - 110.00
12 Gauge 1890's Loading Tool1415

Fullered Blade, Arsenal Markings Belonging To Tokyo Arsenal,
Complete With Hook Quillon, 2 Piece Wood Grip, Complete With
Steel Scabbard 245.00 - 350.00

Japanese Type 30 Bayonet1416

With Embossed Floral Design, Marked To The Underside 245.00 -
350.00

Brass WWI Trench Arted Shell1417

Clearly Marked "ORIGINAL TEMMAH" 65.00 - 110.00
Vintage Brass Kerosene Blow Torch1418

92 Pages, Completely Full, Printed 1933, Good Original Condition
375.00 - 495.00

Third Reich Cigarette Card Book1419

Black Wool Body, Silver Brockade Trim, Complete With Metal Hat
Badge To Front, Silk Liner With Original Makers Patch 120.00 -
250.00

Vintage French Genarme Hat1420

Hand Forged Meteorite Blade, Caved Wooden Grip & Scabbard
With Brass Embossed Overlay 395.00 - 450.00

Malay Kris1421

LOT #

Fullered Blade, Marked Mark To Base & Marked With Makers
Name To Reverse, 2 Piece Wooden Grip, Stamped With Matching
Numbers To Guard, Scabbard 220.00 - 295.00

German Made High Lug Mauser Bayonet1422

Has Been Signed By US Troops, There Is Some Staining
Otherwise Fair Condition, 95cm x 75cm 295.00 - 350.00

WWII Cotton Japanese Meatball Flag1423

Sectioned Bone & Horn Grips With Brass Detail, Complete With
Tooled Leather Sheath 170.00 - 245.00

Hand Forged Damascus Blade Hunting Knife1424

Army Green Mask & Tin 245.00 - 350.00
WWII German Gas Mask & Cylinder1425

35.00 - 50.00
Old Look "Fish Naked" Tin Sign1426

Spear Point Blade, Checkerd Grip, Complete With M8AI Army
Green Scabbard With Webbing Frog 140.00 - 195.00

US M4 Vietnam Era Combat Bayonet1427

With Embossed Scene Of Old Clipper Ship Dated 1902 To The
Base Along With Various Other Markings 260.00 - 325.00

Boar War Naval Trench Art edShell1428

65.00 - 110.00
Brass Napeolonic Style Cannon1429

By Harold L. Peterson, 249 Pages, Complete With Illustrations,
Dustjacket Is Showing Some Wear, Otherwise Good Condition
55.00 - 90.00

Hardcover Book "The Treasury Of The Gun"1430

70.00 - 110.00
3 Russian Imperial Bank Notes1431

130.00 - 195.00
Tanned Raccoon Pelt1432

140.00 - 195.00
SS Style Flag With White SS Runes1433

Cotton With Embroidered Detail 120.00 - 195.00
Civil War Style Cavalry Flag1434

Marked "SHELL", 80cm x 75cm 120.00 - 195.00
Large Shell Fibre Glass Advertising Emblem1435

30.00 - 100.00
French Style Reconditioned Mystery Clock1436

20.00 - 150.00
1940's Walnut Sofa Table1437

50.00 - 300.00
Edwardian Blackwood 5 Piece Dining Setting1438

50.00 - 300.00
Victorian Mahogany Chaise Lounge1439
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325 x 235 850.00 - 1,500.00
Handmade Persian Trabriz Tribal Rug1440

Circa 1870 200.00 - 400.00
19th Century French Embossed Copper Umbrella Stand1441

Circa 1870's, Sold As A The Pair 200.00 - 600.00
Pair Of 19th Century French Gilded Bergeirs1442

10.00 - 100.00
Small Tasmanian Oak Bookcase1443

20.00 - 200.00
Victorian Plaster Statue "The Water Carrier"1444

20.00 - 150.00
Small Spanish Oak Chest Of Drawers1445

Depicting Flemington Race Course 250.00 - 325.00
1940's Peek Frean Biscuit Tin Horse Racing Game1446

50.00 - 95.00
Cast Toy Silver Top Taxi1447

40.00 - 95.00
Black Americana Taxi Driver Coin Bank1448

Etched "Eureka Stockade 1854", 9 1/2" Long 120.00 - 195.00
Handmade Working Padlock1449

70.00 - 110.00
Mechanical Robbie The Robert Coin Bank1450

80.00 - 145.00
1940's Bakerlight Telephone1451

150.00 - 195.00
Commemorative Pentridge Prison Ball & Chain1452

60.00 - 110.00
Cast Toy Santa On Harley1453

220.00 - 295.00
Enamel Sign Marked "Aero Shell"1454

30.00 - 45.00
Cast Shell Arrow Sign1455

40.00 - 95.00
2 x Esso Extra Motor Oil Tins1456

60.00 - 110.00
Cast Toy Taxi Black Cab1457

100.00 - 165.00
Enamel Sign Marked "Holden Sales & Service"1458

30% Original Condition 50.00 - 95.00
Early Rare Texaco Motorcycle 1 Gallon Oil Tin1459

50.00 - 95.00
Pair Of Cast Iron Golden Fleece Bookends1460

LOT #

Etched "Castrol The Master In Oils" 60.00 - 95.00
Glass Oil Sample Jar1461

Marked "The Lading Pair" Shell, 52cm x 35cm 400.00 - 595.00
Enamel Picture Sign1462

30.00 - 55.00
Rare Ogdens Red Breast Tobacco Tin1463

100.00 - 165.00
Polished Michlin Advertising Figurine1464

50.00 - 95.00
Cast Shaped Michelin Wall Mount Figurine1465

Marked "We Sell Golden Fleece Products", 30cm x 10cm 50.00 -
95.00

Enamel Sign1466

200.00 - 265.00
Wall Mounted Metal "HOLDEN" Letters1467

40CM X 50CM 150.00 - 225.00
Enamel Sign Marked "MICHELIN"1468

300.00 - 395.00
Milk Glass Light Up Michelin Shop Display1469

Marked "Firestone Shut The Gate" 50.00 - 95.00
Enamel Sign1470

Includes 10 Embroidered Cloth Patches, 3 Pairs Of Shoulder
Slides & 12 Metal Badges, This Is A Great Interesting Lot, Does
Not Include Display Case 30.00 - 65.00

Cased Lot Of 28 Australian Cadet Badges1471

Includes Wounds Badge, Party Badge, 1939 Eagle Clasp,
Luftwaffe Combat Clasp, Lorient Shield 150.00 - 195.00

9 Various Third Reich Style Badges1472

Spear Point Blade, 2 Piece Wood Grip, Embossed Silver Horse
Head Pommel & Guard, Handle Marked "A.B.K.A."/"2005" 95.00 -
140.00

1870's Style Hunting Knife1473

All Are Complete With Original Boxes And Includes Airfix Auster
AOP VI Army Plane, Heller Humbrool De Havilland FB.5 Vampire
Military Plane & Crown Liberator B-24J Military, All Are Complete
45.00 - 90.00

Lot Of 3 1960's Kit Model Fighter Planes1474

50.00 - 95.00
2 Third Reich Style Enamel Door Plaques1475

All With SS Runes To Base Of Handle With Gold Gilded Detail To
Border Of Handles 85.00 - 140.00

Lot Of 6 Pieces Of SS Style Cutlery1476

Complete With Pugaree & Australian Cadet Badge To Front,
Complete With Makers Mark To Sweat Band & Dated 25.00 - 45.00

Australian Army Slouch Hat1477
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LOT #

Field Green Body With Royal Australian Corps Of Transport
Embroidered Cloth Shoulder Patches, Complete With Sargents
Stripes To Both Arms, Original Makers Patch Affixed To Inside,
Dated 1951, Size 13, With Previous Owners Name, As New
Condition 35.00 - 50.00

Australian Army Jacket1478

Made From M14 Type 1 Shell Casing, Engraved With Name
110.00 - 195.00

Brass 105mm Trench Arted Ashtray1479

Octagonal Barrel With Abstract Engraved Detail To Barrel Breech,
Large Miqulet Lock, Fullwood Stock Decorated With Wire Scroll &
Bone Inlay, Brass Trigger Guard, Butt Plate & False Ram Rod
Pipe, Very Typical Gun Of This Origin, Circa 1690's, .65 Cal.
2,400.00 - 2,900.00

Ottoman Empire Miqulet Pistol1480

Round Barrel With Ornate Silver Inlay, Iron Lockplate & Mechanism
With Crudely Engraved Writing To Center, Ornate Brass Embossed
Trigger Guard, Butt Plate & Ram Rod Pipes, Complete With Steel
Ram Rod With Brass Tip, Brass Escutcheon To Wrist, 1750's
Circa, .65 Cal. 2,500.00 - 2,795.00

European Flintlock Pistol1481

Mounted On Carved Wooden Display Signed, 22cm - (35) 850.00 -
995.00

Ivory Carved Dancing Boy1482

With Incredibly Detail Traditional Village Carved Across The Entire
Length, Complete With Carved Wooden Stand, 34cm Long, 14cm
High - (34) 800.00 - 995.00

Magnificent Traditional Ivory Carved Bridge1483

Lot Of Fishing Boats Engraved To One Side & Whale Scene Of
Reverse, Complete With Carved Stand, 16cm Long 500.00 -
695.00

Magnificent Carved Whales Tooth1484

Engraved Blade To Both Sides, Brass Habaki, Tank Has Been
Signed Both Side, Black Lacquered Scabbard With Small Nicks
Otherwise Good (CCMRV) 850.00 - 995.00

Japanese Tanto1485

Fullered Hand Forged Blade, Some Light Blemishes To Blade,
Copper Habakai, Brass Guard, Ray Skin Wire Bound Grip With
Matching Chrysathnums On Either Side, Embossed Pommel, Ray
Skin Bound Scabbard With Embossed Brass Fittings 850.00 -
1,000.00

Imperial Japanese Naval Dirk1486

Curved Blade Knife With Wavey Temper Line, Embossed Brass
Tsuba & Fittings, Black Grip, Wooden Scabbard With Brass
Fittings With Hanging Chain, Most Likely Made By Apprecentice
Sword Smith 275.00 - 395.00

Miniature Japanese Sword1487

LOT #

Complete With 4 Clear Glass Lenses & Carry Handle 230.00 -
345.00

Large Vintage Railway Lantern1488

Made From Shell, Marked "VERDUN", Cut Detail To Top Edging,
Clearly Stamped To The Underside 225.00 - 350.00

WWI Trench Art Vase1489

Hand Sewn Cotton Body, Excellent Original Condition, 240cm x
170cm 1,200.00 - 1,495.00

Massive Rare WWII Japanese Rising Sun Battle Flag1490

Straight Fullered Blade With Arsenal Marking Belonging To
Matsushita Kinzoku Arsenal, Straight Crossguard, 2 Piece Wood
Grip, Complete With Steel Scabbard 295.00 - 350.00

Japanese Type 30 Bayonet1491

Curved, Flared Fullered Blade, Embossed Enamel Guard, Lion
Head Pommel, Complete With Velvet Bound Scabbard With
Embossed Silver Overlay 375.00 - 495.00

Royal Guards Khukri Knife1492

Dated November 1938, Is Marked With Fieldpost Stamps, Offers
Great Insight Into Life In The Third Reich 85.00 - 140.00

Third Reich Naval Magazine1493

Green Wool Body, With Embroidered Eagle, Skull & Cockade Cloth
Badges To Front, Complete With Stamped Liner 125.00 - 195.00

Third Reich Style Winter Army Side Cap1494

Hand Forged Leaf Shaped Blade With Grooved Grip, Long
Wooden Handle, With Wire Binding For Grip, This Was Used For
Hunting & Fighting 195.00 - 250.00

Rare Sudenese Fighting Spear1495

Circa 1890's 20.00 - 200.00
Victorian High Low Nursery Chair1496

10.00 - 100.00
Long Mahogany Bedroom Stool1497

20.00 - 200.00
Edwardian Blackwood Robe1498

10.00 - 100.00
Blackwood Display Table1499

20.00 - 100.00
French Gilded Framed Still Life1500

20.00 - 100.00
Art Nouveau Plaster Statue1501

50.00 - 300.00
Mahogany Hall Stand1502

40.00 - 100.00
Angel Lamp1503

20.00 - 100.00
German Cut Crystal Vase1504
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LOT #

30.00 - 100.00
Bronzed Nursery Lamp1505

100.00 - 165.00
Round Enamel Sign Marked "Castrol"1506

80.00 - 145.00
Cast Toy Bus Marked "SETO"1507

60.00 - 110.00
Small Mechanical Cast Dinah Coin Bank1508

Marked "Mobil Oil Please Shut The Gate". 30cm X 10cm 60.00 -
110.00

Enamel Sign1509

marked "Pauly Jail", 9 1/2" 120.00 - 195.00
Handmade Padlock1510

60.00 - 110.00
Cast Golden Fleece Coin Bank1511

50.00 - 95.00
"M" Tooth Cross Cut Saw1512

Marked "Ford Please Shut The Gate", 30cm x 10cm 50.00 - 95.00
Enamel Sign1513

"Esso Mechanic On Duty" 150.00 - 195.00
Cast Advertising Figurine1514

50.00 - 95.00
Cast Toy Saloon Vintage Car1515

30.00 - 95.00
Southern Cross Oil Tin1516

80.00 - 145.00
Trump Mechanical Coin Bank1517

30.00 - 45.00
Singer Sewing Machine Oiler1518

60.00 - 110.00
Golden Fleece Key Hook & Opener Display1519

Marked "Victorian Railways", 9 1/2" Long 120.00 - 195.00
Handmade Working Padlock1520

30.00 - 45.00
Cast Wall Plaque Marked "NEPTUNE1521

50.00 - 95.00
Pistol Holster1522

Complete With Case 40.00 - 95.00
Retro Kodak "Retinete" Camera1523

Marked "Rumble  In The Jungle" 80.00 - 145.00
Commemorative Mechanical Coin Bank1524

Marked "Carbon Defeated Shell", 53cm x 35cm 350.00 - 495.00
Enamel Picture Sign1525

LOT #

Army Green Painted Shell, Showing Some Wear, Complete With
Chin Strap 80.00 - 145.00

US Combat Steel Helmet1526

Marked "OTHER 1919",  Fluted Detail To Base, Clearly Stamped
To The Underside 180.00 - 245.00

WWI Brass Trench Arted Vase1527

2 Piece Bone, Complete With Tooled Leather Sheath 250.00 -
295.00

Damascus Blade Hunting Knife1528

Straight Fullered Blade, 2 Piece Wood Grip, Complete With Black
Painted Steel Scabbard & Leather Frog 195.00 - 260.00

Austrian High Lug Mauser Bayonet1529

Bone Grip, Complete With Leather Sheath 145.00 - 190.00
Mountainmans Skinning Knife1530

"THE NRA GUIDE TO FIREARMS ASSEMBLY:", 510 Pages,
Complete With Dustjacket 45.00 - 90.00

Hardcover Firearms Book1531

65.00 - 110.00
Lot Of 36 Mixed Coins & Tokens1532

395.00 - 450.00
Atlantic Ethy Style Bowser Top1533

Dated 1939, Complete With Eahle & Swastika To Top & Stamped
65.00 - 110.00

Third Reich "Der Schulungsbrief" Magazine1534

Fullered Clip Point Blade, Contoured Grip 180.00 - 245.00
British No.7 Bayonet To Fit Sten-Gun1535

Brass Round Barrel, Engraved To Top, Marled "LONDON", Proof
Marks To Left Side Of Barrel, Engraved To Barrel Tang, Lockplate
Is Marked With Makers Name "Ketland & Co.", Fullwood Stock,
Brass Engraved Trigger Guard, Butt Plate & Ramrod Pipes,
Complete With Wooden Ram Rod, Circa 1870's, .58 Cal.
(ANTIQUE) 2,400.00 - 2,795.00

Brass Barreled Flintlock Pistol1536

With Iron Cross To Front 120.00 - 195.00
Brass Imperial German Matchbox Booklet1537

2 Various Size Folding Blade, Sectioned 2 Piece Wood Grip 45.00
- 90.00

Winchester Folding Pocket Knife1538

With British Regimental Badge To Center 50.00 - 95.00
WWI Brass Trench Arted Ashtray1539

Heavy Round Barrel With Fixed Front Blade & Rear Sight, Bright
Steel Fittings Including Large Military Percussion Hammer,
Hardwood Stock, Brass Fittings Including Trigger Guard, Front
Band & Butt Plate, Various Marking To Fittings, Complete With
Steel Ram Rod With Brass Tip, .47 Cal., Circa 1810 (ANTIQUE)
1,800.00 - 2,495.00

French 1842 Model Percussion Pistol1540
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LOT #

Features Luftwaffe Eagle Clutching Swastika 350.00 - 495.00
Third Reich Luftwaffe Officers Ring1541

65.00 - 110.00
1686 Ireland James II 1/2 Penny1542

With Enamel SS Style Badge To Front 125.00 - 195.00
Cigarette Case1543

Aged Patina, Good Complete Condition 65.00 - 110.00
19560's Tin Toy Station Wagon1544

Scroll Engraved Fame & Cannon Barrel, Found Bendigo Gold
Fields 350.00 - 495.00

Relic All Steel Flinlock Pistol1545

With Imperial Badge To Front 130.00 - 195.00
WWI Imperial German Matchbox Holder1546

Includes George V 1822 Irish Penny, Jersey 1911 Penny &
Guernsey 1903 8 Doubles Coin 50.00 - 95.00

3 Old Coins1547

Round Barrel With British Proofs To Rear, Lockplate Is Stamped
With Crown To Rear Of Lockplate, With Crown/VR To Center,.
Brass Trigger Guard, Butt Plate & Ram Rod Pipe, Complete With
Replacement Ram Rod, Circa 1810, .69 Cal. (ANTIQUE) 2,800.00
- 3,200.00

British Tower Light Dragoon Flintlock Pistol1548

30.00 - 55.00
Brass & Enamel Petrol Bowser Plate1549

With Enamel Third Reich Style Badge To Front 145.00 - 225.00
Metal Whiskey Flask1550

Including Tank Commanders ID Book & 3 Enamel Badges 145.00 -
195.00

WWII Russian Grouping1551

Red Woolen Body, Black Brockade Binding With Swastika To
Center 85.00 - 140.00

Third Reich Style Arm Band1552

30.00 - 45.00
Old Look Classic Ford Mustang Tin Sign1553

With Leather Strap 140.00 - 195.00
Classic American Texan Cowboy Spur1554

Bronze Finish 380.00 - 495.00
Statue Of Early French Forgein Legion Zouve1555

Marked "Submarine Force US Atlantic Fleet" 65.00 - 110.00
Mounted Brass Embossed US Submarine Plaque1556

Complete With Ribbon 65.00 - 110.00
Third Reich Style Silver Merit Cross With Swords1557

Filled With Black & White Pictures, Japanese Writing, Missing
Front Cover & Spine Of Book Is Heavily Worn And Seperated,
Back Cover Is Gold Gilded With Japanese Writing, 165.00 - 250.00

Japanese 1930s Chinese Campaign Album1558

LOT #

299 Pages 45.00 - 90.00
Hardcover Book "The International Arms Review"1559

165.00 - 220.00
Czechoslovakian Model Mauser Bayonet1560

Fullered Blade, 2 Piece Wood Grip, Complete With Steel Scabbard
And Original Leather Frog, Some Markings To Bayonet Catch,
Excellent Clean Overall Condition 160.00 - 250.00

Czechoslovakian VZ24 Model Mauser Bayonet1561

Spear Point Blade, Stamped To Top Of Guard, Checkered Grip
With Small Chip To Corner, Complete With M8 Army Green
Scabbard, Also Marked 150.00 - 225.00

US M5 A1 Combat Bayonet1562

60.00 - 110.00
Lot Of 6 Various Japanese Invasion Bank Notes1563

Fold Down Ear Flaps, Embroidered Eagle, Swastika & Skull Badge
To Front 145.00 - 195.00

Third Reich Style Black Woolen SS Cap1564

Brass Key Door & 2 Keys 45.00 - 90.00
Small Brass Padlock1565

Big Game Skinning Knife1566

150.00 - 195.00
Third Reich Belt & Buckle1567

Clearly Marked To The Underside 140.00 - 225.00
WWII Japanese Trench Art Ashtray1568

Features German Eagle & Swastika, German Wording To Base
Referring To The Obligation Of A Third Reich Officers, Size Of An
A4 Page, There Is Some Staining But Overall Condition Is Fair To
Good, 30cm x 37cm 140.00 - 195.00

Original Third Reich Propaganda Page1569

160.00 - 225.00
Golden Fleece 1 Gallon TIn1570

65.00 - 110.00
Lot Of 42 Mixed Badges, Buttons & Tokens1571

With Leather Frog & Scabbard 290.00 - 325.00
1907 Model Bayonet1572

Used Upto Vietnam 295.00 - 350.00
Australian 1919 Model Practice Arted Bomb1573

With 2 Australian Style Badges To Front, Clearly Marked To The
Underside 120.00 - 195.00

Large 105mm M14 Shell Casing1574

175.00 - 240.00
Enamel ÄC Spark Plug" Advertising Sign1575

100.00 - 500.00
7 Piece Jacobean Oak Dining Setting1576
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LOT #

50.00 - 300.00
3 Piece Tudor Oak Lounged Suite1577

10.00 - 50.00
Mahogany Foot Stool1578

10.00 - 45.00
Bedroom Stool1579

375 x 275 750.00 - 1,500.00
Large persian Khorasan Tribel Handmade Rug1580

30.00 - 150.00
1940's Mahogany Secretaire Bureau1581

100.00 - 500.00
French 7 Piece Cherrywood Dining Setting1582

Post WWII 150.00 - 300.00
Bushenll Celestial Telescope & Case1583

10.00 - 100.00
Queen Anne Mahogany Dressing Table1584

20.00 - 150.00
Victorian Scrubb Pine Meat Safe1585

Marked "Plume Please Shut The Gate" 70.00 - 110.00
Enamel Sign1586

60.00 - 110.00
Golden Fleece Wall Mount Display1587

20.00 - 45.00
BP "Vcitoria" Map Book, Crica 1970's1588

80.00 - 145.00
Cast Flying Horse Door Stop1589

80.00 - 145.00
Cast Full Service Mechanical Coin Bank1590

Coke Add's 1930's - 1990's 30.00 - 65.00
12 Coke Collectors Sawp Cards1591

60cm x 40cm 150.00 - 225.00
Enamel Sign Marked "Harley Motorcycles"1592

80.00 - 145.00
Cast Mechanical Skeleton Coin Bank1593

50.00 - 95.00
42 Coca Cola Super Premium Collectors Cards1594

100.00 - 165.00
Original Oil Bottle With Plastic Shell X100 Top1595

50.00 - 95.00
Pair of Wrought Iron Leg Irons1596

50.00 - 95.00
Cast Wall Plaque Marked "Camerl Trophy"1597

LOT #

50.00 - 95.00
"Ren & Stempy" 36 Collectors Cards1598

Mt Alexander Diggings 50.00 - 95.00
Miners Bucket "8 Pulley1599

50.00 - 95.00
20 Litre Golden Fleece Drum1600

With Ampol Plastic Top 100.00 - 165.00
Original 1 Quart Oil Bottle1601

Painted Detail 150.00 - 195.00
Cast Michelin Air Buddy1602

60.00 - 145.00
W.B. Bawn Tank Lid, Circa 1880's1603

80.00 - 145.00
Cast Golden Fleece Service Bell1604

30.00 - 45.00
Album Of Foortball Cards1605

50.00 - 95.00
Cast Golden Fleece Door Stop1606

100.00 - 165.00
Polished Aluminum Michelin Desk Tidy1607

100.00 - 165.00
Black Americana Cast Top Hat Mechanical Coin Bank1608

50.00 - 95.00
Cast Skull Candle Holder1609

50.00 - 95.00
2 x Vintage Fuel Nozzle1610

35.00 - 50.00
Retro Shell 5lb Otina Grease Tin1611

65.00 - 110.00
Mounted Vintage Anchor Door Bell1612

60.00 - 110.00
All Metal Scale Model Woolworths Delivery Truck1613

Complete With SS Runes & Swastika To Center, Double Sided
55.00 - 90.00

SS Style Car Pennant1614

Brass Plaque Marked "Central Pacific Railroad San Francisco",
95.00 - 140.00

Old Style Kerosene Lantern1615

30.00 - 45.00
Book "Collectors Guide To Springfields .03"1616

Features Eagle Clutching Swastika 140.00 - 225.00
Third Reich Style Army Pole Top1617
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LOT #

90.00 - 145.00
Pair Of Mongolian Stirrups1618

Straight Fullered Blade, Marked "UFH"/ US/ Flaming Bomb, Dated
1942, This Is A Scarce Maker Union Fork Hoe M1, Grooved 2
Piece Black Grip, Complete With Army Green Scabbard Marked
"USN MKI", With Belt Clip 595.00 - 750.00

US 1942 Model Garande Bayonet1619

By Chavalier of Paris, France, Excellent Overall Condition With
Good Optics 120.00 - 195.00

Pair Of Civil War Era Binoculars1620

Including Postcard, Picture Of Hitler & Third Reich Document, Both
Document & Postcard Are Stamped 60.00 - 110.00

Third Reich Grouping1621

45.00 - 90.00
4 Confederate Style Bank Notes1622

Yelllow Cotton Body, Marked " WAFFEN SS" 65.00 - 110.00
Third Reich Style Waffen SS Arm Band1623

75.00 - 110.00
German Combo Kit & Water Bottle1624

Featuring Skull & Crossbones With SS Runes 55.00 - 90.00
Third Reich Style SS Car Pennant1625

By David F.Butler, 249 Pages, Complete With Dustjacket, Printed
1971 50.00 - 95.00

.Hardcover Book "United States Firearms"1626

Fullered Blade, Various Markings Stamped To Base, Crown To
Reverse, Dated 1907, Complete With Quillon, 2 Piece Wood Grip,
Complete With Leather Scabbard With Metal Fittings 290.00 -
345.00

1907 Style Hook Quillon Bayonet1627

Mounted On Leather Strap 70.00 - 145.00
6 Various Pieces Of Horse Brass1628

65.00 - 110.00
Ideal .44 Cal. Bullet Mould & Reloader1629

Slight Clip Point, Marked "U.S. ONTARIO", Grooved Leather
Bound Grip, Complete With Leather Scabbard 190.00 - 250.00

US MK 2 Fighting Knife1630

Straight Fullered Blade, 2 PIece Wood Grip, Complete With Black
Painted Steel Scabbard 220.00 - 295.00

1924 Model Long Mauser Bayonet1631

Brass Guard & Fittings, Carved Wooden Grip, Complete With
Leather Sheath 65.00 - 110.00

Hunting Knife1632

Pewter Body With Brass Top, Marked With Makers Name "G & J.W
HAWKSLEY" 160.00 - 245.00

Adjustable Black Powder Flask1633

LOT #

95.00 - 140.00
Cased Lot Of 4 Vintage Pocket Knives1634

Swastika To Center, Complete With Display Case 120.00 - 195.00
Third Reich German Style Cross In Gold1635

100.00 - 165.00
Original "NSW" 1 Litre Oil Bottle With Plastic Top1636

80.00 - 145.00
Stage Coach Mechanical Coin Bank1637

50.00 - 95.00
Esso Mrs Drop Coin Bank1638

Marked "Shell Motor Spirit" 400.00 - 595.00
Enamel Picture Sign1639

30.00 - 45.00
Michelin On Tractor Advertising Figurine1640

60cm x 40cm 150.00 - 195.00
Enamel Sign Marked "Harley Motorcycles"1641

80.00 - 145.00
1940's Barkerlight Telephone1642

50.00 - 95.00
Reproduction Castrol Oil Bottle & Top1643

50.00 - 95.00
Cast Golden Fleece Coin Bank1644

30.00 - 45.00
Griffith Rabbit Trap1645

30.00 - 45.00
Vintage Cast US Mail Coin Bank1646

Working Order 40.00 - 95.00
Vintage Handmade Padlock1647

Never Used 40.00 - 95.00
1950's Alpha 4" Bakerlight Fishing Reel1648

In Michelin Livery 60.00 - 95.00
Wall Mounted Metal Workshop Wall Clock1649

80.00 - 145.00
15" Michelin Shop Advertising Figurine1650

80.00 - 145.00
"The Marksman" Mechanical Coin Bank1651

Marked "Vespa Service"" 280.00 - 345.00
Retro Shaped Enamel Advertising Sign1652

Includes WWI Plane & 1930's Car 40.00 - 95.00
2 Vintage Cast Toys1653

40.00 - 95.00
Rare Admirel Gun Oiler1654
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40.00 - 95.00
WWI Army Pocket Knife1655

40.00 - 95.00
Slaters Hammers, Circa 1900's1656

30.00 - 95.00
Shell Kerosene Box End1657

250.00 - 295.00
Milk Glass Bowser Top In "C.O.R" Livery1658

30.00 - 65.00
Ampol Marked  Funnel1659

Marked :"Mobil Oil" 250.00 - 295.00
Domed Enamel Sign1660

75.00 - 110.00
Deactivated 30mm Shell With Projectile Head1661

Wooden Body Clearly Marked With Brass Top & Base, Also Clearly
Stamped To The Underside, Complete With Original Storage Case
275.00 - 350.00

WWII Australian Army 40mm Drill Round1662

2 Piece Grooved Grip, Complete With Army Green Canvas Sheath
With Belt Clip, Faded Number Stamped To Sheath 160.00 - 225.00

Army Fighting Knife/Bayonet1663

65.00 - 110.00
Lot Of 20 Various Buttons & Medallions1664

Complete With Steel Scabbard & Canvas Webbing Frog, Clear
Marked, Excellent Original Condition 95.00 - 140.00

No.4 MK II Socket Bayonet With Frog1665

Some Blemishing To Tin Both Sides 75.00 - 110.00
Mobil 1 Quart Oil Tin1666

Top Is Somewhat Faded 95.00 - 140.00
Old NSW Marked 500ml Oil Bottle With Esso Tin Top1667

Clearly Marked With Makers Name & Patent Details, Complete
With Anchor Chain 65.00 - 110.00

US Squirrel Trap Oneida No.1 Jump Trap1668

Complete With Original Leather Handing, Fair Overall Condition
70.00 - 110.00

Vintage Kodak Folding Brownie Six-20 Camera1669

T-Back Blade With Proof Marks To Base, Engraved & Dated 1877
To Back Of Blade, Matching Numbers Stamped To Qullion &
scabbard, 2 Piece Wooden Grip, Complete With Brass Pommel.
Excellent Overall Condition 375.00 - 495.00

French Gras Sword Bayonet1670

95.00 - 140.00
8 Bottle Oil Rack1671

LOT #

Fullered Clip Point Blade, Marked "RFI" To Base, Contoured
Wooden Grip, Complete With Steel Scabbard 275.00 - 350.00

Jungle Carbine Style Bayonet1672

Spear Point Blade, 2 Piece Wood Grip, Compete With Black Steel
Scabbard With Belt Hook 120.00 - 195.00

Fighting Knife1673

All Are Postmarked And Good Condition 90.00 - 110.00
4 Various Third Reich Postcards1674

104 Pages, Complete With Illustrations 65.00 - 110.00
Book "The American Gun"1675

Excellent Condition 100.00 - 165.00
Full Sheet Of Adolf Hitler Stamps1676

Impossible To Get Original Item. Yellow Fringing, Double Sided
275.00 - 350.00

Renactors Napeolons Regimental Flag1677

Fold Over Top Flap, Complete With Side Tool Compartment,
Stamped To Reverse & Dated "42" 95.00 - 140.00

P38 Style Black Leather Luger Holster1678

Complete With Coloured Lense 95.00 - 140.00
Vintage Hand Held Railway Lantern1679

160 Original Photographs, There Has Been Some Water Damage
Which Has Caused Some Fading On Front Cover & Discoloration
Of The Pages, But Writing And Cards Are All Good, Completely In
German 395.00 - 550.00

Third Reich Photograph Book1680

All Are Signed & Dated & Good Condition 90.00 - 145.00
Lot Of 3 Imperial German & Third Reich Documents1681

Includes Rewards Poster & Tombstone Sheriff Arizona Territory
Badge 60.00 - 110.00

Mounted Lawman Display1682

Makers Mark To Base & Numbered To Reverse, Grooved Grip,
Complete With Black Scabbard 135.00 - 195.00

Swiss Sig 57 Model Bayonet1683

250.00 - 325.00
Confederate 61st Vigirgina Style Battle Flag1684

Octagonal Barrel With Under Barrel Rib, Engraved Golcher Marked
Backlock With Hunting Scene, German Silver Fittings Including
Trigger Guard, Percussion Cap Box & Crescent Moon Butt Plate,
Complete With Wooden Ram Rod, .44 Cal. (ANTIQUE) 1,700.00 -
1,895.00

Hawkins Shaped Percussion Mountainsman Rifle1685

Curved Fullered Blade With Makers Named & Dated "1892",
Carved Wooden Grip With Brass D-Guard, Complete WIth Leather
Bound Scabbard With Brass Fittings & Socket Bayonet (CCMRV)
650.00 - 800.00

Russian Pattern Cossack Sword1686
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LOT #

Octagonal To Round Barrel, Under Barrel Rib, Various Proof Marks
To Left Side Of Barrel, Scroll Engraved Back Action Lock With
Hard To Read Makers Name, 1/2 Wood Stock, Iron Trigger Guard,
Wooden Ram Rod, 1840's Circa, 14 Gauge (ANTIQUE) 875.00 -
995.00

Colonial Farm Shotgun1687

Round Barrel, Scroll Engraved Lockplate & Percussion Hammer,
Makers Name "BLISSETT" To Center, Hard 1/2 Stock With
Checkered Wrist, Iron Lockplate & Butt Plate, Complete With Steel
Ram Rod, Circa 1850's, 12 Gauge (ANTIQUE) 575.00 - 695.00

English Percussion Colonial Shotgun1688

Featuring Flying Pegasus Horse 140.00 - 195.00
Old Look Painted Mobil Oil Tin Sign1689

35.00 - 50.00
Old Look Colt Revolver Tin Sign1690

Original White Paint Showing Heavy Wear, Complete With Original
Liner Also Showing Extensive Wear With Remains Of Chin Strap
95.00 - 140.00

Australian WWII Steel Combat Helmet1691

Deep Fullered Blade With Makers Hallmark Stamped To Base,
Extended Muzzle Ring, 2 Piece Wood Grip, Complete With Steel
Scabbard, Matching Numbers To Scabbard & Quillon 260.00 -
325.00

French Berthier 1892 2nd Type Model Bayonet1692

Made From 40mm Mark I Naval Shell, Dated "1941 95.00 - 140.00
Trench Arted Brass Ashtray1693

By Claud E.Fuller, 302 Pages, Complete With Dustjacket 65.00 -
110.00

Hardcover Book "The Rifled Musket"1694

Steel Axe Head, Wooden Fur Bound & Leather Grip, Drilled Ready
For Peace Talks 95.00 - 140.00

American Indian Style Peace Pipe1695

Marked "U' To Base, Complete With Leather Scabbard & Belt Book
280.00 - 325.00

US 1873 Socket Bayonet1696

Embossed Floral Design With Fluted Detail To Base, Shell Is
Clearly Marked To The Underside 180.00 - 245.00

WWI Brass Trench Arted Vase1697

160.00 - 225.00
Large Vintage Wooden Fishing Reel1698

85.00 - 140.00
British Commando SAS Badge, Buckle & Patch1699

Clearly Marked To Base 130.00 - 195.00
WWII Russian Nagant Socket Bayonet1700

LOT #

95.00 - 140.00
4 Various Russian WWII Medals1701

35.00 - 50.00
Scale Maisto 1965 Chevrolet Model Car1702

65.00 - 110.00
WWII British-Australian Army Field Bag1703

95.00 - 140.00
Painted Indian Motorcycles Tin Sign1704

38cm x 37cm 95.00 - 140.00
Old Look "Castrol Motor Oil" Tin Sign1705

Fullered Blade, Base Of Blade Marked "RIA"?Flaming
Bomb?"1910", Also Stamped To Reverse,  Made By The Rock
Island Arsenel, 2 Piece Grooved Grip, Complete With Army Green
Scabbard & Belt Hook, Refurbished For Use During WWII 450.00 -
595.00

US Bayonet1706

Fullers To Blade, Makers Name "Simspon & Co. Suhl" Stamped To
Base, Numbered Stamped To Guard, 2 Piece Wooden Grip, Steel
Scabbard 240.00 - 295.00

Spanish 1893 High Lug Mauser Bayonet1707

375.00 - 495.00
Commemorative Alcatraz Cast Ball & Chain1708

85.00 - 140.00
WWII Hand Grenade Box1709

Includes Warning Sign For Australian Post Underground Telephone
Cables & Telecom Cables 60.00 - 95.00

2 Old Enamel Caution Signs1710

20.00 - 150.00
Procelain Doll Collection1711

40.00 - 100.00
Bronzed Mushroom Nursery Lamp1712

Features Eagle & Swastika To Center, Good Overall Condition
65.00 - 110.00

19411 Dated Third Reich Magazine1713

65.00 - 110.00
Enamel "Ford Please Shut The Gate" Plaque1714

Excellent Condition 45.00 - 90.00
Third Reich 1000 Reichsmark Certificate1715

All Are Third Reich Marked & Post Stamped 55.00 - 90.00
Lot Of 4 Various Third Reich Letters & Envelopes1716

Flared Fullered Blade, Makers Name & Mark "Crown/"Erfurt
Wilhelm II", 2 Piece Grooved Wood Grip 250.00 - 345.00

Early Period 1898-05 Butcher Bayonet1717
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LOT #

108 Pages, Complete With Dutjacket, Published 1923 85.00 -
140.00

Book "European Hand Firearms"1718

With 4 Domed Coloured Glass Lenses & Handle 130.00 - 195.00
Vintage Railway Lantern1719

By Dennis Adler, 309 Pages, Includes Dustjacket & Hundreds Of
Colour Illustrations 140.00 - 195.00

Hardcover Book "Winchester Shotguns"1720

290.00 - 345.00
Large WWII Silk Japanese  Rising Sun Battle Flag1721

35.00 - 50.00
Lot Of 30 Mixed World Wide Coins1722

Includes Embroidered Cloth Patches, Shoulder Boards, Slides & 4
Metal Badges (DOES NOT INCLUDE DISPLAY CASE) 25.00 -
40.00

Grouping Of Australian Army Cadet Items1723

Fullered Blade,Various Markings Stamped To Base, 2 Piece Wood
Grip, Steel Scabbard 180.00 - 245.00

Russian 1940 Tokarev Bayonet1724

Marked "We Recommend And Sell Winchester Cartridges And
Guns" 65.00 - 110.00

Mounted Brass Winchester Door Plaque1725

65.00 - 110.00
Enamel "Good Year" Door Plaque1726

This Is Rare Collectable Piece Complete With Original Spare
Wheel 150.00 - 295.00

Vintage 1940's Meccano Truck & Semi- Trailer1727

Includes Dress Short, Complete With Makers Patch, Dated 1992
With Broad Arrow, Belt, Dress Pants, Field Shirt & Pants 40.00 -
95.00

Group Lot Of Australian Army Clothing & Field Gear1728

Fullered Blade, 2 Piece Wood Grip, Arsenal Markings Stamped To
Base, No Scabbard 160.00 - 245.00

Japanese Type 30  Mid-War Bayonet1729

Marked "Players Weights Cigarettes", Worn Around Edges But
Otherwise Fair To Good Condition, 40cm x 30cm 180.00 - 245.00

Old Double Sided Enamel Cigarette Advertising Sign1730

30.00 - 45.00
Old Winchester Rifles & Ammunition Tin Sign1731

60.00 - 110.00
Old Peters Victor Shot Shell Cartridge Box1732

65.00 - 110.00
Mounted Brass Pony Express Door Plaque1733

Includes Slouch Hat, Boots, 5 SLR Webbing Belts, Cloth Ammo
Pouch, Marked With Broad Arrow & Dated 1944 & Ground Sheet

Australian Army Grouping1734

LOT #
45.00 - 90.00

90.00 - 145.00
Lot Of 6 WWII Japanese Bank Notes1735

46cm x 66cm 80.00 - 140.00
Classic Jim Bean Advertising Tin Sign1736

110cm x 20cm 95.00 - 140.00
Old Look Painted Neptune Tin Sign1737

Complete With Counter Weights 65.00 - 110.00
Large Cased Set Of Brass Gold Miners Scales1738

Featuring Flying Pegasus Horse, Done On Heavy Steel Panel,
84cm x 49cm 150.00 - 265.00

Painted Mobil Oils Tin Sign1739

25.00 - 50.00
Legends Ned Kelly Tin Sign1740

Thank you all for coming along and we hope you have all had a
great time.  We wish to advise our auction originally planned for
19th/20th has been cancelled and our next Man Cave, Militaria,
Antique & Collectable auction will be 2nd & 3rd March 2018, we
look forward to seeing you all them

THIS IS END OF THE DAY 2 AUCTION1741

OLDIES COLLECTABLES AUCTIONS SALE TERMS & CONDITIONS
OF SALE
1) The following conditions of sale make up the entire terms and
conditions for the items listed in our catalogue and addendum sheets
offered for sale by Oldies Collectables.
2) All bid prices “hammer prices” (means the price at which a lot is
knocked down to the purchaser) will be subject to a buyer’s premium,
inclusive of GST of 16.5% of the hammer price. The buyers premium
price is added to your successful bid and the two together make up
your purchase price.
3) Auction sales are strictly by cash, eftpos or credit card (Mastercard &
Visa). Payment by cheque is available , Drivers License & Phone
Number will be required upon presentation of cheque has cleared. All
sales are final at the fall of the Auctioneers hammer.
4) At the announcement of “SOLD”, the highest bidder will have
purchased the offered lot. The purchase is subject to all the terms and
conditions set forth herein. The purchaser assumes full responsibility
thereof. All items purchased must be paid for and collected on the day
unless prior arrangement has been made with the auc-tioneer.
5) We reserve the right to withdraw any property prior to sale, to add
items or make changes prior to the auction. Any changes made will be
included on the day of the auction as an amendment.
6) Antique firearms and pistols offered in this auction DO NOT
REQUIRE A LICENSE, PERMIT OF REGISTRATION IN THE STATE
OF VICTORIA. Firearms in this auction are all “ANTIQUE”. Please
check your own state laws regarding classification. We will help you
where we can.
7) Pistols & firearms requiring licences are clearly indicated. It is the
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buyers responsibility to obtain necessary licenses & permits for any
purchased lots, denial of any permit or license shall not justify
cancellation of the sale or delay any payment to Oldies Collectables for
the purchase lots
8) All Absentee and postal bidders will notified by phone where
possible. All successful purchases are required to pay for their
purchases on invoice, and will be notified on the cost of packaging,
freight and insurance on success-ful bids and charged at appropriate
rates. If paying by credit card these purchases will receive priority
postage. Please allow 7-10 working days for delivery.
9) ABSENTEE BIDDING: All absentee bids must received 1 hour prior
to start of auction. Successful absentee bids must be paid for by credit
card on notification of successful bidding and will be charged packing &
freight accordingly.
10) VICTORIAN BUYERS ONLY, sword buyers must belong to a
registered collectors club to purchase a sword, if not there are club
memberships available on the day of the auction for $30.00. All swords
& daggers do require club membership
11) Interstate buyers of Antique firearms, pistols, swords and daggers
require ID, eg. Drivers or Shooters License or Passport.
12) GST is included in the bidding price.
13) All property offered for sale is as is, where is. Oldies Collectables
does not guarantee or make warranties on any lot sold. Descriptions in
the catalogue are opinion. They are written as a guide to potential
bidders. We acknowledge that there may be errors in what is written. If
you bid on it and you are successful you own it. We strongly
recommend you personally view any item or have acknowledged expert
view on the item. Oldies Collectables are under no obligation to refund
or return any item. Items offered for sales in catalogue, bill of sale,
advertisements, web site etc. are qualified statements of opinion and
representation. No employee of Oldies Collectables is authorised to
make any representation of warranty, oral or written with respect to any
property. If you are not sure of any item (even after talking with auction
staff) DO NOT BID.
12) Acceptance of a bidder card in conjunction with a recognized bid
constitutes acceptance of the aforemen-tioned Terms & Conditions of
Sale.
13) DEFINITION OF TERMS:
Circa: means around about the date of manufacture.
Style: regarding items such as Third Reich in some cases it is very
hard to tell original items from old film copies and re-enactors used
items, if we are unable to authenticate items and if we are unsure the
word style is used and goods are priced accordingly. We do stress
there is no guarantees or warranties and no refund on any item
Pattern: is a word used mainly with swords and it is defined as when
the model was first made it does determine the age of the sword in
auction. Several armies and navies worldwide still use old pattern
swords but are made only recently.
Buyers Guide/Estimated Prices: a price guide has been put in place to
assist people from interstate and on the floor when bidding and reflects
what value these items are believed to be worth. In past auctions some
items have been sold under the buyers guide price and some have sold

well over the price guide prices. It is designed to be estimate only
A/F: This good is sold as is, flaws and all.


